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SOBOTA 9. ČERVNA 2018, ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

 

NEDĚLE 10. ČERVNA 2018, ZAČÁTEK V 9,00 HODIN


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LOSY 1 - 632 LOSY 633 - 1187

LOSY 1188 - 1683 LOSY 1684 - 2247

AUKCE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH: www.czechstamp.com
REGISTRACE Z AUKCÍ JIŘÍ MAJER PLATÍ I PRO TUTO AUKCI !

PROHLÍDKA AUKČNÍCH LOSŮ VE FILATELII PALMOVKA, 
VACÍNOVA 3, 180 00 PRAHA 8

TERMÍNY: 29. - 30. KVĚTNA 2018 + 5. - 7. ČERVNA 2018
10,00 - 17,30 HODIN

JINÝ TERMÍN PROHLÍDEK SI MŮŽETE DOMLUVIT E-MAILEM NEBO NA TELEFONU 603 844 189
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HRADČANY

1 /   rohová dvoupáska zn. 1C, 1h hnědá, 
počítadlo z horní TD 150,-

2   krajový 10-ti pás zn. 1C, 1h hnědá, dvojitá 
perforace na pravém okraji, tzv. kupon 400,-

3   krajový 16-ti blok zn. 2C, 3h fi alová, 13 3/4, TD I 200,-
4   krajový 15-ti blok zn. 2C, 3h fi alová, 13 3/4, TD II 200,-
5   krajový 14-ti blok zn. 2D, 3h fi alová, 11 1/2 200,-
6   čtyřblok zn. 2D, 3h fi alová, 11 1/2, slabý lom 150,-
7   zn. 3, 5h světle zelená, velká složka 150,-
8   zn. 3a, 5h zelená, složka 150,-
9   krajový 20-ti blok zn. 3D, 5h světle zelená, 11 1/2 150,-

10   krajová svislá dvoupáska zn. 3D, 5h světle 
zelená s počítadlem, 3x bez vodorovných perforací 200,-

11   dvoupáska zn. 4a II, 5h tmavě modrozelená, 
tisk na lepu s přeložkou, na zadní straně dvojitý tisk 200,-

12   kraj. zn. 4a II, tm. modrozelená s počítadlem 150,-

13   krajová dvoupáska zn. 4b I, 5h tmavě zelená 
ZP 49 a 50 / VIII, na levé známce výrazná složka 2 200,-

14   dvoupáska zn. 4b I, 5h tmavě zelená, dvojitý tisk 300,-

15   krajový 12-ti blok zn. 4Aa II, 5h modrozelená 
s DV tečka za 5 150,-

16   krajová zn. 4Ab II, 5h tmavě modrozelená, složka. 
Známka chybně ověřena 13 3/4 200,-

17   kraj. 9-ti blok zn. 4Ba II, 5h modrozelená, 11 3/4 180,-
18   zn. 4D II, 5h modrozelená, 11 1/2  zk. Gi 500,-
19   zn. 4D II, 5h modrozelená, 11 1/2  zk. Gi 500,-
20   zn. 4Fa II, 5h tmavě modrozelená, kat. 1 500,- 900,-
21   dvoupáska zn. 5, 10h červená, šikmá složka 150,-
22   rohový 20-ti blok zn. 5D, 10h červená, 11 1/2 150,-
23   krajová zn. 6, 10h zelená 200,-
24   krajová dvoupáska zn. 6, 10h zelená  zk. Mr 800,-

25   rohová zn. 6A, 10h zelená s počítadlem 
na ZP 91. Nálepka na okraji mimo známku 300,-

26   roh. zn. 6A, 10h zelená s počítadlem na ZP 91 250,-
27   krajový čtyřblok zn. 6A, 10h zelená 600,-
28   zn. 6B, 10h zelená  zk. Gi 300,-
29   dvoupáska zn. 6B, 10h zelená, 11 3/4  zk. Gi 500,-

30   dvoupáska zn. 6C, 10h zelená, posunutá 
prostřední svislá perforace 150,-

31   svislá dvoupáska zn. 6D, 10h zelená, 11 1/2, 
ZP 66 a 76 / II. Vzácné  zk. Štolfa 7 000,-

32   kraj. zn. 7 II, 15h cihlově červená, složka  zk. Ka 200,-

33   pravý dolní 25-ti blok zn. 7 II, 15h cihlově 
červená, TD I s počítadly 200,-

34   zn. 7a II, 15h hnědočervená, I. typ  zk. Štolfa 4 000,-
35   zn. 7b II, 15h červená, krásná barva  zk. Gi 3 500,-

36   8-mi blok zn. 7d I, 15h rumělkově červená, 
dvojitý tisk, na zadní straně obtisk a tisk na lepu 800,-

37 /   čtyřblok zn. 7d I, 15h rumělkově červená, 
dvojitý tisk, na zadní straně obtisk a tisk na lepu, KVP 250,-

38   zn. 7Ab II, 15h červená  zk. Šrámek 4 000,-
39   zn. 7Ad, 15h rumělkově červená, posun perforace 150,-

40   rohová zn. 7Bd I, 15h rumělkově červená s 
počítadlem na ZP 91. Hnědá skvrna na dolním okraji 150,-

41 
  roh. 20-ti blok zn. 7C I, 15h rumělkově červená, 

13 3/4, všechny známky I. typu. Známky chybně 
ověřené Gilbert jako I. a II. typ

500,-

42   zn. 7C II, 15h cihlově červená, II. typ, 13 3/4, 
na lepu strojový obtisk. ZP 96 / I  zk. Pi 2 000,-

43   zn. 7D I, 15h cihlově červená, ZP 21 / I 300,-
44   zn. 7E II, 15h cihlově červená  zk. Gi 750,-
45   čtyřblok zn. 7F II, 15h cihlově červená 150,-
46   krajová zn. 7G II, 15h cihlově červená  zk. Ka 1 800,-
47   zn. 7H II, 15h cihlově červená  zk. Gi a Mr 2 500,-

48   čtyřblok zn. 8, 20h modrozelená, retuš tečka 
za 20 na ZP 78 / III 200,-

49   kraj. čtyřblok zn. 8, 20h modrozelená, složky 200,-
50   2x zn. 8, 20h modrozelená, různé složky 200,-
51   16-ti blok zn. 8D, 20h modrozelená, 11 1/2 150,-

52 

  

  zn. 9 I, 20h červená, I. typ 
ZP 9 / I. Krásný střih, dvl  
zk. Gi, Mr a atest Štolfa ........58 000,-

53   kraj. zn. 9 II, 20h červená, desk. zn. pod ZP 100 2 500,-
54   krajová zn. 9 II, 20h červená, NG Ma 1 500,-
55   zn. 9A II, 20h červená 150,-
56   zn. 9A II, 20h světle červená  zk. Mr 250,-
57   zn. 9A II, 20h světle růžová 400,-
58   zn. 9C II, 20h kartonový papír 150,-

59   vodorovná dvoupáska zn. 9G II, 20h červená, 
ZP 58 a 59 / II. Velmi vzácné  zk. Štolfa 10 000,-

60   krajový 9-ti blok zn. 10, 25h modrá s počítadly 100,-
61   levá horní 1/4 archu zn. 10, 25h modrá 150,-
62   zn. 10, 25h modrá, velká složka 150,-

63   svislá dvoupáska zn. 10, 25h modrá, u dolní 
známky velká složka a přeložka 250,-

64   zn. 10c, 25h ultramarin  zk. Ka 350,-
65   zn. 10Ac, 25h ultramarin  zk. Gi 1 800,-
66   zn. 10Cc, 25h ultramarin, 13 3/4   zk. Gi 900,-
67   zn. 10Dc, 25h ultramarin, 11 1/2 300,-
68   7x zn. 7 - 21, 15h - 100h složky 200,-
69   třípáska zn. 11 I, 25h fi alová, přeložka, TD III 500,-
70   zn. 11a II, 25h černofi alová, hezká  zk. Gi 1 500,-

71   rohová zn. 11B I, 25h fi alová, posunutá 
hřebenová perforace pod počítadlo 200,-

72   zn. 11D I, 25h fi alová, 11 1/2. TD III  zk. Gi 400,-
73   zn. 11E II, 25h fi alová 150,-
74   krajová zn. 11E II, 25h fi alová s počítadlem 150,-
75   zn. 11H II, 25h fi alová, dobrá kvalita  zk. Gi 6 000,-
76   zn. 11L II, 25h fi alová, 10 1/2 200,-
77   zn. 11 L II, 25h fi alová, 10 1/2, příčkový typ 300,-
78   kraj. zn. 12, 30h žlutooliv. s počítadlem, složka 200,-

79   krajový čtyřblok zn. 12, 30h žlutoolivová, část 
počítadel z dolní TD. Dolní okraj 2x přeložený 1 000,-

80   zn. 13, 30h světle fi alová  zk. Gi 2 000,-
81   krajová zn. 13a, 30h tmavě fi alová  zk. Ka 3 800,-

82   zn. 13Aa, 30h tm. fi alová, vlak. DR KARLOVY 
VARY - NOVÁ ROLE 302, 10. 6. 20  zk. Gi a Ka 2 000,-

83   zn. 13D, 30h světle fi alová, 11 1/2, 
DR BREITENBACH, 26. 5. 20  zk. Gi 2 000,-

84   kraj. zn. 15, 50h fi alová s počítadlem, složka 300,-
85   zn. 17A, 60h žlutooranžová, KVP  zk. Gi 200,-
86   krajová zn. 17A, 60h žlutooranžová  zk. Ka 250,-
87   zn. 10, 17 a 21, 25h - 120h strojové obtisky 200,-

88   krajový 12-ti blok zn. 21, 120h šedá, 1x mezi 
známkami přeložený, KVP 700,-

89   zn. 21a, 120h světle šedá 250,-
90   zn. 21b, 120h stříbřitě šedá  zk. Gi a Mr 3 000,-
91   zn. 21b, 120h stříbřitě šedá  zk. Gi 6 000,-
92   kraj. čtyřblok zn. 22, 200h ultramarin s počítadly 200,-
93   zn. 22a, 200h fi alově modrá  zk. Gi 2 500,-
94   zn. 22b, 200h modrá  zk. Gi 200,-
95   krajový čtyřblok zn. 22A, 200h modrá 500,-
96   zn. 22Aa a 22Ab, 200h fi al. modrá a modrá 350,-
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97   krajová zn. 23a, 300h tmavě zelená 400,-
98   krajový čtyřblok zn. 24, 400h modrofi alová 400,-

99   krajová zn. 24, 400h modrofi alová s počítadlem. 
Dvě malé a jedna velká složka 350,-

100   zn. 24, 400h modrofi alová, šikmá složka  zk. Gi 300,-

101   5x zn. 7A II - 25 I, 15h - 500h malé složky + zn. 5, 
10h červená, retuš hodin ZP 91 / II

250,-

102   ústřižek průvodky se zn. 164 a kraj. zn. 25 I, 500h 
hnědá, okraj bez počítadla, DR KRASLICE, 17. 1. 21 600,-

103   rohová zn. 26, 1000h červenofi alová s počítadlem 200,-

104   krajový 12-ti blok zn. 26, 1000h fi alová 
s počítadly. Hezká kvalita 5 000,-

105   zn. 26a, 1000h modrofi alová, strojový obtisk 700,-
106   zn. 26a, 1000h modrofi alová, DV ZP 99 600,-
107   zn. 26a, 1000h modrofi alová, hezká barva  zk. Gi 600,-

108   zn. 26a, 1000h modrofi alová, narůžovělý papír  
zk. Gi a Ka 700,-

109   zn. 2C, 12C, 14C, 15C a 16C, 3h - 50h, ř. z. 13 3/4 150,-
110 /   14x zn. 2D - 26D, 3h - 1000h, ř. z. 11 1/2 500,-
111   zn. 26D, 1000h fi alová, ř. z. 11 1/2 200,-

MEZIARŠÍ

112   krajové čtyřznámkové mez. 2Mp, 3h protisměrné, 
velmi slabě přeložené s DV zlomená větev ZP 90 200,-

113   krajová dvojice dvouznámkových mez. 2Mp, 
3h protisměrné, nepřeložené 250,-

114   čtyřznámkové mez. 2Mp, 3h protisměrné, 
nepřeložené, 11 1/2 300,-

115   čtyřznámkové mez. 5Ms, 10h stejnosměrné, 
nepřeložené 4 500,-

SPOJENÉ TYPY

116   čtyřblok zn. 4B ST, 5h tmavě modrozelená, 
11 3/4. I. typ ZP 22 / III 2 000,-

117   dvoupáska zn. 7 ST, 15h cihlově červená, 
spojené typy 300,-

118   krajový čtyřblok zn. 7F ST, 15h cihlově červená, 
I. typ ZP 94 / I. U horní známky tisk. lom  zk. Vrba 1 000,-

119 /   krajová dvoupáska zn. 9C ST, 20h červená, 
I. typ ZP 9 / I 200,-

PŘÍČKOVÉ TYPY

120   krajový 8-mi blok zn. 7 II, 15h cihlově červená, 
příčkový typ a podtyp ZP 16 a 17 / I, KVP 600,-

121 

  

  zn. 9 II, 20h červená, příčkový 
typ ZP 74 / I  zk. Gi ..................8 000,-

122   zn. 11D II, 25h fi alová, 11 1/2, příčk. typ  zk. Ka 1 100,-
123   zn. 11F II, 25h tmavě fi alová, příčkový typ 500,-
124   ZT 11 II, 25h olivová, příčkový typ 400,-

RÁMEČKOVÉ TYPY

125   sestava zn. 6A, 25 I a DL 22, 10h, 500h a 60 / 75h, 
rámečkové typy. Kat. 1 150,-, 2x zk. Káňa

700,-

126   zn. 18D II, 75h šedozelená, 11 1/2, rámečk. typ 900,-
PŘETISKY VZOREC

127   zn. 6Vz, 10h zelená  zk. Ka 1 500,-
128   zn. 9Vz II, 20h červená  zk. Ka 2 000,-
129   zn. 4Vz a 20Vz, 5h a 100h Vzorec 250,-

130 /   série zn. 1Vz - 26Vz, 1h - 1000h Vzorec, 
hodnota 15h - I. typ a příčkový typ ZP 2 / I  zk. Gi 6 800,-

VZOREC - ZOUBKOVÁNÍ A - 13 3/4 : 13 1/2
131   zn. 17Aa Vz, 60h červenooranžová 150,-
132   zn. 23A Vz, 300h zelenošedá 150,-
133   série zn. 1A Vz - 26A Vz, 1h - 1000h Vzorec  zk. Gi 1 000,-

VZOREC - ZOUBKOVÁNÍ C - 13 3/4

134 

/   zn. 1C Vz, 5C Vz, 6C Vz, 8C Vz, 9C Vz, 
12C Vz, 16C Vz, 17Ca Vz, 19C Vz, 20C Vz 
a 25C Vz, 1h - 500h Vzorec, 13 3/4. 
U hodnoty 1h chybně označená perforace

1 000,-

135   série zn. 1C Vz - 26C Vz, 1h - 1000h Vzorec, 
chybí známka 25h fi alová  zk. Gi 8 000,-

VZOREC - ZOUBKOVÁNÍ D - 11 1/2
136   zn. 4D Vz, 5h modrozelená  zk. Gi 350,-
137   zn. 5D Vz, 10h červená  zk. Gi 350,-
138   zn. 7D II Vz, 15h cihlově červená, KVP  zk. Gi 300,-
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139   zn. 8D Vz, 20h modrozelená  zk. Gi 450,-
140   zn. 14D Vz, 40h hnědooranžová  zk. Gi 200,-
141   zn. 15D Vz, 50h fi alová  zk. Gi 500,-
142   zn. 24D Vz, 400h modrofi alová  zk. Gi 1 200,-

VZOREC - ZOUBKOVÁNÍ E - 11 1/2 : 10 3/4
143   zn. 3E Vz, 5h zelená  zk. Gi 700,-
144   zn. 4E II Vz, 5h modrozelená  zk. Gi 1 200,-
145   zn. 11E II Vz, 25h fi alová 800,-

VZOREC - ZOUBKOVÁNÍ L - 10 1/2
146   zn. 11L II Vz, 25h fi alová  zk. Gi 400,-
147   zn. 18L II Vz, 75h šedozelená  zk. Gi 400,-
148   zn. 21L Vz, 120h šedočerná  zk. Gi 500,-
149   zn. 26L Vz, 1000h fi alová  zk. Gi 2 200,-

PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY VZOREC
150   zn. 17Vz Pp, 60h červenooranžová  zk. Ka 450,-
151   zn. 25 I Vz Pp, 500h hnědá  zk. Ka 2 000,-

ZKUSMÉ TISKY
152 ( )  ZT 4 I, 5h červená, křídový papír 150,-
153 ( )  6-ti blok ZT 3, 5h černá, křídový papír 300,-

154 ( )  čtyřblok ZT 5, 10h červená, oboustranný tisk, 
kartonový papír 200,-

155 ( )  3x ZT 9 II, 20h různé barvy, bílý papír 300,-
156   2x ZT 9 II, 20h hnědá a olivová, 1x zk. Gi 250,-
157 /   5x ZT 9 II, 20h různé barvy  zk. Gi 500,-
158 ( )  roh. čtyřblok ZT 9 II, 20h červená, zelený papír 150,-
159   2x ZT 11 II, 25h olivová a oranžová  zk. Gi 250,-
160   ZT 13, 30h olivová  zk. Gi 150,-
161 ( )  ZT 4 I, 5, 2x ZT 9 II a ZT 18, nahnědlý papír 300,-
162 ( )  ZT 18, 75h žlutá, nahnědlý papír  zk. Gi 150,-
163   ZT 18 II, 75h šedočerná  zk. Gi 150,-
164   ZT 18 II, 75h černá a ZT 23, 300h hnědá, KVP 150,-

165 /   11x ZT 23, 300h různé barvy na papíru 
s lepem, 2x s počítadlem, část zk. Gi 800,-

166   4x ZT 23, 300h různé barvy na papíru s lepem, 
2x s počítadlem  zk. Gi 350,-

167 ( )  2x ZT 25 I, 500h červená, nahnědlý papír 200,-
168 ( )  ZT 26, 1000h fi alová, křídový papír, KVP  zk. Be 150,-

169 ( )  13x ZT 1 - 26a, 1h - 1000h různá zoubkování, 
zbarvený papír 400,-

170 ( )  čtyřblok ZT 4 I, 5h černá, křídový papír 200,-

171 ( )  ZT 5 a 6, 10h černá, neopracované okraje, 
křídový papír 200,-

172 ( )  dvoupásky ZT 15,16 a 26, 2x 50h a 1000h černá, 
křídový papír 400,-

173 ( )  ZT 2, 8, 17, 18 II, 19 a 25 I, 3h - 500h černá, 
hnědý papír 200,-

174 
( )  14x ZT 3 - 26, 5h - 1000h černá, křídový papír, 
hodnota 20h - I. typ ZP 9 / I, odlišný štítek u 75h, 
u známky 200h - dvojitý tisk

950,-

175 
( )  25x různých ZT a makulatur Hradčan, 
Legionářských, Holubic, HaV, Masaryk, Města 
a Letecké. Levně nabízeno

200,-

ZKUSMÉ TISKY - III. ÚPRAVA NÁVRHU
176 ( )  ZT 9 II, 20h hnědá, křídový papír 250,-
177 ( )  ZT 9 II, 20h světle červenofi alová, křídový papír 250,-
178 ( )  ZT 9 II, 20h červenohnědá, křídový papír 250,-

ZKUSMÉ TISKY - NEOTYPIE
179 /   5x ZT 5, 10h různé barvy na papíru s lepem 300,-
180   6x ZT 5, 10h různé barvy, bílý papír, část zk. Gi 450,-
181 ( )  8x ZT 5, 10h různé barvy, křídový papír 500,-

182 ( )  3x dvoupáska ZT 5, 10h zelenoolivová, červená 
a fi alová, nahnědlý papír 400,-

ZKUSMÉ TISKY - E. KAREL, FOTO STRANA 3
183 ( )  dvoupáska ZT 8, 20h černá, hnědý papír zk. Gi 1 000,-
184 ( )  kraj. čtyřblok ZT 8, 20h černá, hnědý pap. zk. Gi 2 400,-

NÁVRHY J. SCHMIDT - MONOGRAFIE 1, STR. 80, FOTO STRANA 3
185   modrý a hnědý ZT 10h malý formát s perforací 

11 1/2. DR KRÁL. VINOHRADY, 2. 3. 19 1 000,-

186   šedozelený a hnědofi alový ZT 10h velký formát 
s perforací 11 1/2. DR KRÁL. VINOHRADY, 2. 3. 19 1 200,-

KOMPLETNÍ ARCHY
187   2x arch zn. 1, 1h bílý a nažloutlý papír, TD I a II 600,-
188   arch zn. 2, 3h fi alová, TD I 300,-
189   arch zn. 2, 3h tm. fi alová, průsv. papír, DV ZP 90 1 600,-

LEGIONÁŘSKÉ ZNÁMKY
ZOUBKOVÁNÍ A - 13 3/4 : 13 1/2

190   zn. 27Aa, 15h světlá  zk. Mr 900,-

191   zn. 27Aa a 28Aa, 15h a 25h světlé barvy  
zk. Mr a Pofi s 1 000,-

ZOUBKOVÁNÍ B - 11 1/2 : 13 3/4

192   krajová čtyřpáska zn. 27B, 15h zelená, 
2x vynechaná svislá perforace 300,-

193   zn. 27Ba, 15h světlá se 1/4 zeleného nátisku 
lipového listu  zk. Gi 1 400,-

194 /   krajová dvoupáska zn. 28B, 25h hnědá, 
dvojitá svislá perforace na okraji 200,-

195   rohový čtyřblok zn. 28B, 25h hnědá, silně 
posunutá perforace na pravém okraji 250,-

196   zn. 28Ba, 25h světle hnědá se 1/4 zeleného 
nátisku lipového listu  zk. Gi a Mr 1 000,-

197   zn. 29B, 50h modrá  zk. Mr 800,-

198 /   svislá čtyřpáska zn. 30B, 75h šedá, 
2x posunutá vodorovná perforace 200,-

199   4x čtyřbloky zn. 27B, 28B, 29A, 30B - 32B, 
15h - 120h různé nátisky 150,-

ZOUBKOVÁNÍ C - 11 1/2 : 10 1/2

200   zn. 29C, 50h modrá se 1/4 modrého kulatého 
nátisku  zk. Gi a Mr 900,-

201   zn. 30C, 75h šedá 200,-
202   zn. 31C a 31Ca, 100h světlá a tmavá  zk. Gi 700,-
203   zn. 32C, 120h fi alová  zk. Ka 1 200,-

ZOUBKOVÁNÍ D - 10 1/2 : 13 3/4

204 

  

  krajová zn. 27Da, 
15h světlá, hezká kvalita  
zk. Gi ..........................15 000,-

205   zn. 29D, 50h modrá se 1/4 fi alového kulatého 
nátisku  zk. Gi 800,-

206   krajová zn. 30D, 75h šedá  zk. Gi 2 700,-
ZOUBKOVÁNÍ E - 10 1/2

207   zn. 27E, 15h zelená, 10 1/2, dvl  zk. Mr 600,-

208 /   čtyřblok zn. 27E, 15h zelená, bez vodorov. 
perforací. Zelený nátisk lipového listu, KVP  zk. Gi 450,-

209   zn. 28E, 25h hnědá 250,-

210   zn. 30E, 75h šedá se 1/4 zeleného nátisku  
zk. Gi a Ka 1 800,-

211   zn. 31E, 100h hnědofi alová, dvl  zk. Gi 5 500,-
ZOUBKOVÁNÍ F - 11 1/2

212   zn. 30F, 75h šedá  zk. Gi 1 500,-
213   zn. 31F, 100h hnědofi alová  zk. Gi 1 500,-

Všechny losy jsou vyobrazené na internetu, známky se šedým podtiskem najdete v barevné příloze nebo na obálce.
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SMÍŠENÁ PERFORACE

214   kraj. dvoupáska zn. 27I + 27B, 15h šedozelená, 
dvojitá svislá perforace mezi známkami  zk. Mr 5 000,-

215 

/   krajová svislá čtyřpáska zn. 31B + 31F, 
100h hnědofi alová. Na horním okraji perf. 13 3/4,
ostatní 11 1/2, uprostřed 3x bez vodorovné 
perforace. Nálepka jen na horní známce, NG Ma

4 000,-

ARCHY A VELKÉ BLOKY - PŘELOŽENÉ
216   kompletní arch zn. 28B, 25h hnědá 150,-
217   kompletní arch zn. 28B, 25h hnědá 150,-
218   kompletní arch zn. 29A, 50h modrá, TD 1 150,-
219   kompl. arch zn. 29A ST, 50h modrá, TD 2, 2x ST 550,-
220   kompletní arch zn. 30B, 75h šedá, DČ 3 500,-
221   kompletní arch zn. 30B, 75h šedá, DČ 3 500,-
222   kompletní arch zn. 32A, 120h fi alová, DČ 5, 300,-

223   sestava kompletních archů zn. 30B, 31B a 32A, 
75h - 120h Legionářské, DČ 3, 5 a 5 900,-

224   60-ti bloky zn. 28B, 30B, 31Ba a 32B 150,-
STŘÍHANÉ ZNÁMKY

225   zn. 27Na, 15h světlá se 1/4 modrého nátisku 
lipového listu  zk. Gi 700,-

226   krajová zn. 31Na, 100h černofi alová 1 400,-

227   série zn. 27N - 32N, 15h - 120h stříhané, 
hezké střihy a barvy, NG Ma 1 500,-

ZKUSMÉ TISKY
228   5x ZT 27, 15h růz. barvy, papír s lepem, 3x zk. Gi 400,-
229 ( )  ZT 28, 25h oranžová, křídový papír  zk. Gi 200,-

230 ( )  vodorovné dvoupásky ZT 27 a 28, 
15h a 25h černá, křídový papír 250,-

231 ( )  svislé dvoupásky ZT 27 a 28, 15h a 25h černá, 
křídový papír 250,-

232 /   13x ZT 30, 75h různé barvy na papíru s lepem 500,-
233   14x ZT 31, 100h různé barvy na papíru s lepem 600,-
234 ( )  3x ZT 31, 100h odstíny hnědé barvy, bílý papír 150,-
235 /   10x ZT 32, 120h různé barvy 450,-
236 ( )  ZT 30, 31 a 32, 75h - 120h šedá, kartonový papír 150,-

237 ( )  čtyřbloky ZT 27 - 32, 15h - 120h původní barvy, 
2x bílý a 4x zbarvený papír 350,-

NEPŘIJATÉ NÁVRHY
238   fi alový ZT 50h Matka s dítětem, těsný střih vlevo 200,-
239 ( )  červený ZT 50h Matka s Dítětem, šedý papír 400,-

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ
240   zn. 36x, 10h tlustý papír  zk. Ka 600,-
241   25-ti blok zn. 38, 15h Karel, 2x podtyp IIa 200,-
242   15-ti blok zn. 38, 15h Karel, TD IV., vzácné 600,-
243   zn. 39a, 20h světlá, přetisk I. typu  zk. Gi 500,-
244   zn. 43x, 50h tlustý papír, přet. II. typu  zk. Ka 550,-
245   krajové 5-ti pásky zn. 39, 42 a 45, horní počítadla 200,-
246   zn. 45Pp, 80h převrácený přetisk II. typu  zk. Mr 250,-
247 /   zn. 34, 36, 37, 42 a 47, posunuté přetisky 150,-
248   2x série zn. 33 - 47, 3h - 1K přetisky I. a II. typu 250,-
249   2x série zn. 33 - 47, 3h - 1K přetisky I. a II. typu 150,-
250   dvoupásky zn. 33 - 47, 3h - 1K spoj. typy I. a II. 300,-
251   zn. 47a, 1K černý přetisk II. typu  zk. Gi 1 500,-

252   zn. 48 II, 2K široká, vícenásobný přetisk, na lepu 
strojový obtisk II. typu  zk. Gi 250,-

253   zn. 49 I, 3K úzká, přetisk I. typu  zk. Gi 750,-
254   zn. 49 I, 3K úzká, přetisk I. typu  zk. Gi 350,-
255   zn. 49 I, 3K úzká, přetisk II. typu  zk. Gi 350,-
256   zn. 49 I, 3K úzká, přetisk II. typu  zk. Gi 350,-
257   2x zn. 49 III, 3K žilkov. papír, přetisky I. a II. typu 200,-
258 ( )  zn. 50 I Pp, 4K převrácený přet. I. typu  zk. Mr 500,-
259   zn. 50 II, 4K široká, přetisk II. typu  zk. Ka 600,-
260   zn. 50 Ia, 4K tmavá, přetisk I. typu  zk. Gi 650,-
261   zn. 51 I, 10K světlá, přetisk I. typu  zk. Gi a Ka 5 500,-
262   zn. 51 Iay, 10K nejasný tisk, přet. I. typu zk. Mr 6 500,-
263   zn. 52 II, 1,50K Flugpost, přetisk II. typu zk. Gi 2 200,-
264   zn. 52 II, 1,50K Flugpost, přetisk II. typu  zk. Gi 800,-
265   zn. 53, 2,50K Flugpost, přetisk II. typu  zk. Gi 1 500,-
266   zn. 53, 2,50K Flugpost, přetisk II. typu  zk. Gi 2 800,-
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267   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk I. typu  zk. Gi 550,-
268   zn. 57a, 2h černý přetisk II. typu  zk. Šula a Gi 1 300,-
269   zn. 57a, 2h černý přetisk II. typu, KVP  zk. Ka 600,-
270   zn. 58Aa, 5h zelenočerný přet. II. typu  zk. Gi 2 400,-

271   zn. 58Aa, 5h zelenočerný přetisk III. typu, KVP  
zk. Mr 1 000,-

272   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk I. typu  zk. Gi 6 000,-

273   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk III. typu 
s DV - nedotisk O  zk. Gi 6 000,-

274   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přet. III. typu  zk. Gi 6 000,-
ZNÁMKY S KUPONY

275   zn. 57Ak, 2h přetištěný kupon, 
přetisky II. a III. typu  zk. Gi 350,-

276   zn. 57BKn, 2h nepřetišt. kupon, přet. III. typu, dvl 700,-

277   zn. 57BK, 2h přetištěný kupon, přetisky 
I., II. a III. typu  zk. Gi 2 500,-

278   dvoupáska zn. 57BK, 2h přetištěné kupony, 
11 1/2  zk. Gi 5 000,-

279   zn. 57AKn a 58AKn, 2h a 5h nepřetištěné 
kupony, oba přetisky III. typu 400,-

280   svislá dvoupáska zn. 58AKn, 5h nepřetištěný 
kupon, přetisky II. a I. typu  zk. Gi 350,-

281   52-blok zn. 58A + Kn, 5h obdélník se dvěma 
nepřetištěnými kupony, KVP 500,-

282   zn. 58AK, 5h přetištěný kupon, přetisky 
I. a II. typu  zk. Gi 1 500,-

283   zn. 58BKn, 5h nepřetištěný kupon, přetisk II. typu 250,-

284   zn. 58BKn, 5h nepřetištěný kupon, 
přetisk III. typu, KVP  zk. Gi 400,-

285   čtyřblok zn. 58B + Kn, 5h obdélník, 
1x nepřetištěný kupon  zk. Gi 1 200,-

OSTATNÍ ZNÁMKY PČ 1919

286 /   rohový čtyřblok zn. 61, 4h Merkur, přetisky 
na poškozených známkách 800,-

287 

  

  zn. 65, 2h velké číslo, přetisk I. typu  
zk. Le, Ka a atest Gilbert z r. 1976
......................................................65 000,-

288   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk II. typu 
zk. Tribuna, Hirsch 250,-

289   zn. 67, 6h velké číslo, posunutý přetisk  zk. Le 200,-
290   zn. 68, 14h velké číslo, přetisk II. typu  zk. Gi 1 000,-
291   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk II. typu  zk. Gi 350,-
292   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk II. typu  zk. Gi 700,-
293   6-ti blok zn. 76, 25h malé číslo, obtisky na lepu. 800,-
294   zn. 81, 5K Porto, přetisk I. typu  zk. Mr 700,-
295   zn. 81, 5K Porto, přetisk II. typu  zk. Gi 300,-
296   zn. 81, 5K Porto, přetisk II. typu  zk. Ka 700,-
297   zn. 82, 10K Porto, přetisk I. typu  zk. Gi a Le 7 500,-
298   zn. 83a, 1h Porto, přetisk I. typu  zk. Mr 400,-
299   zn. 83a, 1h Porto, přetisk I. typu  zk. Mr 400,-
300   zn. 83a, 1h Porto, přetisk II. typu  zk. Gi a Mr 400,-
301   zn. 83a, 1h Porto, přetisk II. typu 200,-
302   zn. 83b, 1h úzké 0, přetisk I. typu  zk. Gi a Ka 1 500,-
303   zn. 88, 50 / 42h Porto, slabý přetisk 250,-
304   zn. 91, 3f Turul, přetisk IV. typu  zk. Gi 800,-
305   rohový čtyřblok zn. 93, 50f Turul, obtisky na lepu 400,-
306   zn. 94, 60f Turul, přetisk I. typu  zk. Gi a Mr 850,-
307   zn. 94, 60f Turul, přetisk I. typu  zk. Gi 400,-
308   zn. 97Pp, 15 + 2f převrácený přetisk II. typu  zk. Gi 250,-

309   zn. 99p, 10f bílá čísla, perfi n A, přetisk II. typu. 
Lom, KVP  zk. Gi 4 000,-

310   zn. 101Pp, 2f převrácený přetisk II. typu 150,-
311   zn. 102Pp, 3f Ženci, převrácený přet. II. typu zk. Gi 150,-
312   zn. 102Pp, 3f Ženci, převr. přetisk II. typu  zk. Le 150,-
313   zn. 102Pp, 3f Ženci, převr. přetisk IV. typu  zk. Gi 150,-
314   zn. 102Pp, 3f Ženci, převrácený přetisk IV. typu 150,-
315   zn. 103Pp, 5f Ženci, přetisk III. typu 150,-
316   zn. 103x, 5f Ženci, přetisk D, I. typu  zk. Gi 800,-
317   zn. 104Pp, 6f Ženci, převrácený přetisk II. typu 200,-

318 /   čtyřblok zn. 113, 80f Parlament, nedotisk 
přetisku u dvou známek v důsledku přeložky 400,-

319   zn. 116, 3K Parlament, přetisk II. typu 500,-
320   zn. 116, 3K Parlament, přetisk III. typu 900,-

321   zn. 117, 5K Parlament, přetisk I. typu  
zk. Tribuna, Hirsch a Gi 1 200,-

322   zn. 120Pd, 20f Karel, dvojitý přetisk a obtisk 400,-
323   zn. 120Pp, 20f převrácený přetisk II. typu  zk. Gi 300,-
324   zn. 122Pp, 40f převrácený přetisk I. typu  zk. Gi 250,-
325   zn. 122Pp, 40f převrácený přetisk II. typu  zk. Gi 250,-
326   zn. 122Pp, 40f převrácený přetisk III. typu  zk. Gi 250,-
327   série zn. 119 - 123, Karel a Zita, hodnota 50f zk. Gi 350,-
328   zn. 123, 50f Zita, přetisk II. typu  zk. Mr 600,-
329   zn. 123, 50f Zita, přetisk III. typu  zk. Gi 300,-

330   zn. 131, 1f červené číslo, přetisk II. typu, slabý 
lom, KVP  zk. Mr 3 000,-

331   zn. 133, 5f červené číslo, přetisk IV. typu  zk. Gi 250,-
332   zn. 139, 30h červené číslo, přet. IV. typu zk. Ka 700,-

MASARYK 1920
333   zn. 140 II DV, 125h modrá, krátká příčka zk. Gi 2 200,-
334   zn. 140 Ia, 125h ultramarin  zk. Gi 650,-
335   zn. 140 IIa, 125h ultramarin  zk. Gi 1 500,-
336   rohová zn. 142, 1000h hnědá 150,-
337   zn. 142 DV, 1000h hnědá, DV - Růže  zk. Gi 500,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
338   zn. 140Na I, 125h ultramarin  zk. Gi a Mr 3 000,-
339   zn. 140N I - 142N, 125h - 1000h stříhané  zk. Gi 1 900,-

ZKUSMÉ TISKY 50h
340 ( )  ZT 50h modrozelená, 11 1/2  zk. Gi 200,-

341 ( )  čtyřblok ZT 50h ultramarin, tisk na bankovním 
formuláři 250,-

342 ( )  7x ZT 50h Masaryk, různé barvy, bílý papír 500,-
343   6x ZT 50h Masaryk, různé barvy, bílý papír zk. Gi 450,-
344 ( )  černý ZT 50h Masaryk, větší číslice, šedý papír 200,-

ZKUSMÉ TISKY - NORMÁLNÍ FORMÁT
345   ZT 140 I, 125h černá, bílý papír, KVP 150,-

346   rohový ZT 140 I, 125h šedofi alová, částečně 
neopracované okraje  zk. Ma 250,-

347   ZT 140 I, 125h hnědá  zk. Ma 250,-
348   ZT 140, 125h červená  zk. Gi 200,-
349   ZT 140, 125h fi alově hnědá 200,-

350 ( )  2x ZT 140, 125h modrá, I. a II. typ, u I. typu svislá 
perforace 13 3/4, obě nazelenalý papír 200,-

351 ( )  dvoupáska ZT 140 ST, 125h modrá, spojené typy 
I. a II., tenký papír 250,-

352 ( )  čtyřblok ZT 140, 125h modrá, nahnědlý papír 250,-

353 ( )  roh. dvoupáska ZT 140 ST, 125h černá, spoj. 
typy I. a II. Neopracované okraje, křídový papír 1 000,-

354 ( )  ZT 140 - 142, 125h - 1000h fi alově modrá, šedá 
a hnědá, zbarvený papír 250,-

355 ( )  dvoupáska šedočerných ZT 141, 500h bílý papír 200,-
356 ( )  ZT 141, 500h šedá, šedozelený papír 150,-
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357 ( )  roh. čtyřblok ZT 141, 500h tm. hnědá, hnědý papír 500,-
358 ( )  ZT 142, 1000h hnědá, hnědý papír 150,-
359   ZT 142, 1000h šedočerná, šedý papír 150,-
360   ZT 142, 1000h šedá, šedomodrý papír 150,-
361 ( )  ZT 142, 1000h hnědá, hnědý papír 150,-
362   ZT 142, 1000h fi alově hnědá  zk. Gi 200,-
363   ZT 142, 1000h šedozelená, neopr. okraje  zk. Gi 250,-
364   ZT 142, 1000h hnědá  zk. Gi 200,-

365   hnědý ZT 1200h Masaryk, neopracované 
okraje  zk. Gi 600,-

366   světle zelený ZT 1200h, bílý papír  zk. Gi 600,-
367   červenofi alový ZT 1200h, bílý papír  zk. Gi 700,-

368   hnědý ZT 2000h Masaryk, ocelotisk, úzké 0, 
11 1/2  zk. Vrba 2 500,-

369   šedozelený ZT 2000h Masaryk, ocelotisk, 
úzké 0, 11 1/2 2 500,-

370   krajový zelenoolivový ZT 2000h, kartonový 
papír s lepem  zk. Gi 600,-

HOLUBICE
371   zn. 143 RT, 5h modrá, retuš ZP 45  zk. Gi 150,-

372 /   zn. 143 RT a dvoupáska zn. 144 RT, 5h modrá 
a fi alová, obě s retuší na ZP 45

200,-

373   zn. 144 RT, 5h fi alová, retuš na ZP 45  zk. Mr 150,-
374   zn. 144C, 5h ležmý hřeben  zk. Gi 600,-
375   zn. 144C, 5h ležmý hřeben  zk. Mr 600,-
376   zn. 146C, 10h ležmý hřeben  zk. Gi 500,-

377   krajový čtyřblok zn. 146C, 10h ležmý hřeben, 
kat. 6 000,-  zk. Gi 2 000,-

378   dvoupáska zn. 144A a čtyřbloky zn. 143A 
a 145A, strojové obtisky 200,-

379   zn. 145B, 10h tmavě zelená, 13 3/4  zk. Gi 5 500,-
380   zn. 147B, 15h dvojitý tisk, 13 3/4  zk. Gi 500,-
381   zn. 148Bk, 20h oranžová 200,-
382   zn. 150, 30h fi alová s perfínem RČS 150,-
383   rohový čtyřblok zn. 150, 30h fi alová 600,-
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STŘÍHANÉ ZNÁMKY
384   zn. 146N, 10h olivová  zk. Gi 150,-

385 

  

  krajová zn. 148N II, 
20h oranžová, II. typ  
zk. Gi .....................................7 000,-

386   zn. 143N - 149N, 5h - 25h stříhané, 10h odstíny 
zelené, u 25h - I. a II. typ  zk. Gi a Mr (foto str. 7) 2 000,-

ZKUSMÉ TISKY
387   kraj. ZT 143, 5h hnědofi alová, bílý papír  zk. Stu 200,-
388   ZT 143, 5h oranžová, bílý papír 150,-
389 ( )  čtyřblok ZT 143, 5h černá, křídový papír  zk. Gi 250,-
390   ZT 145, 10h fi alová  zk. Gi 150,-
391   ZT 145, 10h zelenoolivová  zk. Gi 150,-
392   ZT 145, 10h oranžová, zelený obtisk  zk. Gi 150,-
393 ( )  ZT 147, 15h hnědá, křídový papír  zk. Gi 150,-

SOUTISKY

394 
  červenofi alový soutisk ZT 145 + 148 + 149 + 

143, 10h, 20h, 25h a 5h na proužku bílého papíru 
s lepem, první dva ZT s menšími složkami  zk. Ka

2 500,-

OSVOBOZENÁ REPUBLIKA
395   zn. 152B, 25h hnědá, dvojitý tisk, 13 3/4  

zk. Gi a Ka 800,-

396   zn. 154N I, 40h stříhaná, I. typ  zk. Gi a Mr 3 000,-
397   zn. 155 a 156, 50h obě barvy, DV - Vajíčko 500,-

398   zn. 155 a dvoupáska zn. 156, 50h červená 
a zelená s DV - Vajíčko, 1x zk. Ka

200,-

399   zn. 156, 50h zelená, DV - Vajíčko, dvl  zk. Gi 350,-
400   zn. 156B, 50h zelená, 13 3/4  zk. Gi 200,-
401   krajová zn. 156B, 50h zelená, 13 3/4 250,-
402   rohová zn. 156B, 50h zelená, 13 3/4  zk. Gi 300,-
403   krajová zn. 157C, 60h ležmý hřeben  zk. Ka 500,-
404   zn. 157N, 60h stříhaná, obtisk 200,-
405   zn. 158B, 100h hnědá, 13 3/4  zk. Gi 350,-

406   zn. 159B, 150h červená, 13 3/4  
zk. Pofi s, Gi, Mr a Ka 1 300,-

407   čtyřblok zn. 161, 250h šedozelená, obtisk 450,-

408   kraj. čtyřbloky zn. 151A - 161A, 20h - 250h OR, 
hodnota 150h - ST II. + I. + I. + II. 1 800,-

409   série zn. 151N - 161N, 20h - 250h stříhané, 
chybí zn. 150h  zk. Gi 3 600,-

410   série zn. 144TBa - 157TBb, kompletní úzké 
a široké dvojice  zk. Mr nebo Gi 6 000,-

ZKUSMÉ TISKY

411   žlutoolivový ZT 152, 25h čárk. pozadí, číslice jen 
na pravé straně, vodorovné zoubkování 11 1/2  zk. Ka 300,-

412   hnědý ZT 152, 25h čárkované pozadí, hodnotová 
číslice na pravé straně, KVP  zk. Stodola 200,-

413 ( )  ZT 152, 25h hnědá, křídový papír  zk. Ka 150,-
414   ZT 154, 40h zelená, bílý papír  zk. Vrba 150,-
415   ZT 155, 50h zelenočerná, bílý papír 150,-
416   ZT 155, 50h oranžová, bílý papír 150,-
417   ZT 155, 50h modrá, bílý papír 150,-

418   ZT 155, 50h fi alová, bílý papír 150,-
419   ZT 155, 50h hnědá, bílý papír 150,-
420   ZT 155, 50h šedohnědá, hnědý papír 150,-
421   ZT 158, 100h zelená  zk. Vrba 150,-

422   krajový ZT 158, 100h černá s počítadlem, 
známkový papír  zk. Gi 250,-

423   čtyřblok ZT 158, 100h černá, známkový papír  
zk. Gi 1 200,-

424 ( )  krajový čtyřblok ZT 158, 100h černá, 
neopracované okraje, nahnědlý papír, KVP 200,-

425   ZT 161, 250h černá, známkový papír 200,-
426 ( )  ZT 161, 250h oranžová, šedý papír  zk. Gi 150,-
427   ZT 161, 250h černá, známkový papír  zk. Ka 300,-

428 ( )  čtyřbloky ZT 151 - 161, 20h - 250h černé, křídový 
papír, hodnota 50h - KVP. Chybí 25h a 150h  zk. Gi 2 000,-

429   krajové modré ZT 140h a 160h OR pro potrubní 
poštu  zk. Gi 600,-

ŠIROKÁ PROTICHŮDNÁ DVOJICE

430 ( )  vodorovná 6-ti páska ZT 154TBb, 40h široká 
protichůdná dvojice, tisk na zadní straně CDV 23 4 000,-

ZKUSMÉ TISKY OR - FORMÁT 52 X 61 MM

431 ( )  černý ZT 20h OR, plné pozadí, hodnotová 
číslice na pravé straně, křídový papír  zk. Gi a Be 5 000,-

PADĚLKY
432   zn. F 158, 100h Košický padělek 150,-

HUSITA
433   zn. 162, 80h fi alová, složka 150,-

434   6-ti blok zn. 163, 90h černá, na jedné známce 
složka + kompletní obtisk všech známek 300,-

435   zn. 162N a 163N, 80h a 90h stříhané  zk. Gi 150,-

436   krajové zn. 162N a 163N, 80h stříhaná 
s počítadlem, 90h jen obtisk 200,-

ZKUSMÉ TISKY

437 ( )  12-ti blok ZT 162, 80h fi alová, dvojitý tisk, hnědý 
papír 200,-

438 ( )  krajová čtyřpáska ZT 163, 90h černá s počítadly, 
dvojitý tisk, šedý papír 150,-

439   2x 5 ZT 162 a 163, 80h a 90h různé barvy 
na bílém papíru, část zk. Gi 600,-

440   15x ZT 162 a 18x ZT 163, 80h a 90h různé barvy 
na bílém papíru, část zk. Gi 1 900,-

441 ( )  2x dvoupáska ZT 163, 90h černá, 13 3/4, 
1x dvojitý tisk. Hnědý a šedý papír 200,-

442   fi alově modrý ZT 163, 90h ze soutisku, 11 1/2 150,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920
443   krajový čtyřblok zn. 164, 100h slabý tisk 150,-

444   zn. 166A, 300h červená, na zadní straně hnědý 
obtisk 400h 200,-

445   svislá dvoupáska zn. 167 ST, 400h hnědá, II. + I. 
typ  zk. Pofi s a Gi 350,-

446   zn. 168B, 500h zelená  zk. Mr a Ka 1 600,-

447   série zn. 164A - 169A, 100h - 600h s odstíny 
barev, u hodnoty 400h oba typy 800,-

448 
  sestava 3x čtyřblok zn. 164, 2x čtyřblok zn. 165, 

1x čtyřblok 166, 167 a 169, 100h - 600h různé barvy. 
Chybí hodnota 500h. Kat. 3 000,-

1 800,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
449   zn. 165N, 200h stříhaná  zk. Gi 250,-
450   zn. 166N, 300h stříhaná, DR VEJPRTY 1, 9. 3. 22 150,-
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451   série zn. 164N - 169N, 100h - 600h stříhané, 
u hodnoty 400h - oba typy  zk. Gi 2 800,-

ZKUSMÉ TISKY
452   ZT 164, 100h zelená, KVP 150,-
453   ZT 165, 200h zelená 150,-
454   ZT 166, 300h zelená 150,-
455   ZT 166, 300h zelená  zk. Gi 200,-
456   ZT 166, 300h červená, nažloutlý papír  zk. Ka 150,-
457   ZT 167, 400h fi alová  zk. Gi 200,-
458 ( )  čtyřblok ZT 168, 500h zelená, 13 3/4, hnědý pap. 200,-
459 ( )  čtyřblok ZT 168, 500h černá, hnědý papír 250,-
460 ( )  ZT 168, 500h modrozelená  zk. Gi 150,-
461   ZT 168, 500h zelená, silný papír  zk. Gi 200,-

462   svislá dvoupáska protich. tisků ZT 168 + 169, 500h 
a 600h původní barvy na známkovém papíru, KVP 300,-

463 ( )  ZT 166A, 167A, 168B a 169B, 300h - 600h 
původní barvy, zbarvený papír se zkušební perforací 450,-

464 ( )  ZT 167, 400h fi alová, 168, 500h modrá a 169, 
600h červená, zbarvené papíry 250,-

465 ( )  sestava ZT 164 - 169, 100h - 600h různé barvy 
a druhy papíru 250,-

ZKUSMÉ TISKY - NEOTYPIE
466   ZT 167, 400h tm. zelená s perforací 11 1/2 zk. Gi 250,-

DŘEVORYT

467 

  

  ZT 164, 100h světle hnědá, 
zmenšenina dřevorytu na papíru 
s lepem  zk. Gi ..........................7 500,-

ČERVENÝ KŘÍŽ
468   roh. 6-ti blok zn. 172 ST, 125 + 25h modrá 250,-

469   série zn. 170Na a 171Na, 40h a 60h stříhané 
bez přítisku  zk. Gi 1 200,-

470   krajová zn. 171Na, 60h s počítadlem, stříhaná 
bez přítisku  zk. Gi 500,-

471   zn. 170Nb a 171Nb, 40h a 60h zoubkované, 
bez přítisku  zk. Gi 2 000,-

472   zn. 170Nc a 171Nc, 40h a 60h stříhané s přítiskem  
zk. Gi 200,-

ZKUSMÉ PŘÍTISKY A
473   zn. 3, 5h zelená, červený přítisk A  zk. Be 200,-
474   zn. 3, 5h zelená, červený přítisk A 200,-
475   zn. 12, 30h žlutá, červený přítisk A  zk. Gi 200,-
476   zn. 14, 40h hnědá, červený přítisk A  zk. Gi 200,-
477   zn. 17, 60h červenooranžová, červený přítisk A 150,-

478   dvoupáska zn. 17, 60h červenooranžová, 
2x červený přítisk A, levá známka bez přítisku  zk. Gi 350,-

479   zn. 154A a 157A, 40h a 60h OR, červené 
přítisky A  zk. Gi 400,-

480   zn. 154A a 157A, 40h a 60h OR, černé 
přítisky A  zk. Gi 400,-

481   zn. 154A a 157A, 40h a 60h OR, převrácené 
červené přítisky A  zk. Gi 950,-

482   zn. 154A, 40h hnědá, černý převrácený přít. A. 
Údajně existuje jen 22 kusů. KVP  zk. Ka 1 500,-

483   zn. 157A, 60h modrá, převrácený červený přítisk A 200,-
484   zn. DL 2, 10h olivová, červený přítisk A  zk. Gi 200,-
485   zn. DL 2, 10h olivová, červený přítisk A  zk. Ka 200,-

486 ( )  čtyřblok ZT 14, 40h olivová, na zadní straně 
4x červený přítisk A. Namodralý papír 200,-

487 ( )  ZT 14 a ZT 17, 40h olivová a 60h zelená, dvojité 
červené přítisky A, zbarvený papír 150,-

488 ( )  ZT 14 a ZT 17, 40h olivová a 60h zelená, červené 
přítisky A, zbarvený papír 150,-

489 ( )  rohový 6-ti blok ZT 171, 60h + 20h zelená, trojitý 
červený přetisk A 200,-

490 ( )  ZT červeného a černého přítisku A na kousku 
bílého a hnědého papíru 150,-

ZKUSMÉ PŘÍTISKY C
491   zn. 3, 5h zelená, červený přítisk C  zk. Gi 200,-
492   zn. 12, 30h žlutá, červený přítisk C  zk. Pofi s 150,-
493   zn. 12, 30h žlutá, červený přítisk C  zk. Gi 200,-
494   zn. 14, 40h hnědá, červený přítisk C  zk. Pofi s 150,-
495   zn. 14, 40h hnědá, červený přítisk C  zk. Ka 200,-
496   zn. 17, 60h červenooranžová, červený přít. C zk. Gi 200,-
497   zn. 154A a 157A, 40h a 60h OR, červené přít. C 400,-

498   zn. 154A a 157A, 40h a 60h OR, převrácené 
červené přítisky C  zk. Gi a Ka 900,-

499   zn. 157A, 60h modrá, černý přítisk C, kzy 150,-
500   zn. DL 2, 10h olivová, červený přítisk C  zk. Gi 200,-
501 ( )  černý ZT přít. C, neopracov. okraje, hnědý papír 200,-
502 ( )  dvoupáska černých ZT přítisku C, křídový papír 200,-

ex. 409

482 498

481431 469 471 ex. 451

42
3

504 44
6

406

ex. 410403

39
5
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ZKUSMÉ PŘÍTISKY D
503   zn. 140 II, 125h modrá, červený přít. D  zk. Gi 1 300,-
504   zn. 140 I, 125h modrá, černý přít. D, dvl  zk. Gi 1 000,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923
505   zn. 173A I, 100h červená, retuš knihy 250,-

506   krajová zn. 173A II, 100h červená, dvojitá 
perforace na dolním okraji  zk. Kapras 200,-

507   zn. 173A III, 100h červená, šikmá složka 150,-
508   zn. 174A II, 200h modrá  zk. Mr 200,-
509   zn. 174B III, 200h modrá  zk. Mr 1 200,-
510   zn. 175A II, 300h fi alová  zk. Ka 1 300,-
511   čtyřblok zn. 175B III, 300h fi alová 1 300,-

ZKUSMÉ TISKY

512 ( )  2x ZT 173, 100h červená, I. a II. typ, růžový 
a nazelenalý papír 200,-

513 ( )  dvoupáska ZT 173 II, 100h červená, hnědý papír 150,-
514 ( )  ZT 174A II, 200h modrá, kartonový papír 150,-
515 ( )  ZT 175B II, 300h fi alová, kartonový papír 150,-

516 ( )  série ZT 173 II - 175 II, 100h - 300h původní 
barvy, různě zbarvený papír 300,-

MASARYK 1923
517   série zn. 176 - 179, 50h - 200h Jubilejní 250,-

518   rohové zn. 176 - 179, 50h - 200h Jubilejní, 
pk. 6, 5, 5 a 8 300,-

519   kraj. čtyřbloky zn. 176 - 179, 50h - 300h Jubilejní, 
pk. 7, 5, 7 a 5 1 300,-

520   4x zn. 176 - 179, 50h - 300h Jubilejní, pk. 5 - 8 250,-

521   4x zn. 176 - 179, 50h - 300h Jubilejní, pk. 5 - 8  
zk. Gi 1 400,-

522 /   zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, 
pk. 6, 5 a 7  zk. Mr 500,-

523   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres  zk. Mr 400,-
524   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres  zk. Mr 400,-

525 
  dvoupásky zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, 

pk. 6, 7 a 8. U hodnoty 200h nálepka na horním 
okraji mimo známky. Kat. 4 100,-  zk. Gi

2 200,-

526   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, všechny 
pk. 7, hodnota 200h - zk. Mr 1 700,-

527   4x série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, 
pk. 5 - 8, část zk. různí znalci 7 500,-

528   zn. 182, 200h Kongres, pk. 5, rozmazaná 
červená barva na lepu, KVP 1 200,-

529  zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, pk. 7, 7, 6 zk. Gi 300,-

530   zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, PR PRAHA, 
24. 5. 25, bez adresy 300,-

531   zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres. Každá známka 
vylepená na obálce, PR PRAHA, 3. 6. 25 800,-

532 /   zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, 1x zk. Mr 500,-

533   zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 7, 7, 7 a 6  
zk. různí znalci 300,-

534   4x série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, 
pk. 5 - 8, část zk. Gi nebo Mr 6 500,-

535   série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, PR PRAHA, 
4. 7. 26 250,-

536   zn. 183 - 186, 50h - 300h Kongres, nalepená na 
zadní straně neprošlého CDV 32, PR PRAHA, 6. 7. 26 400,-

537   CDV 32 s vylepenou sérií zn. 183 - 186, 
50h - 200h Slet, PR PRAHA 23. 6. 26 je mimo známky 300,-

538   rohová zn. 185, 200h Slet, pk. 5, DČ I  zk. 2 000,-
539   zn. 187Ax, 40h pergamen, pk. 2  zk. Gi 200,-
540   zn. 187Ax, 40h pergamen, pk. 3  zk. Gi 200,-

541   zn. 189Ax, 60h pergamen, pk. 2  zk. Gi 1 300,-
542   zn. 189Ax, 60h pergamen, pk. 3  zk. Gi 1 300,-

543   4x zn. 187Ax a 4x zn. 189Ax, 
40h a 60h pergamen, pk. 1 - 4  zk. Gi a Mr

600,-

544   4x série zn. 187A - 189A, 40h - 60h neotypie, 
pk. 1 - 4, většina zk. Gi 850,-

545   4x série zn. 187B - 189B, 40h - 60h neotypie, 
pk. 1 - 4, většina zk. Gi 850,-

546   krajové čtyřbloky zn. 187A, 188B a 189A, 
40h - 60h Neotypie, pk. 2, 4 a 3 400,-

547   zn. 190 IA, 2Kč modrá, vzácná pk. 3  
zk. Tribuna, Hirsch, Le a Gi 3 500,-

548   zn. 190 IA - 193 IA, 1Kč - Kč Masaryk, 
pk. 1 + zn. 190IA, pk. 4. 3x zk. Gi

200,-

549 /   4x zn. 190 IA - 193 IA, 1Kč - 3Kč Masaryk, 
pk. 1 - 4

1 100,-

550   sestava 4x zn. 190 IB - 193B, 1Kč - 5Kč 
Masaryk, pk. 5 - 8, část zk. Gi 900,-

551   kraj. čtyřblok zn. 190 IB, 1Kč červená, pk. 5 zk. Gi 150,-
552   kraj. čtyřblok zn. 193 IB, 5Kč zelená, pk. 7  zk. Gi 200,-
553   zn. 194 II, 1Kč červená, pk. 5  zk. Gi 1 000,-
554   zn. 194 II, 1Kč červená, pk. 6  zk. Gi 1 000,-
555   zn. 194 II, 1Kč červená, pk. 8  zk. Gi 1 100,-
556   kraj. čtyřblok zn. 195 II, 2Kč modrá, pk. 7  zk. Gi 300,-

557 /   4x zn. 195 II - 196 II, 2Kč a 3Kč Masaryk, 
pk. 5 - 8, jen jedna zn. 2Kč po nálepce, ostatní svěží 800,-

558   zn. 195 II, 2Kč kartonový papír, pk. 6 250,-

559   4x zn. 197 III - 198 III, 1Kč - 3Kč Masaryk, 
pk. 5 - 8  zk. Gi 1 100,-

560   kraj. čtyřblok zn. 198 III, 3Kč hnědá, pk. 7  zk. Gi 700,-
561   roh. čtyřblok zn. 199 IV, 1Kč červená, pk. 6 zk. Gi 200,-
562   4x zn. 199 IV, 1Kč bez pruhů, pk. 5 - 8  zk. Gi 450,-
563   zn. 199 IVy, 1Kč s pruhy, pk. 7  zk. Gi 1 600,-
564   kraj. čtyřblok zn. 200 V, 1Kč červená, pk. 8 zk. Gi 200,-
565   4x zn. 200 V, 1Kč červená, pk. 5 - 8  zk. Gi 300,-
566   kraj. čtyřblok zn. 201 VI, 1Kč červená, pk. 6 zk. Gi 150,-
567   kraj. čtyřblok zn. 203 VIIx, 1Kč bez pruhů  zk. Gi 180,-
568   krajový 10-ti blok zn. 204 II, 50h zelená, pk. 8 350,-

OSTATNÍ ZNÁMKY
569   zn. 209A, 20h svitková, pk. 6  zk. Gi 400,-
570   kraj. čtyřblok zn. 222, 2,50Kč bez pk, kat. 1 600,- 1 000,-

571   krajová zn. 225, 2Kč Praha, pk. 7, dvojitá 
perforace na dolním okraji 150,-

572   kraj. zn. 225, 2Kč Praha, pk. 8, bez levé perforace 300,-
573   zn. 225a, 2Kč ultramarin, pk. 8  zk. Gi 200,-
574   4x zn. 225a, 2Kč ultramarin, pk. 5 - 8  zk. Gi 900,-
575   zn. 225x, 2Kč pergamen, pk. 7 250,-
576   4x zn. 225x, 2Kč pergamen, pk. 5 - 8, část zk. Gi 900,-
577   zn. 226x, 3Kč pergamen, pk. 7  zk. Gi 300,-
578   4x zn. 226x, 3Kč pergamen, pk. 5 - 8  zk. Gi 1 400,-

579   4x série zn. 225 - 228, 2Kč - 5Kč s průsvitkou 
5 - 8, u hodnoty 3Kč - oba typy 700,-

580   čtyřbloky zn. 225, 226 II, 231 a 232, 2Kč - 5Kč 
Praha Tatry, kat. 2 500,-, hodnota 3Kč - KVP 1 800,-

581   krajová třípáska zn. 229, 2Kč bez průsvitky, malá 
složka přes všechny známky 200,-

582   rohová zn. 229, 2Kč bez průsvitky, DČ 4, tenký 
papír  zk. Gi 250,-

583   zn. 229x, 2Kč pergamen bez průsvitky  zk. Gi 1 000,-

584   zn. 230x, 3Kč pergamen bez průsvitky. 
Bez záruky  zk. Gi 500,-

585   krajová dvoupáska zn. 245, 2Kč modrá, dvojitá 
perforace na levém okraji 150,-
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586   krajová dvoupáska zn. 245, 2Kč modrá, dvojitá 
perforace na levém okraji 200,-

587   roh. zn. 250, 20h Znak, bez pruhů, DČ 3A  zk. Gi 250,-

588   rohový čtyřblok zn. 250, 20h Znak, bez pruhů, 
DČ 3A 500,-

589   série zn. 249x - 253x, 10h - 40h průsvitný papír  
zk. Gi nebo Ka 650,-

590   roh. dvoupáska zn. 253x, 40h průsv. papír, DČ 2 600,-
591   11x zn. 209 - 275, lep bez pruhů. Kat. 510,- 250,-
592   rohový čtyřblok zn. 254, 3Kč Brno 150,-
593   rohová zn. 254a, 3Kč světle hnědá, DČ 1 150,-
594 ( )  čtyřblok ZT 254, 3Kč Brno, růžový papír  zk. Ka 200,-
595   rohový čtyřblok zn. 255, 4Kč Tatry 300,-
596   krajový čtyřblok zn . 256, 5Kč Praha 600,-
597   rohová zn. 257, 10Kč Praha, DČ 1 300,-
598   2x krajová zn. 257, 10Kč obě barvy 200,-

599   série zn. 254 - 257, 3Kč - 10Kč Krajinky, u hodnot 
3Kč a 10Kč - obě barvy 150,-

600 /   ZT 254 a 256, 3Kč a 5Kč původní barvy, 
nažloutlý papír  zk. Gi 200,-

601   zn. 260, 1Kč Masaryk, složka 100,-

602   vodorovné dvoupásky zn. 260A , 1Kč svitková 
s částí DČ 2 + 2A 250,-

603   zn. 261KD - 264KD, 2Kč - 10Kč dolní kupony 250,-
604   zn. 261KH - 264KH, 2Kč - 10Kč horní kupony 250,-

605   2x série zn. 261 - 264KD + KH, 2Kč - 10Kč 
kupony na obě strany 600,-

606   2x série zn. 261 - 264KD + KH, 2Kč - 10Kč 
kupony na obě strany, dvl 600,-

607   roh. zn. 265, 266KD a 267, 3,50Kč - 5Kč Hrady 150,-
608   roh. zn. 266KH + KD, 4Kč Orlík, h + d kupon 200,-
609   2x roh. zn. 266, 4Kč Orlík, úzký okraj, DČ 1 a 1A 200,-
610   2x roh. zn. 267, 5Kč Krumlov, ú.o, DČ 1 a 1A 250,-
611   roh. zn. 267, 5Kč Krumlov, široký okraj bez DČ 150,-

612   čtyřbloky zn. 265 - 267, 3,50Kč - 5Kč Hrady, 
hodnota 5Kč - úzký okraj s DČ 1 400,-

613   zn. 267, 5Kč Krumlov, dvojitý nápis 300,-

614   rohový čtyřblok 267, 5Kč Krumlov, DČ 1A, 
na ZP 32 / I - dvojitý nápis  zk. Gi 600,-

615   série rohových zn. 268 - 271, 50h - 3Kč Tyrš, 
úzký okraj bez DČ 1 500,-

616   krajové čtyřbloky zn. 268 - 271, 50h - 3Kč Tyrš 750,-

617   2x rohová série zn. 268 - 271, 50h - 3Kč Tyrš, 
široké okraje, DČ 1 a 1A 700,-

618   2x roh. zn. 273 a 274, 50h a 1Kč Nitra, DČ 1 a 1A 200,-

619   2x rohová zn. 275a, 50h Smetana, lep bez 
pruhů, DČ 3 a 3A  zk. Gi 250,-

620   roh. zn. 280a, 50h Dvořák, lep bez pruhů, DČ 1 150,-

621   rohové čtyřbloky zn. 281KL a 282KL, 
1Kč a 2Kč KDM s levými kupony, DČ 1A 250,-

622 ( )  zn. 283 - 284, 1Kč a 2Kč z aršíku KDM  zk. Mr 250,-
623   zn. 283 - 284, 1Kč a 2Kč z aršíku KDM 150,-

624   krajové čtyřznámkové mez. 292 - 294, 
50h - 2Kč Cyril a Metoděj, DČ 1 450,-

625   krajové čtyřznámkové mez. 292 - 294, 
50h - 2Kč Cyril a Metoděj, DČ 1A 450,-

626   krajový čtyřblok zn. 302a, 60h bez pruhů 200,-

627   partie 42 různých známek a bloků zn. 248 - 309, 
různá desková čísla 200,-

628   arch zn. 325, 2Kč Smuteční, svisle přeložený 200,-
629   48-mi blok zn. 350, 300 / 10Kč Slovenský sněm 150,-
630   zn. 0351, 60h modrá 150,-
631   zn. 0351, 60h modrá 400,-
632   zn. 0351, 60h modrá, DR BRATISLAVA, 30. 3. 39 250,-

POLEDNÍ PŘESTÁVKA DO 13,30 HODIN

LETECKÉ ZNÁMKY
633   zn. L 1, L 2 I a L 3, 14Kč - 28Kč stříhané, NG Ma 1 500,-
634   zn. L 1, L 2 II a L 3, 14Kč - 28Kč stříhané zk. Gi 1 600,-

635   krajová zn. L 3, 28Kč / 1000h fi alová 
s počítadlem  zk. Gi 600,-

636   zn. L 3, 28Kč / 1000h modrofi alová, 
nafi alovělý papír  zk. Gi a Ka 700,-

637   zn. L 1B, 14Kč / 200h modrá  zk. Gi 4 000,-
638   zn. L 2B I, 24Kč / 500h hnědá  zk. Ka 2 500,-

541

54
2

583

637

ex. 525

509
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553 554
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634

555 635

64
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614615

56
3

636



12&

639 

  

  zn. L 3A, 28Kč / 1000h fi alová, 
13 3/4  zk. Ka .........................9 000,-

640   zn. L 3B, 28Kč / 1000h fi alová 300,-
ZKUSMÉ PŘETISKY

641   zn. 22, 200h modrá, zelenočerný přetisk 28Kč  
zk. Ka 600,-

642 
( )  čtyřbloky černých ZT 14Kč, 24Kč a 28Kč na 
bílém nebo nažloutlém papíru. ZT L 2 - částečně 
neopracované okraje (foto str. 11)

1 500,-

II. LETECKÁ EMISE

643 /   8-mi blok zn. L 4, 50 / 100h zelená, šikmá 
složka přes čtyři známky. Zvrásněný papír  zk. Gi 900,-

644 /   8-mi blok zn. L 5, 100 / 200h fi alová, nálepka 
jen u dvou horních známek  zk. Gi 1 500,-

645   zn. L 6, 250 / 400h hnědá, posunutý přetisk 100,-

646   rohové svislé třípásky zn. L 4 - L 6, u hodnoty 
50 / 100h DV - Hák na ZP 100  zk. Gi 1 200,-

III. LETECKÁ EMISE

647   krajová zn. L 10 II, 3Kč fi alová, chybí levá 
perforace na okraji 1 000,-

648   roh. čtyřblok zn. L 10 II, 3Kč světle fi alová, DČ 1 250,-
649   rohový čtyřblok zn. L 10 III, 3Kč fi alová, DČ 2 150,-

650   3x rohový čtyřblok zn. L 11, 4Kč různé barvy, 
2x DČ 1 a 1x DČ 3, kat. 380,- 200,-

651   rohová zn. L 11A, 4Kč modrá, 12 1/4, DČ 1 450,-

652   rohové zn. L 9 - L 14, 2Kč - 20Kč Letecké, DČ 1, 
u hodnoty 5Kč obě barvy 500,-

653   zn. L 7 - L 15, 30h - 20Kč Letecké, typy a barvy 500,-
654   sestava zn. L 8A, L 8B a L 9C, 1x zk. Gi 400,-
655   zn. L 7A, L 8A + B, L 9A + C, L 11A a L 14A. 600,-

656 

  

  zn. L 14C, 20Kč Letecká  
zk. Gi a Ka .......................22 000,-

SPĚŠNÉ ZNÁMKY
657   arch zn. S 1, 2h červenofi alová, deskové 

označení: vedle ZP 100, nepřeložený 200,-

658   arch zn. S 2, 5h světle zelená, nepřeložený 200,-
659   arch zn. S 3, 10h hnědá, nepřeložený 500,-
660   zn. S 1 a S 2, 2h a 5h obtisky na lepu 150,-
661   dvoupásky zn. S 1 a S 2, 2h a 5h, tisk na lepu 200,-

662 /   2x série zn. S 1N a S 2N, 2h a 5h bílý papír, 
stříhané a s perf. 11 1/2, 1x zk. Mr 200,-

663   zn. S 1N a S 2N, 2h a 5h bílý papír  zk. Gi a Ka 250,-
664   zn. S 2N, 5h bílý papír, 11 1/2  zk. Gi 150,-
665   zn. S 3N, 10h bílý papír  zk. Mr a Gi 2 000,-

666   čtyřznámkové mez. S 1Ms a S 2Ms, 
2h a 5h nepřeložené, 1x zk. Mr 4 000,-

667   zn. S 1Vz a S 2Vz, 2h a 5h stříhané  zk. Gi 300,-

668   zn. S 1Vz a S 2Vz, 2h a 5h, 2h a 5h Vzorec, 
13 3/4  zk. Gi 200,-

669   zn. S 1Vz a S 2Vz, 2h a 5h, 2h a 5h Vzorec, 
13 3/4  zk. Gi 450,-

ZKUSMÉ TISKY
670   2x ZT S 2, 5h fi alová a černá, známk. papír zk. Gi 250,-
671 ( )  ZT S 2, 5h oranžová z I. soutěže  zk. Ka 450,-

NOVINOVÉ ZNÁMKY
672   arch zn. NV 1, 2h zelená, bez počítadel 300,-

673   arch zn. NV 2a, 5h černozelená s počítadly, 
bez ochranných rámů. Kat. 3 000+ 2 000,-

674   arch zn. NV 3, 6h červená částečně slitý tisk 300,-

675   arch zn. NV 4, 10h fi alová, bez počítadel 
a ochranných rámů 300,-

676   arch zn. NV 5, 20h modrá, bez ochranných rámů 200,-
677   arch zn. NV 6 ST, 30h hnědá, 2x spojené typy 1 800,-
678   dvoupáska zn. NV 1, 2h trojitý tisk 250,-

679 /   dvoupáska zn. NV 1, 2h zelená, složka 
a přeložka, tisk na lepu 150,-

680   zn. NV 1, 2h zelená, tisk na lepu 150,-

681   partie 14 čtyřbloků zn. NV 1 - NV 7, část 
s perforací 11 1/2, 1x složka, zn. 10h bez počítadel 200,-

682   63 rohových zn. NV 1 - NV 8, 
2h - 100h Novinové, různé DČ 1 500,-

683   kraj. čtyřznámkové mez. NV 1Ms, 
2h přeložené, vzdálenost 26 mm  zk. Gi 1 400,-

684 /   zn. NV 1Vz - NV 6Vz, 2h - 30h Vzorec, 
stříhané zk. Gi 650,-

685 /   zn. NV 1Vz - NV 6Vz, 2h - 30h Vzorec, 13 3/4  
zk. Gi 800,-

686   zn. NV 5N, 20h fi alová  zk. Gi 200,-
ZKUSMÉ TISKY

687 ( )  čtyřblok ZT NV 1, 2h černá, neopracované okraje, 
křídový papír  zk. Gi 500,-

688 ( )  ZT NV 1, 2h zelená, křídový papír  zk. Gi 150,-
689 ( )  ZT NV 1, 2h fi alová, křídový papír  zk. Gi 150,-
690   ZT NV 8, 100h fi alová  zk. Gi 200,-
691   ZT NV 8, 100h žlutá  zk. Gi 300,-
692   ZT NV 8, 100h oranžová  zk. Gi 300,-
693 ( )  ZT NV 14, 2h modrá, bílý papír  zk. Ka 150,-

O.T.
694   kompletní arch zn. OT 1, 10h fi alová, DČ 1-36, 

1x přeložený, okraje KVP 250,-

695   kompletní arch zn. OT 1, 10h fi alová, DČ 4-36, 
1x přeložený, okraje KVP 250,-

DOPLATNÍ ZNÁMKY
696   zn. DL 2, 10h olivová, tisk na lepu 150,-

697   12-ti blok zn. DL 2, 10h olivová, u dvou známek 
nedotisk v důsledku přeložky  zk. Gi 200,-

698   zn. DL 5, 25h olivová, tisk na lepu 150,-
699   zn. DL 5, 25h olivová, tisk na lepu 150,-
700   série zn. DL 1 - DL 14, 5h - 2000h Doplatní 600,-

PŘETISKY VZOREC - VLEVO 
701   zn. DL 1Vz - DL 13Vz, 5h - 1000h stříh.  zk. Gi 2 400,-
702   zn. DL 1Vz. 5h stříhaná  zk. Gi 150,-
703   zn. DL 2Vz, 10h stříhaná  zk. Gi 150,-

704   zn. DL 1Vz - DL 13Vz, 5h - 1000h zoubk. 13 3/4, 
chybí hodnota 25h  zk. Gi 2 600,-

705   zn. DL 2Vz, 10h zoubkování 11 1/2  zk. Gi 1 000,-
706   zn. DL 3Vz, 15h zoubkování 11 1/2  zk. Gi 1 000,-
707   zn. DL 3Vz, 15h zoubkování 11 1/2, KVP  zk. Gi 400,-
708   zn. DL 5Vz, 25h zoubkování 10 1/2  zk. Gi 1 000,-
709   zn. DL 5Vz, 25h zoubkování 10 1/2, KVP zk. Gi 600,-

PŘETISKY VZOREC - VPRAVO 
710   zn. DL 9, 100h stříhaná  zk. Gi 800,-
711   zn. DL 12Vz, 500h stříhaná  zk. Gi 850,-
712   zn. DL 13Vz, 1000h stříhaná  zk. Gi 950,-



13 &

PŘETISKY VZOREC - VPRAVO 
713   zn. DL 5Vz, 25h stříhaná  zk. Gi 1 000,-

PŘETISKY VZOREC - VLEVO 
714   zn. DL 9Vz, 100h stříhaná  zk. Gi 1 000,-
715   zn. DL 9Vz, 100h zoubkování 11 1/2  zk. Gi 600,-
716   zn. DL 12Vz, 500h stříhaná  zk. Gi 1 000,-
717   zn. DL 12Vz, 500h zoubkování 11 1/2  zk. Gi 800,-
718   zn. DL 13Vz, 1000h stříhaná  zk. Gi 1 500,-
719   zn. DL 13Vz, 1000h zoubkování 11 1/2  zk. Gi 1 000,-

ZKUSMÉ TISKY

720 ( )  ZT DL 2, 10h šedá, ze soutisku I. soutěže, 
křídový papír  zk. Gi 400,-

721   ZT DL 11, 400h oranžová  zk. Gi 200,-
VÝPOTŘEBNÍ VYDÁNÍ 1922

722   zn. DL 16, 20 / 3h posunutý fi alový přetisk  zk. Gi 300,-

723   krajová zn. DL 16a Pp, 20 / 3h převrácený 
přetisk, lom, KVP  zk. Mahr 350,-

724   zn. DL 23 Pd, 60 / 80h dvojitý přetisk 700,-

725   rohový čtyřblok zn. DL 24, 100 / 80h modrý 
přetisk, DV - Lebka ZP 100 300,-

726   zn. DL 24 Pp, 100 / 80h převrácený modrý 
přetisk  zk. Gi 900,-

727   zn. DL 24a, 100 / 80h fi alový přet. KVP  zk. Mr a Gi 150,-

728   zn. DL 24a, 100 / 80h fi alový přetisk, 
DV - Lebka ZP 100  zk. Gi 800,-

729   zn. DL 28, 200 / 400h tlustý papír  zk. Gi 150,-

730   zn. DL 29B a DL 30B, 
30 / 15h a 40 / 15h rumělkově červená  zk. Gi 350,-

731   zn. DL 30D I, 40 / 15h rumělkově červená  zk. Gi 1 500,-
VÝPOTŘEBNÍ VYDÁNÍ 1926

732   zn. DL 44B, 40 / 300h červená  zk. Gi 1 000,-
733   sv. třípáska zn. DL 46 ST, 60 / 400h ST I. + II. + I. 150,-
734   zn. DL 47B, 100 / 600h fi alová  zk. Ka 400,-

VÝPOTŘEBNÍ VYDÁNÍ 1927
735   zn. DL 50B, 50 / 150h červená, 13 3/4  zk. Gi 150,-
736   zn. DL 53B, 100h hnědá, 13 3/4  zk. Mr 3 500,-

DOPLATNÍ 1928
737   kraj. zn. DL 61, 60h červená, dvojitá hor. perforace 150,-
738   zn. DL 63, 2Kč modrá, DV - malé A 100,-
739   dvoupáska zn. DL 63, 2Kč modrá, DV - malé A 150,-

740 /   22 rohových zn. DL 55 - DL 64, 5h - 5Kč 
doplatní, různá DČ + zn. DL 63, 2Kč s DV - malé A 250,-

SO 1920
741   zn. SO 2 Pd, 3h dvojitý přetisk  zk. Gi 300,-
742   zn. SO 3, 5h stříhaná  zk. Le, Mr a Gi 250,-
743   zn. SO 3B II, 5h modrozelená, příčkový typ, dvl 400,-

744 /   dvoupáska zn. SO 3B II, 5h modrozelená, 
posunutý přetisk jen na levé známce  zk. Gi 250,-

745   čtyřblok zn. SO 3B II, 5h modrozelená, posunuté 
přetisky, dvě horní známky bez přetisku 250,-

746   rohový 30-ti blok zn. SO 3C II, 5h tmavě 
modrozelená, příčkový typ ZP 18 / III 900,-

643

ex. 701

ex. 704

715

705 706 708 709
710 711 712 713
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747 

  

  zn. SO 4, 10h stříhaná  
zk. Ka ........................................8 000,-

748   krajová zn. SO 4, 10h stříhaná  zk. Mr 6 000,-
749   zn. SO 5 II, 15h cihlově červená  zk. Gi 100,-
750   zn. SO 5 II, 15h cihlově červená  zk. Gi a Mr 250,-

751   krajová zn. SO 5A II, 15h cihlově červená, 
posunuté přetisky, na dolním okraji tzv. kupon  zk. Gi 250,-

752   zn. SO 5B II, 15h cihlově červená, dvl  zk. Gi 1 800,-

753   dvoupáska zn. SO 5D II, 15h cihlově červená, na 
horní známce DV přetisku - úzké 0  zk. Gi 150,-

754   dvoupáska zn. SO 6, 20h modrozelená, velká 
složka. U pravé známky skvrna v hodnot. štítku 600,-

755   čtyřblok zn. SO 6, 20h modrozelená, velká 
složka  zk. Gi 800,-

756 

  

  zn. SO 7 II, 20h červená, 
hezká  zk. Mr a Ka ................10 000,-

757   krajová dvoupáska zn. SO 7B ST, 
20h červená, 13 3/4, I. typ ZP 9 / I  zk. Gi 1 200,-

758   zn. SO 8C I, 25h fi alová, 11 3/4, TD III  zk. Mr 350,-
759   zn. SO 8Da II, 25h černofi alová  zk. Gi 1 100,-
760   zn. SO 8Da II, 25h černofi alová zk. Tribuna a Mr 1 500,-

761 

  

  zn. SO 14A, 60h žlutooranžová  
zk. Gi a Ka ...............................9 500,-

762   zn. SO 15 II, 75h šedozelená, příčkový typ, dvl 1 200,-

763 /   zn. SO 6, SO 16 a SO 17, 
20h - 100h posunuté přetisky  zk. Gi 250,-

764   zn. SO 18a, 120h světle šedá  zk. Gi 300,-

765   zn. SO 19a Pp, 200h fi alově modrá, převrácený 
přetisk  zk. Gi a Ka 1 200,-

766   12x zn. SO 1 - SO 23a, 1h - 500h zoubk. 11 1/2 250,-
767   zn. SO 24 a SO 25, 500h a 1000h Masaryk zk. Gi 1 000,-

768   zn. SO 24 a SO 25, 500h a 1000h Masaryk, 
KVP - nový lep  zk. Gi 700,-

769   zn. SO 24N a SO 25N, 500h a 1000h stříhané, 
hezká kvalita  zk. Gi a Ka 15 000,-

770   zn. SO 26N - SO 27N, 2h a 5h bílý papír, 
modrý přetisk  zk. Gi 1 200,-

771   zn. SO 26Na, 2h černý přet., bílý papír  zk. Gi 1 500,-

772   zn. SO 27N, 5h bílý papír, modrý přetisk, 
11 1/2  zk. Gi 900,-

773   zn. SO 27Na, 5h bílý papír, černý přetisk  zk. Gi 900,-

774   zn. SO 31N, 20h fi alová  zk. Ka 300,-
775   zn. SO 33a, 5h černý přetisk  zk. Gi a Mr 2 000,-
776   zn. SO 33a, 5h černý přetisk  zk. Ka 2 200,-

777   zn. SO 34, SO 36, SO 38 a SO 39, 
10h - 40h posunuté přetisky  zk. Gi 300,-

ZKUSMÉ PŘETISKY
778   zn. 1, 1h hnědá, modrý přetisk A  zk. Gi 1 200,-
779   zn. 3, 5h světle zelená, černý přetisk A  zk. Gi 200,-
780   zn. 3A, 5h světle zelená, černý přetisk A  zk. Gi 350,-
781   zn. 3B, 5h zelená, 11 3/4, černý přet. A  zk. Gi 800,-
782   zn. 3C, 5h světle zelená, černý přetisk A  zk. Gi 400,-
783   zn. 3D, 5h světle zelená, černý přetisk A  zk. Gi 350,-
784   zn. 4E II, 5h modrozelená, černý přetisk A  zk. Ka 300,-
785   zn. 5C, 10h červená, 13 3/4, černý přet. A  zk. Gi 400,-

786   kraj. zn. 5D, 10h červená s počítadlem, 11 1/2, 
černý přetisk A  zk. Gi 500,-

787   sestava zn. 2, 3, 7 a 8, 3h - 20h Hradčany, černé 
přetisky C  zk. Mr a Gi 2 000,-

788   zn. 10b, 25h tm. modrá, černý přet. A  zk. Gi a Le 300,-

789   zn. 10b, 25h tmavě modrá, modrý přetisk A  
zk. Gi a Ka 1 200,-

790   zn. 10Ab, 25h tm. modrá, černý přet. A  zk. Gi 600,-

791   zn. 10Cb, 25h tmavě modrá, 13 3/4, černý 
přetisk A  zk. Gi 400,-

792   zn. 10c, 25h ultramarin, černý přetisk A  zk. Gi 400,-

793   zn. 10c, 25h ultramarin, červený přetisk A  
zk. Šula a Gi 500,-

794   kraj. zn. 10Ac, 25h ultramarin s počítadlem, 
černý přetisk A  zk. Gi a Ka 600,-

795   zn. 10Cc, 25h ultramarin, 13 3/4, černý 
přetisk A  zk. Pofi s a Gi 600,-

796   zn. 10Dc, 25h ultramarin, 11 1/2, červený 
přetisk A  zk. Mr 900,-

797   zn. 13, 30h světle fi alová, stříhaná, modrý 
přetisk A  zk. Mr a Gi 400,-

798   zn. 13, 30h světle fi alová, stříhaná, červený 
přetisk A  zk. Le a Gi 600,-

799   zn. 13a, 30h tmavě fi alová, stříhaná, černý 
přetisk A  zk. Le a Gi 1 500,-

800   zn. 13B, 30h sv. fi alová, černý přetisk A  zk. Gi 300,-
801   zn. 13B, 30h sv. fi alová, červený přet. A  zk. Gi 600,-

802   zn. 13Ba, 30h tmavě fi alová, černý přetisk A, 
KVP, lom  zk. Gi 300,-

803   zn. 14, 40h oranžová, modrý přet. A  zk. Le a Gi 500,-
804   zn. 15, 50h fi alová, červený přetisk A  zk. Gi 2 000,-
805   zn. 15, 50h modrá, červený přetisk A  zk. Gi 1 200,-

806   zn. 17a, 60h červenooranžová, červený přetisk A  
zk. Pofi s a Mr 300,-

807   zn. 21, 120h šedá, černý přetisk A  zk. Gi 1 400,-
808   zn. 22, 200h ultramarin, černý přetisk A  zk. Gi 250,-

809   zn. 24, 400h modrofi alová, modrý přetisk A  
zk. Gi a Ka 2 400,-

810   zn. 25, 500h hnědá, červený přet. A  zk. Mr a Gi 600,-

811   krajová zn. 26, 1000h s počítadlem, červený 
přetisk A  zk. Gi 800,-

812   zn. NV 4, 10h fi alová, modrý přetisk A  
zk. Gi a Mr 2 000,-

813   zn. NV 5, 20h modrá, modrý přetisk A  zk. Gi 1 400,-
814   zn. NV 6, 30h hnědá, modrý přet. A zk. Mr a Gi 2 000,-

815   zn. DL 9, 100h hnědá, svislý červený 
přetisk A  zk. Gi 800,-

816   zn. DL 12, 500h zelená, svislý červený 
přetisk A  zk. Šula a Gi 1 100,-

817   zn. DL 13, 1000h fi alová, svislý dvojitý 
červený přetisk A  zk. Gi 1 800,-
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ZNÁMKY POLNÍ POŠTY
818   série zn. PP 2 - PP 4, 25k - 1R stříhané, 

u hodnoty 1R - hnědá a světle hnědá  zk. Mr a Gi 500,-

819   série zn. PP 2A - PP 4A, 25k - 1R Siluety, 11 1/2, 
u hodnoty 25k - chybí svislé perforace 500,-

820   rohové 6-ti bloky zn. PP 2B - PP 4B, 25k - 1R 
Siluety, 13 3/4, všechny typy přetisku 500,-

821   kompletní arch zn. PP 4B, 1R hnědá, 13 3/4, 
všechny známky se strojovým obtiskem pod lepem. 1 500,-

822 ( )  patisky návrhů, 5 kreseb v různých barvách 500,-

823   zn. PP 5 II, 1R Lvíček, odpadlý kousek 
nastaveného papíru  zk. Gi 600,-

824   série zn. PP 7 - PP 15, 2k - 1R Lvíček 
s přetisky, všechny známky II. typu  zk. Gi a Mr 4 000,-

825   série zn. PP 7 - PP 15, 2k - 1R Lvíček 
s přetisky  zk. Gi a Mr 4 000,-

826   2x série zn. PP 5 - PP 15, I. a II. typ, III. náklad 600,-
ZKUSMÉ TISKY LVÍČEK

827   ZT PP 5 I, světle modrá / červená  zk. Gi 150,-
828   ZT PP 5 II, modrá / červená  zk. Gi 150,-

829   ZT PP 5 II, fi alově modrá / hnědá  zk. Gi 200,-
830   ZT PP 5 II, ultramarinová / červenohnědá  zk. Gi 200,-
831   ZT PP 5 II, modro-hnědá / hnědá  zk. Gi 200,-
832   ZT PP 5 I, ultramarínová / hnědá  zk. Gi 200,-
833   ZT PP 5 I, zelená / červenofi alová  zk. Gi 150,-
834   ZT PP 5 I, fi alově hnědá / červenohnědá  zk. Gi 150,-
835   ZT PP 5 II, hnědá / červenohnědá  zk. Gi 200,-
836   ZT PP 5 I, fi alově hnědá / zelená  zk. Gi 200,-
837   ZT PP 5 I, fi alově hnědá / zelená  zk. Gi 200,-
838   ZT PP 5 II, fi alově hnědá / zelená  zk. Gi 200,-
839   ZT PP 5 I, šedofi alová / šedozelená  zk. Gi 200,-
840   ZT PP 5 II, hnědofi alová / olivová  zk. Gi 200,-
841   ZT PP 5 I, šedá / hnědoolivová  zk. Gi 200,-
842   ZT PP 5 I, fi alová / šedozelená  zk. Gi 200,-
843   ZT PP 5 II, šedozelená / hnědoolivová  zk. Gi 200,-
844   ZT PP 5 I, šedozelená / červenohnědá  zk. Gi 200,-
845   ZT PP 5 II, šedozelená / červenohnědá  zk. Gi 200,-
846   ZT PP 5 I, černofi alová / černá, slitý tisk  zk. Gi 200,-
847   ZT PP 5 I, černá / černá, III. náklad  zk. Gi 150,-
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SKAUTSKÉ ZNÁMKY
848   zn. SK 1 a SK 2, 10h a 20h Skautské  zk. Gi 250,-
849   zn. SK 1 a SK 2, 10h a 20h Skautské zk. Ka a Gi 200,-
850   zn. SK 1, 10h ultramarin  zk. Gi 300,-
851 zn. SK 1a, 10h světle modrá  zk. Gi 900,-

ZKUSMÉ TISKY
852   ZT SK 1, 10h červenohnědá  zk. Gi 900,-
853   ZT SK 1, 10h tmavě hnědá 750,-
854   ZT SK 1, 10h hnědozelená  zk. Mr 750,-
855   ZT SK 1, 10h šedohnědá 800,-
856   ZT SK 1, 10h šedofi alová 900,-
857   ZT SK 1, 10h hnědofi alová  zk. Gi 800,-
858   ZT SK 2, 20h černofi alová 900,-
859   ZT SK 2, 20h tmavě hnědá  zk. Gi 900,-
860   ZT SK 2, 20h červenohnědá  zk. Gi 900,-

REVOLUČNÍ 1918
PRAŽSKÝ PŘETISK I A II

861 /   zn. RV 1 - RV 15, 3h  - 1K malý znak  zk. Gi 800,-
862   zn. RV 16a, 2K malý znak  zk. Gi 250,-
863   zn. RV 20 a RV 21, 2h a 5h malý znak  zk. Mr 400,-

864 /   série zn. RV 1 - RV 21, 2h - 10K malý znak, 
hodnoty 2K - 10K šedý papír  zk. Le, Gi a Mr 3 500,-

865   čtyřbloky zn. RV 41 - RV 42, 2h a 5h velký znak, 
12 1/2  zk. Mr 1 600,-

866   série zn. RV 22 - RV 42, 2h - 10K velký znak, 
hodnota 2K na žilkovaném papíru  zk. Gi nebo Mr 5 000,-

HLUBOCKÉ VYDÁNÍ
867   zn. RV 51, 30h červený přetisk  zk. Mareš a Mr 150,-
868   zn. RV 51, 30h černý převr. přetisk Mareš  zk. Mr 150,-
869   zn. RV 56, 90h převrácený přetisk Mareš  zk. Mr 150,-

870 /   série zn. RV 43 - RV 84, 1h - 10K černý 
přetisk Mareš  zk. Mareš a Gi 5 000,-

SKALICKÉ

871   série zn. RV 119 - RV 132, 2f - 50f Skalické, 
chybí zn. 40f Zita  zk. Gi 3 500,-

ŽILINSKÉ VYDÁNÍ
872   zn. RV 150Pp, 40h převr. přetisk Šrobár  zk. Gi 300,-

873 /  /   zn. RV 133 - RV 162, 1f - 1K Šrobár, 
dvě hodnoty razítkované, KVP  zk. Gi a Mr 6 000,-

874   série zn. RV 133 - RV 162, 1f - 1K Šrobár, 
všechny zn. I. náklad  zk. různí znalci 10 000,-

RŮZNÉ REVOLUČNÍ
875   zn. 6h Koruna, černý přet. FINIS AUSTRIAE, KVP 200,-
876   dvoupáska zn. 5h Koruna, fi alovým přetisk čs. lva 150,-

RYTINY
877 zelený ZT 235, 50f Telegraf  zk. Kessler 2 200,-
878 tmavě modrý ZT 272, 60h Tyrš 1 600,-
879 zelenočerný ZT 275, 50h Smetana, nedorytý nápis 1 500,-
880 tmavě hnědý ZT 275, 50h Smetana, nedorytý nápis 1 500,-
881 zelenočerný ZT 275, 50h Smetana 1 500,-

882 zelený ZT 292, 50h Cyril a Metoděj 1 500,-
883 zelený ZT 293, 1Kč Cyril a Metoděj 1 400,-
884 tmavě zelený ZT 301, 50h Beneš 1 400,-
885 hnědý ZT 306, 1,60Kč Kutná Hora 1 300,-
886 tmavě hnědý ZT 306, 1,60Kč Kutná Hora 1 300,-
887 zelený ZT 306, 1,60Kč Kutná Hora 1 300,-
888 zelený ZT 314, 50h Beneš 1 100,-
889 červený ZT 320, 2Kč Malá dohoda 2 000,-
890 2x zelený ZT 323, 1Kč Purkyně, hotový a nehotový 2 700,-
891 hnědofi alový ZT 323, 1Kč Purkyně 1 300,-
892 tm. hnědý ZT 332, 1Kč Zimní hry, rytina Seizinger 1 900,-
893 hnědofi alový ZT 345, 50h Plzeň 1 300,-

NEPŘIJATÉ NÁVRHY
894 ( )  černofi alový ZT 20h Matka Slavie, I. soutěž 900,-
895 ( )  9x šedočerné ZT z I. soutěže 1 000,-
896   4x šedozelený ZT 25h - 100h J Benda z II. soutěže 400,-

897 ( )  10-ti blok návrhu 60h Dívka v kroji v černé barvě 
na hnědém papíru od A. Mudruňky 1 500,-

898 ( )  černý ZT Masaryk, neopracované okraje, 
oboustranný tisk na aršíku křídového papíru 1 500,-

899 ( )  modrý ZT Masaryk na aršíku bílého papíru 300,-
900   červený návrh na zn. 1Kč Masaryk, neoprac. okraje 250,-
901   červený ZT 1Kč Masaryk, opracované okraje 150,-

POTRAVNÍ DAŇ
902   zn. PD 1 - PD 6, 1Kč - 2Kč Potravní daň, 13 3/4 1 000,-
903   zn. PD 6, 500h / 2Kč Doplatní 200,-
904   zn. PD 9A, 1Kč červená, 9 3/4 250,-
905   zn. PD 9A KD, 1Kč červená s dolním kuponem 500,-

KRESBY

906 tužkokresba, návrh pro zn. 269, 1Kč Tyrš, 
rozměr 105 x 112 mm, podpis K. Seizinger 1932 10 000,-

851 852 853 854 855
856 857 858 859 860

ex
. 8

64
ex

. 8
66
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907 
 tužkokresba, návrh pro zn. 270, 2Kč Tyrš, 
rozměr 57 x 61 mm. Rukopisné poznámky rytce, 
podpis K. Seizinger 1932

10 000,-

908 tužkokresba, návrh pro zn. 271, 3Kč Tyrš, 
rozměr 57 x 61 mm, podpis K. Seizinger 1932 10 000,-

909 tužkokresba, návrh pro zn. 272, 60h Tyrš, 
rozměr 90 x 107 mm, podpis K. Seizinger 1932 10 000,-

910 tužkokresba, návrh pro zn. 312, 5Kč Olomouc, 
rozměr 105 x 135 mm, podpis K. Seizinger 12 000,-

ex. 870

ex. 873

ex. 874

ex. 871

87
7

884881

880

878879

892 891
890

89
3

889

88
5

88
6

887 882 883

89
4

88
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CELISTVOSTI ČSR I
911 10x ústřižek průvodky s rakouskými frankaturami 

1916 - 1918, perfíny 250,-

PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ

912 3 celistvosti s 1/2 frankaturami a 1x zn. 3 s rakouskou 
zn. 10h Merkur  s přetisk T. Všechny DR z ledna 1919 300,-

913 
obálka se zn. 10h Merkur a 5x zn. 2h trojúhelník, 
DR ČKYNĚ, 14. 1. 19, trestní porto, dvoupáska zn. 3, 
DR PLZEŇ, 15. 1. 19

600,-

914 obálka se zn. 15h Karel a 5h trojúhelník, 
DR PRAHA 13, 2. 11. 18. Zajímavé 750,-

915 2/3 prův. se zn. 50h a 60h Znak, DR KRÁL. VINOHRA-
DY, 15. 2. 19, zadní str. zn. DL 1, DR TŘEBÍČ 21. 4. 19 150,-

916 2/3 průvodky s rak. zn., DR WIEN, 18. 1. 19, na zadní 
straně 5-ti páska zn. 1h Porto, DR TŘEBÍČ, 19. 1. 19 300,-

917 2/3 průvodky s rak. frankaturou, DR WIEN 1, 5. 1. 19, 
na zadní str. 5x zn. 1h Porto, DR TŘEBÍČ 1, 19. 1. 19 300,-

918 R obálka, frank. na zadní straně 3x zn. 15h Ženci, 
DR PUHÓ, 14. 2. 19 300,-

919 celinová obálka 10f se zn. 10f Karel, DR POZSONY, 
15. 1. 19 300,-

920 2/3 průvodky se zn. 40h Znak a zn. 12, DR EPERJES, 
29. 3. 19, příchozí BRNO 1, 2. 4. 19 150,-

HRADČANY

921 obálka se zn. 3 a dvoupáskou zn. 5, DR PRAHA 7, 
20. 12. 18, 3. den Hradčan 300,-

922 obálka se zn. 2, DR GABLONZ, 12. 3. 19 200,-

923 obálka se zn. 2, 5D a dvojicí dvouznámkových mez. 
2Mp, DR PRAHA 1, 30. 1. 20. Přesné porto 300,-

924 obálka s dvoupáskou zn. 9A II, 20h příčkový typ, 
DR WAGSTADT - STAUDING 3260, 11. 9. 20 250,-

925 6x pohlednice, adresovaná do Francie, DR z r. 1921 250,-
LEGIONÁŘSKÉ

926 R obálka se zn. 5, 27B a 29A, DR NOVÝ JIČÍN, 
31. 10. 19, KVP 150,-

927 3x R obálka s DR Plesbicitního území, DR MÍSTEK, 
ORLOVÁ A RADVANICE, 3. 11. 19 300,-

928 R obálka se zn. 30A a tmavě hnědý ZT 50h Matka 
s dítětem, DR KR. VINOHRADY 1, 3. 11. 19 300,-

929 R obálka se zn. 29A a šedý ZT 50h Matka s dítětem, 
DR KR. VINOHRADY 1, 3. 11. 19 300,-

OSTATNÍ

930 R obálka s pestrou frankaturou zn. PČ 1919, 
DR PRAHA 1, 16. 1. 20 200,-

931 R, Ex obálka s pestrou frank. zn. Hradčany - Husita, 
DR NUSLE 2, 21. 2. 20, přích. MÜLHOUSE, 23. 2. 21 150,-

932 obálka se zn. 148, 154TBa a TBb, DR ÚJEZD POD 
KLADNEM, 2. 10. 22, přích. DEBRECZEN, 6. 10. 22 300,-

933 
bankovní R obálka se zn. 153, 157B a vodorovnou 
5-ti páskou zn. 157TBa, DR PRAHA 1, 23. 2. 23. 
Vystřižené pečetě, KVP

250,-

934 
obálka se ZT 145, 10h oranžová, ZT 151, 20h fi alová, 
čárkované pozadí a ZT 153, 30h modrá. 
DR PRAHA 1, 11. 2. 21

250,-

935 R obálka, frank. na zadní straně zn. 147A a 163, DR 
PRAHA, 7. 7. 20, přích. CLEVELAND, 21. a 28. 7. 20 300,-

936 2x obálka s dvoupáskou zn. 146A a zn. 170 + zn. 171 
a 172, obě s DR DOLNÍ LITVÍNOV, 16. 1. 21 200,-

937 pohlednice se zn. 188A, 50h posunutá perforace, 
DR LOMNICE NAD LUŽNICÍ, 18. 3. 26 150,-

938 5 celistvostí a ústřižek průvodky, frankatury, perfíny 
z období 1920 - 1927 250,-

939 R obálka se zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, 
PR PRAHA, 29. 5. 25 800,-

940 R obálka se zn. 265, DR PRAHA 40, 19. 5. 32 150,-

941 11 celistvostí z let 1930 - 1933, vlaková a nádražní 
razítka, 1x poštovna 200,-

942 9x R nebo Ex obálka, různé frankatury z let. 1930 - 32 150,-
943 11x obálka z let 1930 - 1934, čs. - německá razítka 150,-

944 35x R obálka z let 1930 - 1936, česko - německá DR 250,-
945 26 fi remních obálek z let 1930 - 1932 200,-
946 R obálka se zn. 283 a 284, DR PRAHA 1, 13. 4. 35 250,-

947 Ex obálka se zn. 284, DR PRAHA 25, 20. 2. 35. Řád-
kové DR ZÁSILKA Z POŠTOVNÍ SCHRÁNKY, KVP 150,-

948 R obálka se zn. 283 a 284, PR HODONÍN 1, 7. 3. 35 250,-

949 R obálka s pestrou frankaturou + zn. 283 a 284, 
adres. do Rakouska, DR OLOMOUC 1, 10. 1. 35 250,-

950 4 celistvosti se zn. 283, 1Kč z aršíku KDM, poštovně 
prošlé v roce 1935, 1x vlakové razítko. Slušná kvalita 600,-

951 R obálka se sérií zn. 326 - 328, u hodnoty 328 dvojitý 
přetisk B.I.T. 1937 300,-

952 R obálka se zn. 334 a aršík A 335, vlakové 
DR PRAHA - BRNO 501, 10. 7. 38 150,-

ZAKARPATSKÁ UKRAJINA

953 pohled Jeruzaléma VR JASIŇA - KOŠICE, 13. 10. 34,
obálka s DR TLAČOVO, 26. 3. 30 a nepr. pohlednice 200,-

954 CDV 7 se zn. 4 a dvoupáskou zn. 10A, DR 
UŽHOROD 1, 12. 3. 20 150,-

955 1. let Užhorod - Praha, CDV 37 se zn. 217, 
PR UŽHOROD a PRAHA 82 LETIŠTĚ, 6. 5. 29 450,-

956 R obálka s třípáskou zn. 11 na zadní straně, 
DR BEREGSAZ, 11. 3. 22 150,-

957 R obálka s krajovou zn. 11 II, na zadní straně zn. 5 
a dvoupáska zn. 8, DR PEREČÍN, 13. 3. 20 150,-

958 
R obálka se zn. 262K, 264 a dvoupáska zn. L 4, na 
zadní straně 5x zn. 250, DR UŽHOROD 1, 24. 7. 30, 
příchozí HAMBURG, 28. 7. 30

800,-

959 R obálka se zn. 351, červené PR CHUST, 15. 3. 35. 
Obálka svisle přeložená 900,-

POTRUBNÍ POŠTA

960 15 celistvostí s různými frankaturami z let 1932 - 1939 
s nálepkami Potrubní pošty 400,-

961 4x Ex obálka, dopravená potrubní poštou z let 1933 - 
1937, 1x zajímavá přelepka - Služba pro nepřítomné 250,-

LETECKÉ - II. EMISE

962 
větší Ex obálka se zn. 174A II, 2x zn. 175A I, 153, 
2x zn. L 4 a 3x zn. L 6, DR PRAHA 1, 23. 10. 23, 
příchozí WIEN, 23. a 24. 10. 23

800,-

963 pohlednice, frank na přední straně zn. 148, 150 a L 4, 
DR ŽILINA NA SLOVENSKU, 5. 5. 2? 200,-

964 
pohlednice se zn. 149, L 4 a L 5, PR KARLOVY 
VARY, 17. 8. 24, tranzitní PRAHA LETIŠTĚ, 19. 8. 24, 
příchozí PARIS, 19. 8. 24  zk. Kva

600,-

965 obálka, adresovaná do Bratislavy se zn. 153 a 2x L 4, 
DR PRAHA LETIŠTĚ, 20. 10. 24 600,-

966 R, CDV 31e se zn. 150, 188A a L 4, na zadní str. 2x 
zn. 190 IB, DR PRAHA LETIŠTĚ a WIEN 1, 1. 6. 25 600,-

967 R obálka, adresovaná do Prahy se sérií zn. L 4 - L 6, 
DR KOŠICE 2, 22. 5. 26 600,-

968 pohlednice se zn. 148A, L 4 a L 5, DR PRAHA 82 
LETIŠTĚ a příchozí BERLIN, 21. 3. 27 400,-

969 obálka, adresovaná do Košic se zn. 210 a L 5, DR 
BRATISLAVA 1, 21. 9. 27, KVP 250,-

970 R obálka, adresovaná do Prahy se sérií zn. L 4 - L 6, 
DR KOŠICE 2, 17. 6. 27 400,-

971 
R obálka, adresovaná do Francie se zn. 233 - 236, 
242, L 4 - L 6, DR PRAHA 1, 27. 11. 28, tranzitní 
PRAHA 82 LETIŠTĚ, 28. 11. 28, KVP

250,-

972 CDV 33, adresovaná do Holandska se zn. 150 a L 5, 
DR PRAHA 82 LETIŠTĚ, 1. 5. 28 350,-

973 obálka - tiskopis, adresovaná do Lipska se zn. 258 
a L 4, DR PRAHA LETIŠTĚ, 1. 5. 30 200,-

974 obálka - 1. let se zn. L 4 a L 5, DR PRAHA 82 
LETIŠTĚ a příchozí BASEL, 2. 6. 30 800,-

975 1. let se zn. L 4 a L 5, DR PRAHA 82 LETIŠTĚ, 
příchozí ZÜRICH, 2. 6. 30 800,-

976 obálka se zn. L 4 - L6, DR LITOMYŠL, 14. 7. 30,
tranz. PRAHA 7, 16. 7. 30, přích. TRIESTE, 17. 7. 30 400,-

977 obálka se zn. L 4 -  L6, DR PRAHA 1 a příchozí 
DRESDEN, 30. 9. 30 300,-
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III. LETECKÁ EMISE

978 obálka se zn. L 10, DR PRAHA 1 a příchozí WIEN, 
16. 1. 31, KVP 150,-

979 
R obálka - 1. let Praha - Bukurešť se zn. L 7 - L 9, 
DR PRAHA 1, 31. 5. 35, PR PRAHA 7, 3. 6. 35, 
příchozí BUKUREST, 3. a 7. 6. 35

200,-

980 R obálka - 1. let Praha - Marseille, PR PRAHA 1 a 7, 
15. 5. 35, příchozí MARSEILLE, 16. a 17. 5. 35 250,-

981 
R obálka - 1. let Bratislava Wien, PR BRATISLAVA 2 
a příchozí WIEN 1, 1. 6. 35, vráceno zpět, DR TÚS 
BRATISLAVA, 3. 6. 35

250,-

982 
obálka - 1. let Praha - Užhorod se zn. 291, L 7 a L 8, 
PR PRAHA 7, 3. 6. 35, příchozí UŽHOROD, 
3. a 4. 6. 35. Vráceno zpět, DR PRAHA 31, 5. 6. 35

250,-

983 R obálka se zn. L 13, DR PRAHA 82 LETIŠTĚ, 16. a 
17. 6. 36, příchozí BERLIN, 17. a 18. 6. 36 200,-

984 R, Ex obálka se zn. L 13, DR BRNO 2, 23. 7. 36, 
příchozí PRAHA 35, 24. 7. 36 200,-

985 obálka se zn. L 12, DR PRAHA 7, 28. 11. 36, příchozí 
CALCUTTA, 4. a 5. 12. 36, KVP 150,-

986 
21 celistvostí, 1. lety 1935 - 1937, adresované do 
Moskvy, Bruselu, Marseille a v tuzemsku. Vysoký 
katalog, dobrá kvalita

1 500,-

987 9 celistvostí, 1. lety z Moskvy, Chemnitzu a Bruselu 
z let 1927 - 1937, slušná kvalita 400,-

CELISTVOSTI SO 1920

988 fi remní obálka s třípáskou zn. S 1 a zn. SO 8A, DR 
MORAVSKÁ OSTRAVA, 17. 6. 20, KVP 350,-

989 CDV 17 I se zn. SO 3C a SO 6, DR FRÝDEK, 8. 8. 20 400,-

990 R obálka se zn. SO 9, na zadní straně 2x zn. SO 3B, 
SO 4B a 2x zn. SO 5A, DR FRÝDEK 2, 10. 6. 20 500,-

991 pohlednice se zn. SO 11, DR STARÉ HAMRY 
VE SLEZSKU, 24. 8. 20 800,-

992 CDV 17 I se zn. SO 3B, DR TRSTENÁ, 27. 6. 20 600,-

993 pohlednice s dvoupáskou zn. SO 4C, 10h zelená, 
11 3/4, DR TĚŠÍN, 11. 6. 20  zk. Ka 800,-

994 ústřižek průvodky se zn. 7 II a zn. SO 6, DR 
SLANICE, 25. 6. 20 900,-

995 
10x ústř. průvodky se zn. SO 1920, DR SLANICE, 
FRÝDEK 1 A 2, KEŽMAROK, HNOJNÍK, BOHUMÍN, 
KLIMKOVICE, PRAŽMA, LAZY A PETŘVALD

2 500,-

996 
2/3 průvodky se zn. 20 a 22, DR OLOMOUC 1, 
31. 3. 20, na zadní straně zn. SO 33 a SO 34, DR 
PETŘVALD, 2. 4. 20

800,-

997 
6 výstřižků s 12-ti známkami SO 1920, DR BOHUMÍN 
1, 7. 7. 20 a pět polských známek SO 1920, DR 
LUTYNIA, 20. 6. 20

200,-

SKAUTSKÉ CELISTVOSTI

998 obálka N.V., šedofi alové DR POŠTA SKAUTŮ, 
28. 11. 18 + potvrz. raz. s podpisy. Bez frankatury 900,-

999 obálka se zn. SK 1, černé DR POŠTA SKAUTŮ, 
14. 11. 18, potvrz. fi alové DR, podpis Filip  zk. Gi 1 200,-

1000 obálka se zn. SK 1, černé raz. N.V. z ochoty 500,-

1001 obálka se zn. SK 1, černé raz. POŠTA SKAUTŮ, 
28. 11. a fi alové potvrzovací s podpisem 1 000,-

1002 obálka se zn. SK 2, černé raz. N.V. + fi alové POŠTA 
SKAUTŮ, 12. 11. 18, potvrz. DR s podpisy  zk. Gi 1 400,-

1003 obálka se zn. SK 2, černá raz. N.V. a POŠTA 
SKAUTŮ, 23. 11. 18, potvrzovací s podpisem zk. Gi 1 200,-

1004 
obálka se zn. SK 2a, šedočerné DR N.V.+ fi alová 
raz. POŠTA SKAUTŮ, 10. 11. 18, potvrzovací 
razítko s podpisy

1 400,-

1002

99
9

10
01

1004
ex. 995

1003
914

998
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REVOLUČNÍ - ŠROBÁR, FOTO STRANA 40

1005 maďarská CDV 10f s přetiskem Šrobár, místo 
razítka napsáno TRNAVA, 19. 10. 19 2 500,-

1006 maďarská CDV 10f s přetiskem Šrobár se zn. 3, 
DR POZSONY, 4. 10. 19 2 500,-

1007 maďarská CDV 10f s přetiskem Šrobár se zn. 7A II, 
DR POZSONY, 18. 10. 19 2 500,-

REVOLUČNÍ - FONTÁNA, FOTO STRANA 40

1008 
karta s 2x zn. 2h trojúhelník, 2h obdélník 
a 4h Merkur s dvouřádkovým přet. česká pošta. 
DR RAKONITZ - BERAUN, 9. 11. 18. Správné porto

3 000,-

1009 

obálka se zn. 3h a 5h Koruna, 1h Porto, třípáska 
zn. 2h a 5h trojúhelník s malým dvouřádkovým 
přet. Česká pošta. Vlak. DR RAKONITZ - MLATZ, 
7. 11. 18. Přesné porto 20h

3 000,-

CELINY ČSR I

1010 CDV 8h Karel, DR KRÁL. VINOHRADY, 24. 12. 18, 
trestní porto 2x zn. 1h Porto, DR PRAHA 1, datum ? 300,-

1011 R CDV 10h Koruna se zn. 25h Karel, DR NOVÁ 
CEREKEV, 16. 11. 18 500,-

1012 CDV 1a a dvojitá CDV 2a, nepoužité 350,-
1013 CDV 1a se zn. 1 a 2, DR PLAN, 17. 1. 19 250,-

1014 maďarská zálepka 20f se zn. 4 II, 5 a 2x zn. 8, DR 
BARTFA, 24. 11. 19 300,-

1015 R maďarská obálka 10f se zn. 3, 5 a 2x zn. 8, DR 
POZSONY, 4. 4. 19 400,-

1016 R CDV 14 se zn. 4C, 6C a 20, DR STARÁ TURÁ, 
28. 5. 20 200,-

1017 CDV 14 se zn. 14 a 18 II, DR PIEŠŤANY, 4. 6. 20 200,-

1018 R CDV 14 se zn. 4 II a 2x zn. 11B, DR KOMÁRNO 1, 
20. 4. 20 200,-

1019 dvojitá CDV 15 se zn. 4B, DR DOMAŽLICE, 23. 4. 20, 
II. díl dofrank., ale poštovně neprošlý. 800,-

1020 CDV 18, silně posunutý ořez se zn. 9C II, DR 
UŽHOROD 1, 24. 9. 20. KVP - otvory po pořadači 300,-

1021 
dvojitá CDV 21 se zn. 144A a 147, DR TEPLICE - 
ŠANOV 2, 4. 12. 21, II. díl stejně dofrankovaný, 
DR CHOMUTOV 1, 6. 12. 21. Zajímavé

1 200,-

1022 série CDV 31a - e s PR PRAHA, 20. 5. 25 + zn. Znak 
se zlatým PR PRAHA HRAD, 28. 9. 34, pošt. neprošlé 300,-

1023 CDV 33, DR KARLOVY VARY 1, 22. 8. 29, švýcarské 
trestní porto, DR ZÜRICH, 24. 8. 29 300,-

1024 
R CDV 35 se zn. 215, PR PRAHA - VIII. SLET 
VŠESOKOLSKÝ, 4. 7. 26, příchozí HELSINGOR, 7. 
7. 26, vráceno zpět, DR PRAHA 7 CIZINA, 16. 7. 26

350,-

1025 série CDV 39, 1 - 18, Jubilejní 1928, nepoužité 1 200,-

1026 série CDV 39, 1 - 18, Jubilejní 1928, červené PR 
PARDUBICE 1, 28. 10. 28, poštovně neprošlé 500,-

1027 série CDV 40, 1 - 36, Cestovní ruch 1929, nepoužité 2 600,-

1028 CDV 40, 1 - 18, Cestovní ruch, nekompletní, červené 
PR PRAHA 10 HRAD, 7. 3. 30 500,-

1029 série CDV 45, 1 - 4, Pardubice, PR PARDUBICE, 30. 
9. 31, neprošlé 400,-

1030 série CDV 71, 1 - 8, Všesokolský slet, č. 1 s PR 
PRAHA 1, 4. 7. 38, nepoužité 200,-

1031 CDV 71 / 7 se zn. 340, DR PRAHA 55 a 47, 20. 7. 38 
+ nálepka Polní pošty 200,-

1032 R CZL 1 se zn. 3D, 8 a 11F, DR ZÓLYOM BRÉZÓ, 
3. 11. 19 300,-

1033 CZL 1 se zn. 5 a 3x zn. 145A, DR ŽARNOVICA, 
15. 11. 20 300,-

CELINY POTRUBNÍ POŠTY

1034 
Ex CPO 1, 140h modrá, DR KRÁL. VINOHRADY 
a PRAHA TELEGRAF, 4. 3. 22. Uprostřed dopisnice 
zajímavá zkouška perforace

2 000,-

1035 CPO 2 se zn. 307, DR PRAHA 17 a 13, 19. 11. 38 1 200,-
1036 CPO 2, PR z ochoty, SBĚRNA PP PRAHA, 18. 10. 38 150,-
1037 CPO 2 I, nepoužitá 200,-
1038 CPO 3, červené PR PRAHA 22, 7. 3. 30 400,-

POŠTOVNÍ PRŮVODKY

1039 
kompl. kolk. průvodka 10h s dvoupáskami zn. 10 a 20, 
na zadní straně dvoupáska zn. 5 bez razítka. Ostatní 
DR TACHAU, 27. 6. 19, příchozí BERN, 24. 7. 19

1 800,-

1040 
CPP 16, DR JABLONEC NAD NISOU, 4. 4. 24, 
tranzitní KOŠICE 2, 6. 4. 24, příchozí MERSINE - 
Turecko, 5. 6. 24 + celní deklarace

500,-

INTERBRIGÁDY ŠPANĚLSKO 1937 - 1938

1041 
R obálka se španělskou frankaturou, DR nečitelné 
s datem 21. 2. 37, tři různá cenzurní razítka, příchozí 
PRAHA 82 LETIŠTĚ a TÚS PRAHA, 4. 3. 37, KVP

500,-

1042 
obálka se španělskou frankaturou, adresovaná do 
ČSR, DR VALENCIA, 16. 4. 37, tranzitní PARIS, 
23. 4. 37 + cenzurní DR

1 000,-

1043 R obálka se španělskou frankaturou, adresovaná do 
Vídně, DR SAN SEBASTIAN, 28. 6. 37 + cenzura 700,-

1044 obálka se španělským frankotypem Valencia, 
2. a 5. 7. 37, adresovaná do ČSR, cenzurní DR 600,-

1045 
obálka se španělskou frankaturou, DR CAMPAŇA, 17. 
6. 38, příchozí PRAHA 82 LETIŠTĚ, 20. 6. 38, KVP - 
chybí část zadní chlopně

500,-

SUDETY - CELISTVOSTI
1046 8ks celistvostí s různými razítky 400,-

1047 dvě úřední celistvosti s německou a čs. frankaturou, 
DR FREIHEILSAU, 25. 12. 38 a FRÝDEK 2, 31. 3. 39 150,-

1048 
pohlednice s německo - čs frankat. 1pf Hindenburg 
a zn. 303 se zeleným přet. Karlovy Vary (Trojan č. 10), 
DR NEUDEK s hákovým křížem, 14. 10. 38

200,-

1049 obálka s dvoupáskami zn. 250 a 252 s přet. Liberec 
(Trojan č. 17 a 19), DR REICHENBERG 1, 8. 10. 38 200,-

1050 
obálka s německo - českou frankaturou se zn. 1pf 
Hindenburg + zn. 300 a 302 s přetisky Liberec (Trojan 
č. 28 a 30), DR REICHENBERG 1, 8. 10. 38

200,-

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA
1051   série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč s přetiskem 400,-
1052   čtyřbloky zn. 1 - 19, 5h - 10Kč s přetiskem 1 900,-

1053   PD rohový čtyřblok zn. 9, 1Kč Masaryk, slitý tisk 
přetisku, TD 3A, kat. 500,- 200,-

1054   PH rohová zn. 11, 1,20Kč Mukačevo, úzký okraj, 
TD 1A, kat. 600,- 250,-

1055   PH rohový čtyřblok zn. 11, 1,20Kč Mukačevo, 
široký okraj, TD 1, kat. 800,- 300,-

1056   LH rohový čtyřblok zn. 12, 1,50Kč B. Bystrica, 
TD 1A, kat. 550,- 250,-

1057   rohová zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora, DČ 1  zk. Mr 300,-
1058   PD rohová zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora, TD 1 200,-

1059   LH rohový čtyřblok zn. 15, 2,50Kč Strečno, široký 
okraj, TD 1, kat. 800,- 300,-

1060   PH rohová dvoupáska zn. 15, 2,50Kč Strečno, 
široký okraj, TD 1A, kat. 460,-  zk. Gi 200,-

1061   PH rohová dvoupáska zn. 15, 2,50Kč Strečno, 
úzký okraj, TD 1A, kat. 460,-  zk. Gi 200,-

1062   rohová dvoupáska zn. 15, 2,50Kč Strečno, úzký 
okraj, DČ 1, kat. 410,- 200,-

1063   LH rohová zn. 16, 3Kč Český Ráj, široký okraj, 
TD 1A, kat. 700,- 300,-

1064   PH rohová zn. 19KH, 10K Bratislava, TD 1A, 
kat. 1 800,-  zk. Gi 800,-

1065   rohový 20-ti blok zn. 50, 60h Červený kříž I 200,-
1066   zn. 50 - 51 a zn. 102, rozměřov. čárky na okraji 400,-

1067   2x rohový čtyřblok zn. NV 5, 10h hnědá, oba 
s DČ 3-40, trojúhelník 350,-

1068   2x rohový čtyřblok zn. NV 5, 10h hnědá, oba 
s DČ 4-40, trojúhelník 300,-

1069   dolní krajový 10-ti blok zn. DL 4 - 14, 
30h - 20K, Doplatní s různými DČ 800,-
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1070   krajová dvojice nahoře řezaných mez. DL Mv DL 
1 - 14, 5h - 20K Doplatní, 1,20K bez DČ 600,-

1071   PA DL 1 - 14, 5h - 20K Doplatní (tiskový list),
7x meziarší s okraji. Kat. 5 700,- 2 500,-

KOMPLETNÍ ARCHY
1072 50ks arch zn. 7, 50h Plzeň s nápichovým bodem 500,-

1073 100ks arch 23, 25h Lipové listy, vpravo rozměřovací 
křížek, zajímavá DV u ZP 90 - skvrna přes H 500,-

1074 100ks arch zn. 24, 30h Lipové listy, 2x rozměřovací 
křížek vlevo, kat. 1 000+ 500,-

1075 2x 50ks arch zn. 29, 50h Karlštejn, DČ 3 a 3A 300,-
1076 2x 50ks arch zn. 29, 50h Karlštejn, DČ 4 a 4A 200,-
1077 6x 50ks archy zn. 31, 1K Praha, kompletní DČ 900,-
1078 25ks arch zn. 62, 60h Dvořák s kupony 200,-
1079 25ks arch zn. 62, 60h Dvořák s kupony 200,-
1080 50ks arch zn. 63, 1,20K Dvořák s kupony 300,-
1081 25ks archy zn. 62 a 63, 60h a 1,20K Dvořák s kupony 400,-
1082 50ks archy 62 a 63, 60h a 1,20K A. Dvořák s kupony 650,-
1083 50ks archy 62 a 63, 60h a 1,20K A. Dvořák s kupony 600,-

1084 100ks arch zn. 102, 60h Postilion, rozměřovací křížek 
dole, kat. neuvádí 500,-

1085 2x 100ks arch zn. 108, 60h Wágner, KVP 200,-

1086 3x 100ks arch zn. 109, 1,20K Wágner, u dvou archů 
zahnědlé okraje, KVP 300,-

1087 100ks arch zn. 110, 2,5K Wágner, hnědé skvrny, KVP 100,-
1088 100ks archy zn. 108 - 110, 60h - 2,50K Wágner, KVP 300,-
1089 100ks arch zn. 112, 120 + 880h Červený kříž 150,-
1090 100ks arch zn. 121, 2,50K sv. Vít, KVP 250,-
1091 100ks arch zn. NV 3, 7h oranžová, otisk lišty nahoře 600,-
1092 100ks arch NV 4, 9h zelená, lišta nahoře, přeložený 200,-

TEREZÍN
1093   krajová zn. Pr 1A, Terezín 4 000,-

1094   roh. čtyřblok zn. Pr 1A, Terezín, DV ZP 2, 6, 7  
zk. Gi 18 000,-

1095   zn. PR 1A, Terezín, kat. 7 500,-  zk. Gi 3 000,-
1096   černý ZT Pr 1, Terezín, 10 3/4, kart. papír, KVP 12 000,-

CELISTVOSTI PROTEKTORÁTU

1097 R obálka s aršíkem A 355 a zn. 348 - 349, DR PRAHA 
1, 27. 4. 39, příchozí SAN REMO, 28. 4. 39 600,-

1098 Ex obálka se zn. 16, DR LOUNY, 27. 7. 39, příchozí 
TÚS PRAHA, 28. 7. 39. Dopraveno potrubní poštou 250,-

1099 5 celistvostí z let 1940 - 44, doprav. potrubní poštou 250,-
1100 12 celistvostí z let 1939 - 45, slušná kvalita 350,-

1101 obálka, adresov. do USA se zn. 29, 35 a 38, DR TÚS 
PRAHA, 7. 4. 40 + letecký kašet a cenzurní přelepka 600,-

1102 R obálka se sérií zn. 64 - 67, PR 75d, červený kašet 400,-

1103 skládaná reklamní poukázka se zn. GD OT, strojové 
DR PRAG, 29. 1. 41 250,-

1104 větší obálka Kuratoria pro výchovu mládeže, frank. 
2x zn. SL 19, DR PLZEŇ 200,-

1105 15 celistvostí 1940 - 44 + 1x přední str., 5x R, 1x OT 300,-

1106 4x ústřižek průvodky se zn. Potravní daň, 1x se zn. 
ČSR, 1x známka a dvoupáska Protektorátu 1 500,-

RŮZNÉ
1107 6 celistvostí německé služební pošty z let 1939 - 44 350,-

CELINY PROTEKTORÁTU

1108 předběžná CDV 69 / 94, Kutná Hora, DR PRAHA 73, 
18. 9. 39 200,-

1109 
CZL 2 s pestrobarevnou frankaturou, DR TÚS PRAHA 
a PRAHA 7, 27. 7. 39, přepraveno potrubní poštou a 
dále letecky do Paříže. Razítko D.K. Praha 1

400,-

1110 CDV 6, 1 - 12, nepoužité, kat. 800,- 300,-
1111 CUP 14 II, DR LOMNICE NAD POPELKOU, 25. 7. 40 200,-
1112 CUP 14 II, nádražní DR BREŠLOVÉ MÝTO, 7. 8. 40 200,-

1113 
9 různých poštovních poukázek, odeslaných v dubnu 
a květnu 1945, příchozí razítka až po osvobození. 
Částky byly většinou zadržené - němečtí občané

800,-

LÁGRY A KONCENTRAČNÍ TÁBORY

1114 obálka z KLD Lager Tábor s dvoupáskou zn. 102, DR 
OPAŘANY, 2. 2. 43 200,-

1115 5x pohlednice do lágru, 3x Budesdorf, 2x Leigelfeld, 
4x bez zn. a form. Zuchthaus st. Georgen - Bayreuth 300,-

SLOVENSKO OD ROKU 1939
1116   čtyřblok zn. 1, 60h Štefánik 1 700,-
1117   kompl. série zn. 2 - 22, 5h - 10Kč s přetiskem 5 500,-
1118   zn. 20KD, 4Kč Poděbrady, dolní kupon  zk. Gi 1 200,-

1119   zn. 20KH, 4Kč Poděbrady, horní kupon, II. typ 
přetisku, dvl  zk. Gi 1 000,-

1120   zn. 21KP, 5Kč Olomouc, pravý kupon  zk. Gi 1 400,-
1121   zn. 21KL, 5Kč Olomouc, dvl  zk. Gi a Dub 1 000,-

1122   zn. 22a KH, 10Kč Bratislava, horní kupon, 
KVP, kat. 14 000,-  zk. Gi a Novotný 5 000,-

1123   zn. 23C, 50h Hlinka, komb. C2  zk. Gi 200,-

1124   čtyřznámkové mez. 23B, 50h Hlinka, 10 1/2, 
kat. 5 000,-  zk. Gi 2 500,-

1125   zn. 24C, 1K Hlinka, komb. C2  zk. Gi 400,-

1126   zn. 26B, 10h Hlinka, 10 1/2, KVP, kat. 12 000,-  
zk. Gi (foto strana 23) 4 000,-

1127   zn. 26C, 10h Hlinka, komb. C2, kat. 2 800  zk. Gi 1 400,-
1128   zn. 28B, 30h Hlinka, 10 1/2, kat. 800,- 400,-

1093

10
95

1096 1116

1094

11201121
1124ex. 11171118 1119 1122
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1129   zn. 28C, 30h Hlinka, komb. C13  zk. Gi 300,-
1130   krajová zn. 30yA, 1K Hlinka, svislý rastr 400,-
1131   zn. 31C, 2,50K Hlinka, komb. C2, nový lep  zk. Gi 1 500,-

1132   krajové čtyřbloky zn. 34 - 36N, 
40h - 1Ks Štefánik, stříhané, kat. 7 200,- 4 000,-

1133   zn. 119M, 10Ks Tiso a čtyřznámkové mez. 125M 
z aršíku Dětem 300,-

NOVINOVÉ
1134   čtyřbloky zn. 1 - 9, 2h - 1K, novinové  zk. Gi 400,-
1135   zn. NV 11, 5h modrá, vodorovný rastr 700,-
1136   krajová zn. NV 14, 10h hnědá, vodorovný rastr 150,-

NEVYDANÉ ZNÁMKY
1137   nevydaná zn. NZ A1B, 50h Hlinka, 10 1/2 1 800,-
1138   nevydaná zn. NZ A2A, 1K Hlinka, 12 1/2 1 000,-
1139   nevydaná zn. NZ A2N, 1K Hlinka, stříhaná  zk. Gi 1 000,-

CELISTVOSTI

1140 
R, Ex obálka se zn. 25h převrácený přetisk a 10Kč 
Bratislava, DR BRATISLAVA, 15. 4. 39, příchozí 
DRESDEN 16. 4. 39. Falzum, KVP

3 000,-

1141 
R obálka s předběžnými zn. 1K Masaryk, 60h Štefánik 
s přetiskem a čtyřznámkové mez. 50h Hlinka, DR 
BRATISLAVA, 13. 5. 39

300,-

1142 R obálka s dekorativní frankaturou, adresovaná do 
Prahy, PR a DR BRATISLAVA, 15. 4. 39  zk. Synek 800,-

1143 5 celistvostí s různými zn. 2 - 22, , 2x R a 2x R, Ex, 
razítka duben a květen 1939 600,-

1144 R, Ex obálka se zn. 29A, 31A + zn. 37, 2Ks Štefánik, 
DR PRIEVIDZA, 28. 6. 39, přích. NOVÁKY, 28. 6. 39 600,-

1145 10 celistvostí se známkami Slovenska, zajímavé 
frankatury, 5x R nebo Ex, razítka z let 1939 - 1945 600,-

1146 9 celistvostí, 8x se slovenskými, 1x s maďarskými 
známkami z let 1938 - 44, 3x R 700,-

1147 3x celistvost DR POLNÁ POŠTA 6, 51 nebo 52, KVP 400,-
1148 obálka, 1. let, DR PREŠOV 18. 5. 43 150,-

1149 dofrankovaná Ex CDV 4 / 16, DR Bratislava, 15. 3. 41, 
příchozí PREŠOV, 19. 3. 41, KVP 200,-

1150 70 ústřižků prův. Slovensko a ČSR, doplatní Slovens-
ký Štát, část výpomocné přet. Československo

500,-

ZAHRANIČNÍ ARŠÍKY
1151   AS 1, Londýnský aršík 300,-

NEW YORK 1939
1152   aršík A 329 / 330, černý / černý, kratší K 300,-
1153   aršík A 329 / 330, zelený / černý, posunutý nápis 500,-

1154   aršík A 329 / 330, zelený / černý, posunutý nápis 
nahoru přes znak + destičky, KVP - zvlněný 700,-

1155   aršík A 329 / 330, modrý / černý 800,-
1156   aršík A 329 / 330, zlatý / černý 800,-
1157   aršík A 342 / 343, přeškrt. nápisy, černý / černý 400,-
1158   aršík ANV 18, černý / černý 350,-
1159   aršík ANV 18, černý / zelený 1 500,-
1160   aršík ANV 18, černý / modrý 1 500,-
1161   aršík ANV 18, černý / stříbrný 2 500,-
1162   aršík ANV 18, černý / zlatý 1 500,-

NEW YORK 1940

1163   aršík A 342 / 343 s pavilonem, černý / černý, 
modré PR PRAHA, 29. 6. 38 300,-

1164   aršík A 342 / 343 s pavilonem, černý / černý, 
modré PR PRAHA, 26. 6. 38 + destičky 300,-

1165   aršík A 342 / 343 s pavilonem, červený / černý 600,-
1166   aršík A 342 / 343 s pavilonem, zelený / černý 600,-
1167   aršík A 342 / 343 s pavilonem, modrý / černý 600,-
1168   aršík A 342 / 343 s pavilonem, zlatý / černý 600,-
1169   aršík A 342 / 343 s pavilonem, zlatý / černý 600,-

LIDICKÉ ARŠÍKY
1170   aršík A 329 / 330, valonské nápisy, PR 24. 10. 45 250,-

ZAKARPATSKÁ UKRAJINA 1945
1171   UD 21 se zn. 2 a 9, DR ČOP, do Košic, neprošlé 500,-
1172   UD 21 se zn. 4 a 6 a 2X zn. 1, DR ČOP, bez adresy 350,-

REVOLUČNÍ 1945
1173 /   zn. 30h - 10K Hitler, černý přet. Říčany, 12ks 150,-

1174 /( )  12x zn. 10h - 2,40K Hitler s černými přetisky 
Brno + dvoupáska ZT přetisku na nahnědlém papíru 150,-

1175   12x zn. 10h - 2,40K Hitler, červené a modré 
přetisky Praha Smíchov 150,-

1176   10x zn. 10h - 2K Hitler s černými přetisky Sušice 150,-

1177   22x zn. 10h - 10K Hitler + 1,50K a 2,50K sv. Vít s 
černými přetisky Domažlice 250,-

1178   6x zn. 10h - 80h Hitler, barev. přetisky Pardubice 100,-

1179   11x zn. 10h - 1,20K Hitler + 1,50K a 2,50K sv. Vít 
s červenými nebo modrými přetisky Přerov 150,-

1180   29x zn. 10h - 2,40K Hitler + zn. 100, 101 a 113 - 
115 s přetisky Kojetín I. - III. 300,-

1181   8x německé zn. 1pf - 12pf Hitler, 4x přetisk 
Zábřeh, 2x As a 2x Slavonice 150,-

1182   5 německých zn. přetisky US Army. Frant. Lázně 100,-

1183   24x zn. 1pf - 80pf Hitler s černými přetisky 
Svitavy I a II, z toho 5x převrácený 250,-

1184   19x zn. 1pf - 80pf Hitler, černé přet. Ústí nad Lab. 250,-

1185   obálka se zn. 30h a 1K Hitler s přetisky Brno, 
neuznaná frankatura 100,-

1186 
  obálka se zn. ČSR I + zn. 50h a 2,40K Hitler se 

š červeným přet. Československo, raz. poštovny 
GROSS DITTERSDORF, přích. PRAHA 1, 15. 5. 45

150,-

ČS. POLNÍ POŠTA PLZEŇ

1187 3 celistvosti od různých vojenských útvarů z Plzně, 
DR ČS PP, 5. - 9. 7. 45, tři různé cenzury 300,-

KONEC SOBOTNÍ ČÁSTI AUKCE

ČESKOSLOVENSKO OD ROKU 1945 - V NEDĚLI V 9,00
1188   2x ústřižek průvodky s košickými známkami, 1x na 

zadní straně slovenské doplatní známky 400,-

1189 
/   12x zn. 353 a 355, 1x čtyřblok zn. 356 

a 2x čtyřblok zn. 357, 1,50K - 9K Košické, různé 
barvy, posuny průseku a DV

800,-

1190   roh. zn. 356, 6K Košické, retuš DČ, dvl 750,-
1191   roh. zn. 353 - 359, 1,50K - 20K Košické, DČ A1 900,-

1192   miniatury - 4x čtyřbloky zn. 353 - 359, 
1,50K - 20K košické, včetně DČ. Kat. 3 200+ 1 600,-

1193   rohové čtyřbloky 353 - 359, Košické s DČ A1. 
U zn. 20K chatrná perforace 1 100,-

1194   vodorovné krajové čtyřznámková mez. 354 - 356, 
2K - 6K Košické, DČ a retuše, kat. 3 900,- 1 900,-

1195 
  6-ti blok svislých čtyřznámkových mez. Ms 354 

a 8-mi blok svislých čtyřznámkových mez. Ms 355 a 
7-mi blok Ms 356. Kat. 4 980,- Různé DV

2 500,-

1196   velký kříž 354Mx, 2K červená, svisle přeložený 500,-
1197   aršík A 360 / 362, AP 2, DV - zlomená tlapa 500,-

1198   2x košický aršík A 360 / 362, 2x VV kroužek u 5K 
a 1x v nosu na AP 5 a 1x nad OS u AP 6 600,-

1199 
  studijní sestava 47 kombinací košického aršíku 

A 360 / 362 všech 15 AP, 2x rozmazaný tisk, menší 
posuny a odstíny barev, atp.

4 000,-

MOSKEVSKÉ VYDÁNÍ

1200   vodorovná dvoupáska zn. 381, 5h fi alová, bez 
horní perforace 2 400,-

1201   krajový čtyřblok zn. 384, 50h zelená, bez 
horní perforace 1 800,-

1202   kraj. zn. 385, 1K červená, bez dolní perforace 900,-

1203   rohová dvoupáska zn. 385, 1K červená, bez 
dolní perforace, DV ZP 91 4 000,-

1204   kraj. zn. 385, 1K červená, bez horní perforace 200,-
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1205   rohový čtyřblok zn. 385, 1K červená, bez 
horní perforace 800,-

1206   krajová zn. 386, 2K fi alová, bez horní perforace 200,-
1207   kraj. dvoupáska 386, 2K fi alová, bez horní perfor. 500,-

OSTATNÍ ZNÁMKY STARÉ MĚNY

1208   pravý dolní rohový čtyřblok zn. 396 ORZ, 1,50K 
Londýnské, obrácená perforace 500,-

1209   Partyzánský aršík A 408 / 412, AP 7, dodatečný 
otisk pravého PR

300,-

1210   partyzánský aršík A 408 / 412, AP 3, dodatečný 
otisk pravého PR

1 000,-

1211   roh. 25-ti blok zn. 421 II, 2,40K Štefánik, kat. 750,- 250,-

1212   4x rohové miniatury zn. 431 - 432, 2,40K - 4K 
Kozina, VK 1 - 4 300,-

1213   horní vodor. čtyřznámková mez. 431 - 432, 
2,40K - 4K Kozina, VK 5 300,-

1214   sv. podkovy zn. 431 - 432, Kozina, VK 10 400,-
1215   4x roh. 6-ti zn. miniatury zn. 433 - 434, Květen 200,-

1216  /   24x aršík A435, 4K + 6K Květen, kompletní 
TD, jen deska X - razítkovaná

7 000,-

1217   zn. 450 KL - 452 KL, Vojtěch s levými kupony 150,-
1218   4x roh. 6-ti zn. miniatura zn. 450 - 452, Vojtěch 1 500,-

1219   rohové 6-ti známkové miniatury zn. 453 - 455, 
Lidice, chybí levý dolní roh zn. 1,60K 300,-

1220   4x roh. 6-ti zn. miniatura zn. 458 - 459, Masaryk 300,-
1221   4x roh. 6-ti zn. miniatura zn. 460 - 461, Moyses 300,-
1222   4x roh. 6-ti zn. miniatura zn. 470 - 473, Univerzita 200,-
1223   4x roh. 6-ti zn. miniatura zn. 489, 20K Gottwald 200,-

1224   4x rohová 6-ti známková miniatura zn. 494 - 496, 
Dětem, u zn. 493 a 494 - DO 300,-

1225   zn. 498 II, 1,50K Lenin 200,-

1226   rohový čtyřblok zn. 498 ST, 1,50K Lenin, 
kat. 700,-, dvl 300,-

1227   4x rohová 6-ti zn. miniat. zn. 501, 10K Gottwald 200,-
1228   kraj. 6-ti blok zn. 504, 1K Šverma, DV ZP 33 / 1 300,-
1229   4x roh. 6-ti zn. miniat. zn. 511 - 513, Sjezd KSČ 600,-

ARŠÍKY PRAHA 1950
1230   aršík A 564 I, komb. A / 7 250,-
1231   aršík A 564 I, komb. A / 7, podpis Švengsbír 250,-
1232   aršík A 564 I, komb. B / 7 200,-

1233   aršík A 564 II, komb. C1 / 11 250,-
1234   aršík A 564 IV, komb. C1 / 23 250,-
1235   aršík A 564 V, komb. C1 / 27 250,-
1236   aršík A 564 I, komb. D / 8 250,-
1237   aršík A 564 III, komb. E / 9 300,-
1238   aršík A 564 IV, komb. I / 17 250,-
1239   aršík A 564 V, komb. I / 27 250,-
1240   aršík A 564 VI, komb. J / 24 250,-
1241   aršík A 564 III, komb. K1 / 9 250,-

OSTATNÍ ZNÁMKY
1242   zn. 648 VV, 1,50K Kombajn, špatný stěr barvy 300,-
1243   zn. 651, 3K 1. máj, špatný stěr barvy 200,-
1244   aršík A 691 / 692, Bratislava, TD D / C, dvl 600,-
1245   roh. čtyřblok zn. 716, 1,50K Stalin, DV ZP 20 / 1 200,-
1246   2x zn. 729, 3K Stavby, DV ZP 43 a 44 / 1 200,-

1247   2x čtyřblok a 1x 6-ti blok zn. 737, 60h Zápotocký, 
7x vynechaný PO 300,-

1248   zn. 757 II, 30h Destinnová 150,-
1249   čtyřblok zn. 757 ST, 30h Destinnová, ST I. a II. 200,-
1250   zn. 757 III, 30h Destinnová 200,-
1251   2x zn. 792, 40h Janáček, DV ZP 31 / 1 a 16 / 2 200,-
1252   zn. 796 - 797, SNP, DV ZP 28 a 19 / 1 350,-
1253   rohový čtyřblok zn. 840 ST, 60h Kroje I, kat. 620,- 300,-
1254   roh. čtyřblok zn. 842 ST, 1,60Kčs Kroje I 250,-
1255   rohová zn. 843 II, 2Kčs Kroje I 150,-
1256   rohový čtyřblok zn. 843 ST, 2Kčs Kroje I 250,-

ARŠÍKY PRAGA 1955
1257   aršík A 853 / 857A, komb. A1 / F1 800,-
1258   aršík A 853 / 857A, komb. A1 / F2 300,-
1259   aršík A 853 / 857A, komb. A1 / F3 150,-

1260   aršík A 853 / 857A, komb. A1 / F3. DV - ryska, 
podpis Jiří Švengsbír 1955 150,-

1261   aršík A 853 / 857A, komb. A2 / F1 200,-
1262   aršík A 853 / 857A, komb. A2 / F3, bez DV 200,-
1263   aršík A 853 / 857A, komb. A2 / F3 s DV ryska 200,-
1264   aršík A 853 / 857A, komb. C / A 200,-
1265   aršík A 853 / 857A, komb. C / D 200,-
1266   aršík A 853 / 857A, komb. C / D, bez bodu u 60h 200,-
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1267   aršík A 853 / 857A, komb. C / I 200,-
1268   aršík A 853 / 857A, komb. D1 / F3 200,-
1269   aršík A 853 / 857A, komb. D2 / K, dvl 200,-
1270   aršík A 853 / 857A, komb. E / F1 250,-
1271   aršík A 853 / 857A, komb. E / F2 800,-
1272   aršík A 853 / 857A, komb. E / F3 200,-
1273   aršík A 853 / 857A, komb. F / A 800,-
1274   aršík A 853 / 857A, komb. F / J 200,-
1275   aršík A 853 / 857A, komb. G2 / F3 200,-
1276   aršík A 853 / 857A, komb. G2 / K 300,-
1277   aršík A 853 / 857A, komb. I / B 800,-
1278   aršík A 853 / 857A, komb. I / C 800,-
1279   aršík A 853 / 857A, komb. K / F2 250,-
1280   aršík A 853 / 857A, komb. K / K 250,-
1281   aršík A 853 / 857B, komb. A2 / E2 250,-

1282   aršík A 853 / 857B, komb. A3 / E2, DV - skvrna ve 
větvích, bez skvrny u 45h

300,-

1283   aršík A 853 / 857B, komb. A4 / E2, DV - skvrna 
ve větvích u 45h 400,-

1284   aršík A 853 / 857B, komb. B1 / K 250,-
1285   aršík A 853 / 857B, komb. B2 / K 350,-
1286   aršík A 853 / 857B, komb. B3 / K 200,-
1287   aršík A 853 / 857B, komb. H1 / E1 300,-
1288   aršík A 853 / 857B, komb. H1 / E2 250,-
1289   aršík A 853 / 857B, komb. H2 / E1 200,-
1290   aršík A 853 / 857B, komb. H3 / G 300,-
1291   aršík A 853 / 857B, komb. H3 / H 200,-
1292   aršík A 853 / 857B, komb. X / G 300,-

1293 
  kompl. typy aršíku A 853 / 857A - B, TD A1 / F3, 

A4 / E2, B1 / K, B3 / K, C / D, C / K, D1 / F3, D2 / K, E 
/ F1, F / J, G2 / K, H2 / E1, H3 / H, I / C, K / F2, X / G

15 000,-

OSTATNÍ ZNÁMKY NOVÉ MĚNY
1294   zn. 930 II, 60h Komenský, II. typ 250,-
1295   6x zn. 930, 60h Komenský, I. - VI. typ 600,-
1296   PL 930 I, 60h Komenský, I. typ bez vrypu 250,-
1297   aršík A 967 II, 2Kčs Zápotocký  zk. Gi 1 500,-
1298   aršík A 967 II, 2Kčs Zápotocký  zk. Ka 800,-
1299   4x PL 1017, 1,60Kčs Brno, TD A - D 600,-
1300   PL 1017B, 1,60Kčs Brno, TD B 300,-
1301   3x zn. 1075, 30h Spoje, DV ZP 28 / 1, 23 a 28 / 2 200,-
1302   zn. 1091x, 30h Novotný  zk. Ka 1 200,-
1303   zn. 1174 II, 60h Orsách  zk. Gi 1 600,-

1304   roh. čtyřblok zn. 1174, 60h Orsách, ST II. + I, 
kat. 4 000,-  zk. Gi 2 400,-

1305   rohová zn. a PL 1216A, 5Kčs Prádlo 800,-
1306   PL 1216A, 5Kčs Prádlo s DV tečka, kat. 1 500,- 700,-
1307   PL 1216B, 5Kčs Prádlo, kat. 3 800,- 2 000,-
1308   12x aršík A 1308, 3Kčs Vesmír, TD I. - XII. 1 100,-

1309 

  čtyřbloky, pásky i zn. 1480 - 1483, 1563 - 1566,
odstíny a DV 1 / 6 a 1 / 20, 30h Košice, 3 fáze DV 
1 / 11 s DV 1 / 25 v kraj. třípásce - jen na několika 
dotiscích z r. 1966 a známku se zbytkem DV po
přechromování desky v r. 1967. Poprvé nabízeno

5 000,-

1310   krajová dvoupáska zn. 1519 ST, 1Kčs Kapr 200,-
1311   dvoupáska zn. 1519 ST, 1Kčs Kapr s DV 81 / 1 300,-
1312   třípáska zn. 1519 ST, 1Kčs Kapr 250,-

1313   zn. 1565xb, 60h Ostrava, papír OZ, kat. 5 000,-  
zk. Vychron 2 500,-

1314   2x TL 1575, 1Kčs Kupecký, I. a II. typ 350,-
1315   svislá dvoupáska zn. 1587 ST, 30h Vodní ptáci 200,-
1316   svislá třípáska zn. 1587 ST, 30h Vodní ptáci 200,-

1317   rohový 21-ti blok zn. 1728, 1,40Kčs Chaplin, 
DO ZP 3 / 2 200,-

1318   rohová 7-mi páska zn. 1728, 1,40Kčs Chaplin, 
DO ZP 5 a 7 / 1, DT 6. 11. 68 200,-

1319   4x PL 1791, 3,20Kčs UPU, AP 1 - 4 200,-
1320   zn. 1813 II, 40h Beethoven 1 300,-
1321   zn. 1824 II, 1Kčs Lada, II. typ 600,-

1322   krajová zn. 1875xb, 1Kčs Architektura, papír OZ, 
kat. 800,- 300,-

1323 ( )  zn. 1949 VV, 50h Grafi ka bez zelené barvy 200,-
1324   zn. 2021 DV, 30h Vesmír, DV ZP 23 / 2 250,-
1325   PL 2024 I, 3,60Kčs Vesmír, linkované pozadí 200,-
1326   čtyřblok zn. 2029 II, 60h Ústava 500,-
1327   roh. čtyřpáska zn. 2029 II, 60h Ústava, DV ZP 8 400,-

1328   dolní 30-ti blok zn. 2029 II, 60h Ústava, 
DT. 10. 5. 73, kat. 7 800,- 2 000,-

1329   2x PL 2081, 2Kčs UNESCO, postup DV 1 / 1 400,-
1330   zn. 2112xa, 40h Postilion, papír BP 350,-
1331   zn. 2113 VV, 60h Holubice, tisk jen modré barvy 250,-
1332   čtyřblok zn. 2129, 1,20Kčs Obce, DO 35 / 2 200,-

1333   dvoupáska zn. 2129, 1,20Kčs Obce, 
DO 32 / 2 + DV 300,-

1334   roh. 6-ti blok zn. 2146, 2Kčs Ryby, posun barev 
dolů a PL 2253, 60h Stejnokroje, bílé čáry u ZP 3 a 4 800,-

1335   PL 2164xa, 5Kčs Vesmír, papír BP 250,-
1336   zn. 2166xb, 60h Husák, VV - rozmazaný tisk 200,-

1337   aršík A 2175B, 10Kčs Svoboda, DV - čárka 
u nosu, kat. 5 000,- 3 000,-

1338   PL 2180, 3,40Kčs Umění 1975, VV - velké 
skvrny přes hodnotu a nápis 500,-

1339   rohové čtyřbloky s nápisem Luminiscenční papír 200,-
1340   dvoupáska zn. 2357, 1Kčs RVHP, nedotisk 300,-
1341   čtyřblok zn. 2369A, 3Kčs Horská služba, 11 3/4 400,-
1342   rohová zn. 2393, 20h Kola, špatný stěr barvy 200,-
1343   kraj. čtyřblok zn. 2397, 3,60Kčs Kola, DV 48 / 1 200,-

1344   třípáska zn. 2399, 50h Svitková, DV - skvrna u 3 
S + 5-ti páska zn. 2340, 1Kčs Svitková, zářez v okraji 200,-

1345   roh. 10-ti blok zn. 2422, 50h Maraton, DV 40 / 1 200,-
1346   čtyřblok zn. 2422, 50h Maraton, DV ZP 40 / 1 200,-
1347   zn. 2444, 1Kčs Spartakiáda, retuš DV ZP 9 / 2 300,-

1348   aršík A 2460, 1,60Kčs Essen, DV, skvrna před B, 
var. Ia, AP 11 300,-

1349   2x aršík A 2460, 1,60Kčs Essen, post. VV u ZP 2 300,-

1350   2x aršík A 2460, 1,60Kčs Essen, posun červené 
barvy nahoru do perforace 200,-

1351   3x PL 2515, 3Kčs Umění 1981, odstíny hnědé + 
2x PL 2463, Umění 1980, světle a tmavě fi alová 1 300,-

1352   aršík A 2586 II, 10Kčs Interkosmos, 
DO  - zdvojené plameny 250,-

1353   PL 2724 a PL 2726, 1Kčs a 3Kčs Umění 1985 se 
svislou perforací mezi kupony 400,-

1354   PL 2724, 1Kčs Umění 1985, bez prostřední 
perforace kuponu, velké PO 200,-

1355   2x PL 2726, 3Kčs Umění, 4 + 2 KN, velké PO 400,-
1356   aršík A 2747A, 20Kčs FIP, I. typ, kat. 2 800,- 1 400,-
1357   aršík A 2747 IIIA, 20Kčs FIP, DV Prsten, kat. 800,- 400,-

1358   4x aršík A 2747B, 20Kčs FIP, stříhané, III. a IV. 
typ s křížky a bez křížků 400,-

1359   PL 2795, 3Kčs Automobil, VV, posun modré dolů 400,-
1360   SL 2889 / 2890, Námořní plavba, sešitek TD I 1 800,-
1361   krajový čtyřblok zn. 2981 ORZ, 2Kčs Květena 1 400,-
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1362   2x aršík A 3002, 10Kčs Komenský, 1x posun 
okrové barvy nahoru a 1x posun modré barvy nahoru 800,-

1363   aršík A 3006, 22Kčs Kolumbus, DV ZP 6 / 2 400,-
1364   aršík A 3006, 22Kčs Kolumbus, retuš DV ZP 6 / 2 400,-

1365   2x aršík A 3006, 22Kčs Kolumbus, DV ZP 6 / 2 a 
1x VV - nedotisk vlny 600,-

KOMPLETNÍ ARCHY
1366   35-ti ks archy1961 - 62, ČSSR mistrem světa s DV 1 500,-
1367   archy zn. 1966 - 79, Picasso, Brno 1974, aj. 200,-
1368   85 celých archů z let 1979 - 1987. Zajímavé 3 500,-
1369   100ks arch NV 24, 10h červenohnědá, DČ 7-47 500,-

LETECKÉ ZNÁMKY
1370   4x roh. 6-ti zn. miniat. zn. L 16a, 24K modrošedá 300,-
1371   4x rohový čtyřblok zn. L 16b, 24K šedomodrá 300,-

1372   4x rohová 6-ti známková miniatura zn. L 20, 
L 22 - L 24, 10K - 50K letecké 1 300,-

1373   zn. L 29 - L 32, včetně L 31a, horní a dolní okraje 1 300,-
NOVINOVÉ A SLUŽEBNÍ ZNÁMKY

1374   rohový čtyřblok NV 27, 25h novinová, 
DV ZP 100 / 2, poškozená 2, DČ 2 - 47 200,-

1375   2x krajový čtyřblok zn. SL 1, 50h Služební, 
1x DV a 1x retuš ocasu 200,-

NEVYDANÉ ZNÁMKY
1376   krajová zn. 1219Nb, 30h Jasoň, stříhaná 3 500,-
1377   krajová zn. 1221Nb, 60h Babočka, stříhaná 3 500,-
1378 ( )  zn. 2663N, 1Kčs Los Angeles, krásná kvalita 10 000,-
1379   zn. L 22N, 20K Letecká, hnědá  zk. Gi 1 900,-

RYTINY
1380 tmavě hnědý ZT 444, 1,60K Beneš 1 000,-
1381 černofi alový ZT 445, 3K Beneš 1 000,-
1382 červenofi alový ZT 477, 2K Slet + ZT kuponu 1 400,-
1383 černofi alový ZT 483, 5K Hodža + kupon 1 400,-

1384 šedočerný ZT 507, 8K Jirásek 1 000,-

1385 tmavě modrý ZT 509, 5K UPU, nedoryté nápisy + 
hnědý ZT 509, jen levá část známky 1 200,-

1386 tmavě šedý ZT 516, 2K Puškin 750,-
1387 červený ZT 523, 3K Horník 750,-
1388 šedočerný ZT 523, 3K Horník 750,-
1389 šedočerné ZT 536 a 537, 1,50K a 3K Majakovský 1 500,-
1390 tmavě hnědý ZT 548, 1,50K B. Němcová 750,-
1391 2x zelený ZT 556, 3K Fibich, 1x nedor. hodnota 1 500,-
1392 šedomodrý ZT 573, 1,50K Fučík 1 000,-
1393 černý ZT 660, 8K Myslbek 750,-
1394 černý ZT 687, 1,50K Žižka 700,-
1395 tmavě hnědý ZT 830, 30h Štursa  zk. Ka a Be 1 000,-
1396 modrý ZT 835, 1,60Kčs Šafařík 1 000,-
1397 série ZT 894 - 897, 20h - 1,40Kčs Osobnosti 1956 4 000,-
1398 ZT 917 - 919, 15h - 30h Osobnosti, bez 1,60Kčs 3 000,-
1399 ZT 938 - 943, 60h Pražské Jaro, 2x nehotový ZT 7 000,-
1400 šedočerný ZT 951, 60h Lidice, jen květ 450,-

1401 ZT 1009 - 1011, 30h - 60h Spisovatelé 1958, chybí 
1,40Kčs, u hodnoty 30h podpis M. Švabinský 3 000,-

1402 tmavě hnědý ZT 1013 I, 1,60Kčs Švabinský  zk. Gi 1 400,-
1403 šedomodrý ZT 1032, 60h Výročí, podpis Švabinský 1 300,-
1404 série ZT 1041 - 1043, 60h - 2Kčs Lidská práva 3 500,-
1405 hnědý ZT 1049, 60h Curie, podpis M. Švabinský 1 300,-
1406 tmavě hnědý ZT 1059, 40h Stodola  zk. Be a Ka 1 200,-
1407 světle hnědý ZT 1060, 60h Rais 1 200,-
1408 modrofi alový ZT 1061, 80h A. Slavíček  zk. Be a Ka 1 200,-
1409 hnědý ZT pro FDC 1154, podpis Švabinský 400,-
1410 světle modrý ZT 1164, 30h Kvapilová 1 200,-
1411 světle hnědý ZT 1172, 60h Mošna 1 200,-
1412 zelený ZT 1173, 60h Úprka  zk. Ka a Be 1 200,-
1413 hnědý ZT pro FDC 1233 - 1235 300,-
1414 tmavě hnědý ZT 1236, 40h Osobnosti 1 000,-
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1415 černý / fi alový ZT 1540, 1,20Kčs Indiánské motivy, 
bez bílé barvy 750,-

1416 2x ZT 1993, 1Kčs Švabinský + rytina zelené barvy 2 000,-
1417 vícebarevný ZT 2087, 40h Housle 750,-

KRESBY

1418 tužkokresba, návrh na zn. 1154, 60h Mucha, 
rozměr 69 x 122 mm, podpis M. Švabinský 5 000,-

DESETIBLOKY
1419   PL 574, 5K Fučík, KVP 1 200,-
1420   PL 574, 5K Fučík 3 000,-

1421   PL 594 a PL 595, 1,50K a 2K Pražské Jaro 10 000,-
1422   PL 595, 2K Dvořák 5 000,-

1423   PL 611, 5K Jirásek 9 000,-
1424   PL 757 II, 30h Destinnová 400,-
1425   PL 757 II, 30h Destinnová 400,-
1426   PL 757 III, 30h Destinnová, širší ořez, strojové DR 500,-
1427   PL 759, 2Kčs Vojan  zk. Pofi s 400,-
1428   PL 771, 2,40Kčs Sjezd KSČ 1 800,-
1429   PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, dvl 1 400,-
1430   PL 789, 80h Turistika 3 500,-
1431   PL 840 II, 60h Kroje I s II. typem 1 500,-
1432   PL 841, 75h Kroje I 250,-
1433   PL 842 II, 1,60Kčs Kroje I s II. typem 1 200,-
1434 /   PL 840 - 843, 60h - 2Kčs Kroje, KVP 2 000,-

1435   PL 913 - 916, 30h - 1,60Kčs Kroje II 1 800,-
1436   PL 951, 60h Lidice 300,-
1437    PL 951, 60h Lidice 300,-
1438   PL 968 - 971, 45h - 1,95Kčs Kroje, p. Svolinský 1 800,-
1439   PL 968 - 971, 45h - 1,95Kčs Kroje III 1 300,-
1440   PL 1018 - 1022, 30h - 1,60Kčs Houby 1 400,-

1441 
  PL 1018 - 1022, 30h - 1,60Kčs Houby, TD 30h 

- A - C, TD 40h - A1, A2, B2, C1 a C2, úzké i šir., TD 
60h A - C, TD 1,40Kčs A, B1 a C 2, TD 1,60Kčs A + B

6 000,-

1442   PL 1023 - 1025, 30h - 60h UNESCO 500,-

1443 
  PL 1023 - 1025, 30h - 60h UNESCO, TD: 30h - B, 

C, D1 a D2; 45h - A, C1, C2, D1, D2 s DV a bez DV; 
60h - A - C

3 000,-

1444   PL 1078 - 1084 I, 20h - 1,20Kč Ptáci, hodnota 
1,20Kčs KVP - zlomený roh 950,-

1445   PL 1078 - 1084 I, 20h - 1,20Kč Ptáci, kompletní 
TD, navíc varianty s DV a bez DV 10 000,-

1446   PL 1148 - 1153, 20h - 2Kčs Květiny, dvl 1 000,-

1447 
  PL 1148 - 1153, 20h - 2Kčs Květiny. TD: 

20h - A1a, A16 a B; 30h - A1, A2 a B, 40h - A - D; 
60h - A, B1, B2, C a D; 1Kčs - A a B; 2Kčs - A + B

5 000,-

1448   PL 1217 II, 15h Bělásek, II. typ 6 000,-

1449   PL 1222 II, 80h Babočka s II. typem 6 000,-

1450   PL 1217 I - 1225, 15h - 2Kčs Motýli, hodnota 
80h s II. typem, kat. 11 300,- 7 000,-
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1451   PL 1263 - 1267, 30h - 1,40Kčs Praga 1962 1 000,-

1452   PL 1263 - 1267, 30h - 1,40Kčs Praga 1962 + PL 
1263 / 1264, téměř kompl. TD, chybí jen TD 80h - B 2 500,-

1453   PL 1269, 1,60Kčs FIP 450,-
1454   PL 1269A, 1,60Kčs FIP, TD A 500,-
1455   PL 1269B, 1,60Kčs FIP, TD B 500,-
1456   PL 1279 - 1284, 20h - 2Kčs Brouci, dvl 1 200,-
1457   PL 1331 - 1336, 60h - 2Kč Lidové umění 1 000,-
1458   PL 1347 - 1352, 30h - 2Kčs Zvířena 1 500,-
1459   PL 1377 - 1382, 60h - 2Kčs Květiny II 1 400,-

1460   PL 1386, 60h MFF 400,-
1461   PL 1396, 1Kčs Tokio, široký okraj 3 500,-
1462   PL 1394 - 1399, 60h - 2,80Kčs Tokio 1 600,-
1463   PL 1439 - 1443, 30h - 1,60Kčs Osvobození 700,-
1464   PL 1489 - 1495, 30h - 2Kčs Léčivé rostliny 1 400,-
1465   PL 1526 - 1531, 30h - 2Kčs Motýli II 1 200,-
1466   PL 1541, 1,40Kčs Indián 700,-
1467   PL 1600 - 1605, 30h - 1,20Kčs Montreal 500,-
1468   PL 1626, 60h Ondřejov 300,-
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1469   PL 1655, 30h Výročí 350,-
1470   PL 1655, 30h Výročí s TV u ZP 1 400,-
1471   PL 1718, 1Kčs Znak 650,-  
1472   PL 1718, 1Kčs Znak 700,-
1473   PL 1783 - 1785, 1,60Kčs Tatry 500,-
1474   PL 1927 I a II - 1932, 60h - 3Kčs UNICEF 400,-
1475   PL 2001 - 2003, 1,60Kčs - 3Kčs Ptáci 300,-
1476   PL 2036 - 2041, 60h - 3,60Kčs Flora 400,-
1477   PL 2038, 2039 a 2041, 1,60Kčs - 3,60Kčs Flora 260,-
1478   A 2184 a A 2184A, 60h Lexa s DV a bez DV 250,-
1479   PL 2215xa, 2Kčs Kouření, papír bp 2 400,-
1480   PL  2263 - 2266, 1Kčs - 5Kčs Kroje 1977 500,-
1481   PL 2263 - 2266, 1Kčs - 5Kčs s kupony 100,-
1482   PL 2369A, 3Kčs Horská služba 2 500,-
1483   PL 2369A, 3Kčs Horská služba 2 500,-
1484   PL 2369B, 3Kčs Horská služba 300,-
1485   PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos 600,-
1486   PL 2445 - 2448, 50h - 4Kčs Flora 1980 350,-
1487   PL 2909 - 2913, 50h - 5Kčs Houby 150,-

1488   partie - A 2184, PL 2211, PL 2215xb, PL 2383 - 
PL 2386 a PL 2909 - 2913 300,-

1489   PL L 33, 6K Lázně, dvl 1 500,-
1490   PL L 34, 10K Lázně. dvl 1 300,-
1491   PL L 35, 15K Lázně, dvl 3 000,-
1492   PL L 36, 20K Lázně, odstřižené okraje, KVP 2 000,-

1493   PL L 33 - L 36, 6K - 20K Lázně 16 000,-
1494   PL L 50 - L 53, 80h - 4,20Kčs Praga 1962 1 100,-

1495   2x PL L 50 - L 53, A + B, 
80h - 4,20Kčs Praga 1962 2 500,-

1496   PL L 69 - L 71, 60h - 2Kčs Praga 1968 250,-
1497   PL L 69 - L 71, 60h - 2Kčs Praga 1968 200,-
1498   PL L 74 - L 79, 30h - 3,60Kčs ČSA 800,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ A VÝSADNÍ TISKY
1499 PT 5Aa a PT 5Ba, Hradčany 550,-
1500 PT 5Ab a PT 5Bb, Hradčany s nulami 1 000,-
1501 PT 6b, Stará Praha s nulami 200,-
1502 sestava 11x PT 7 - 21, kat. 760,- 300,-
1503 PT 22, Indián 500,-
1504 VT 3a, Známk. tvorba 1970, 26 mm, tmavá + obálka 600,-

MINISTERSKÁ FDC
1505 FDC 443 - 446, E. Beneš, černofi alová s číslem 104 1 200,-
1506 FDC 1961 - 1962, ČSSR mistrem světa 200,-
1507 FDC 2483 - 2484, 50h a 1Kčs Sjezd KSČ 1981 300,-
1508 FDC 2531, 1Kčs Všeodborový sjezd 1982 250,-
1509 FDC 2462, 2Kčs Umění 1980, DR 22. 4. 86 300,-
1510 zvláštní COB 63, VB / 80 Volba prezidenta 1980 200,-
1511 7 různých COB s ministerskými DR 1975 - 1984 700,-
1512 6 celistvostí, DR VOLBY PREZIDENTA 1948 - 85 850,-
1513 11 různých CDV s ministerskými DR 500,-

RŮZNÁ FDC
1514 FDC 447 - 449, Dvouletka 200,-

1515 FDC 467 - 469, Všesok. Slet, chybné datum 3. 7. 48 200,-

1516 FDC výstava Bratislava 1952, datum 19. 10. 52, se 
zn. 674 a čtyřblokem zn. 693. Adresovaná do Bruselu 250,-

1517 11 FDC z let 1948 - 49, obálky standart s průsvitkou 200,-
1518 R FDC A 691 / 692, na zadní straně 2x zn. 693 s DR A 200,-

1519 neohlášená FDC 479 - 480, Kroměřížský sněm s 
kupony, DR A, KVP 500,-

1520 FDC 2392, 3Kčs Bienále s kuponem 200,-
SLUŽEBNÍ OBÁLKY

1521 CSO 1 - 9, kompletní 1982 - 1991, kat. 27 600,- 8 000,-

1522 3x PF 1974, 1976 a 1989, nepodepsané + 3x služební 
obálka bez natištěných známek 800,-

RŮZNÉ
1523 propagační brožurka Za mír 1952 200,-
1524 SU 1, M. Švabinský 1964 500,-
1525 SU 2, Anketa MF 1965 200,-
1526 5 soukromých sešitků Japhila 1992 200,-
1527   7x ZT Dostavník, postup barev 300,-

1528   čtyřblok ZT Dostavník a krajový 10-ti blok 
ZT Karlštejn, zkoušky tisku WIFAG 400,-

1529 34 tisků Švengsbír, z toho 17x nepodepsaných + 
9x podpis Herčík, celkem 43ks 1 200,-

1530 Pom. výbor běžencům 24. 12. 41, podpis J. Masaryk 200,-

CELISTVOSTI ČSR II
1531 R obálka s 2x zn. 354, DR BARDEJOV, 18. 8. 45 150,-
1532 fi remní R obálka 3x zn. 354, DR D. HÁMRY, 25. 7. 45 150,-
1533 R obálka se zn. 356, proviz. DR KEŽMAROK, 1. 6. 45 200,-
1534 R obálka se zn. 356, prov. DR SENOHRAD, 3. 5. 45 200,-

1535 
R, Ex obálka, adres. na J. Mrňáka se čtyřznámkovým 
mez. 354Ms, DR KREMNICA, 22. 10. 45, příchozí 
PRAHA 1 a 31, 24. a 25. 10. 45

300,-

1536 R obálka, na zadní straně s dvojicí dvouznámkových 
mez. 354Mv s DČ A 1, DR MARKUŠOVCE, 23. 8. 45 350,-

1537 R obálka, smíš. frank. + čtyřznámkové mez. 356Ms, 
PR PRAHA 1, 23. 8. 45, příchozí PRAHA, 28. 3. 45 200,-

1538 2x R obálka, frank. známkami z košických aršíků 600,-
1539 4x R obálka frank. košickými známkami, podací lístky 1 000,-

1540 přes 800 celistvostí z let 1945 - 1946 s různými 
provizorními razítky. Zajímavé 900,-

1541 cca 300 celistvostí z let 1945 - 1992, část adresovaná 
do ciziny, včetně diplomatické pošty do USA, KVP 300,-

MĚNOVÁ REFORMA

1542 R obálka s 8x zn. 521, výplatné 80K, DR NĚMČICE 
NAD HANOU, 4. 6. 53 150,-

OSTATNÍ

1543 R obálka s 10-ti blokem zn. 757 II, DR PRAHA 1, 
3. 1. 54, příchozí CLEVELAND a OHIO, 7. 1. 54 500,-

1544 25 celistvostí, 1946 - 1966, převážně 50. léta 500,-
1545 7 celistvostí zaslaných do SSSR, 1956 - 1975 400,-
1546 16 celistvostí z různých balónových letů, 1968 - 1969 250,-

1547 2x vrtulníkový let z výstavy Praga 1968 a 4x 
kombinovaný let vrtulník a balón z roku 1978 150,-

1548 18x obálka s balónovými a vrtulníkovými razítky, 
1968 - 1978, 1x podpis pilotů 250,-

1549 10 obálek, adresované na prezidenta nebo kanceláře 
prezidentů, 1933 - 1981 800,-

1550 
10 obálek, adres. do USA, doruč. diplomatickou 
cestou, DR SERVISES DES POSTES nebo Věc 
poštovní služby

150,-

1. LET PRAHA - NEW YORK

1551 obálka se zn. 414 a 424, PR PRAHA 7 a BRUSSEL, 
17. 6. 46 250,-

1552 
2x obálka se zn. 396 a 424, PR PRAHA 7, 17. 6. 46 
+ chybotisk s datem 17. 6. 45. Dosud nepublikováno. 
Příchozí LONDON, 17. 6. 46

600,-

1553 obálka se zn. 414 a 424, PR PRAHA 7 a LIMMERICK, 
17. 6. 46 300,-

1554 obálka se zn. L 18, PRAHA 7, 17. 6. 46, příchozí 
GANDER, 18. 6. 46 400,-
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CELINY ČSR II
1555 CDV 76 s privátními přít. 1945 / 49, 11, 12 a 13 s PR 300,-

1556 Ex CDV 89 / 2 se zn. 416 a dvoupáska zn. 500, DR 
HRADEC KRÁLOVÉ, 5. 3. 49 300,-

1557 CDV 100, 1 - 23, Obránci míru 1950, kat. 1 400,- 700,-
1558 CDV 101, 1 - 4, Hornické 1950, kat. 450,- 200,-
1559 CDV 102, 1 - 5, Rozorávání mezí 1950, kat. 550,- 250,-
1560 CDV 110, 1 - 6, Nedělní prodej 1952, kat. 1 700,- 600,-
1561 CPH 3, 1 - 28, kat. 1 250,- 500,-
1562 CPH 42, 1 - 12, Blahopřání I, kat. 2 200,- 700,-
1563 CPH 47, 1 - 2, Blahopřání III, kat. 400,- 200,-
1564 24x CPH 42 - 51, nekompletní, kat. 6 000,-, KVP 1 000,-
1565 COB 7, 60h Spartakiáda, nepoužitá 400,-
1566 COB 9, 60h Pětiletka, nepoužitá 250,-
1567 COB 9, 60h Pětiletka, tmavší odstín barvy, nepoužitá 250,-
1568 COB 10, 60h Zápotocký 250,-
1569 COB 11, 60h K. H. Borovský 1956, kat. 1 200,- 600,-
1570 COB 11, 60h K. H. Borovský 1956, kat. 1 200,- 600,-
1571 4x COB 14 I a II, 60h Novotný, různé typy šrafování 250,-

1572 4x COB 15, 60h Praga 1962, různé odstíny barvy 
známky a papíru 150,-

1573 7x COB 24, 60h Svoboda, různé typy a barvy 150,-
1574 3x COB 26, 1x nepoužitá a 2x DR PÍSEK, kat. 1 300,- 500,-

1575 ZT COB 26, Písek 1972, pouze černá barva, 
podpis Jirka 24. III. 72. Vzácné 2 000,-

1576 COB 32, 6Kčs Letadlo, bez červené barvy, vzácné 1 500,-

1577 COB 76X, Poštovní holub, chybotisk 
ČESKOSKOVENSKO, kat. 2 300,- 1 100,-

1578 CZA 3a, česko - maďarský nápis s maďarskou zn. PR 
BRNO 2, 18. 10. 53, kat. 500,- 200,-

ČESKÁ REPUBLIKA
1579   zn. 13, 3x zn. 15, 52 a 3x zn. 60,  posuny hodnot 500,-

1580   zn. 90 VV, 3 Kč Slohy 1995, bez nápisu Česká 
Republika, katalog 3 000,- (foto strana 27) 1 500,-

1581   rohový čtyřblok zn. 133, 3,60Kč Známková 
tvorba, nedotisk modré barvy u ZP 50 300,-

1582   kraj. čtyřblok zn. 140, 4,60Kč Slohy, obr. perfor. 400,-

1583   svislá dvoupáska zn. 291, 12Kč Volejbal, VV - 
otisk molety na levém okraji 300,-

1584   TL 578, 23Kč Braunerová, bez středové 
perforace, kat. 14 000,- 3 000,-

1585   TL 579, 26Kč Nejedlý, bez středové perforace, 
katalog neuvádí 3 000,-

1586   AT 1, 0,40Kč Veveří, VV 2 - žlutá skvrnka u Kč 400,-

1587 14x známkový sešitek ZS 2, Státní znak 1993, 
kompletní DV, mj. zajímavé DV 32 / 1 800,-

9-TI BLOKY - PRIVÁTNÍ PŘÍTISKY
1588 V 01 a 02, Jihlava a kraj Vysočina, 6,40Kč Růže 1 000,-
1589 V 23, Jack Daniels, 6,40Kč Růže, kat. Pěnkava nezná 2 000,-

1590 V 24, Southern Comfort, 6,40Kč Růže, kat. 
Pěnkava cenu neuvádí 3 000,-

1591 V 24 - V 25, Jack Daniels a Southern Comfort, 
6,40Kč Růže, kat. Pěnkava cenu neuvádí 5 000,-

1592 V 228, Miloš Zeman, A - Orchideje 200,-

1593 
V 263, Bahna 2016, A, Rozcestník. Dvě varianty PA  
jméno autora chybně pod sebou, bez zarovnání, 
ne vedle sebe. Náklad 210ks, z toho 100x razítk.

5 000,-

1594 P 11707, Mnichovice, 6,50Kč Růže 200,-
1595 P 20871, Český jaderný pool, 7,50Kč Páv 200,-
1596 P 34726, Roma, Artphila, 7,50Kč Páv 200,-
1597 P 36444 Orloj, 10Kč Kytice, chybotisk - datum 2007 700,-
1598 P 38133, Vánoce, 10Kč Lada 200,-
1599 P 41740, Křest komiksu, A - čtyřlístek 200,-
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ARCHY ČESKÁ REPUBLIKA
1600 2x arch zn. 200. 1Kč Kozoroh, A + B, DT: 12. IV. 05 200,-

1601 archy zn. 205 - 207, 4,60Kč - 7Kč Kočky, DT: 26. I., 
20. I. a 12. I. 99, nom. 830,- 600,-

1602 arch zn. 219 VV, 4,60Kč Dětem, TD B, VV - posun Kč 
do číslic hodnoty, DT 20. VI. 99, kat. 2 400,- 600,-

1603 2x arch zn. 256, 5Kč Osobnosti, A + B, DT: 23. III. 00. 
VV - vynechaný PO u obou archů, kat. 1 370,- 350,-

1604 arch zn. 257, 8Kč Osobnosti, TD A, u všech hodnot 
část. zdvojený obrys Kč, DT: 20. III. 00, kat. 6 000,- 1 000,-

1605 2x arch zn. 259, 5,40Kč Dětem, A + B, DT: 20. IV. 00,
posuny hodnotových číslic 1 500,-

1606 arch zn. 266 / 267, 5,40Kč Houby, TD B, 
DT: 19. V. 00, u 2 dol. řad slabý tisk černé barvy 600,-

1607 arch zn. 316 VV, 9Kč Hudební osobnosti, TD A, posun
fi alovomodré barvy, DT 7. II. 01, kat. 6 000,- 1 000,-

1608 arch zn. 316, 9Kč Hudební osobnosti, TD B, 
DT 7. II. 01, nominále 450,- 250,-

1609 2x arch zn. 325, 9Kč Jan Hus, A + B, DT 7. V. 02 300,-
1610 2x arch zn. 337, 6,40Kč Vánoce, A + B, DT 29. X. 02, 400,-
1611 2x arch zn. 338, 9Kč NATO, A + B, DT 18. X. 02, 500,-

1612 arch zn. 362, 9Kč Sportovní střelba s VV ZP 38 / 1 - 
skvrna v Ě střelbě. Malá část nákladu, DT 16. V. 03 800,-

1613 arch zn. 364, 6,40Kč Klaus, TD A, DT 15. VII. 03 350,-
1614 2x arch zn. 364, 6,40Kč Klaus, A + B, DT 16. VII. 03, 700,-
1615 2x arch zn. 387, 6,50Kč Zn. tvorba, A + B, DT: 27. 11. 03 300,-

1616 2x arch zn. 389 - 390, 6,50Kč - 17Kč Technické 
památky, A + B, DT: 18. XII a 10. XII. 03, nom. 2 350,- 1 500,-

1617 3x arch zn. 391, 6,50Kč Velik., A + B, DT: 9. a 6.1. 04 700,-
1618 2x arch zn. 393, 12Kč MS Hokej, A + B, DT: 13. II. 04 850,-
1619 2x arch zn. 394, 9Kč ČR V EU, A + B, DT: 18. III. 04 450,-

1620 2x arch zn. 397 - 399, 6,50Kč - 10Kč Hudba, A + B, 
DT: 20. II., 9. III. a 10. III. 04. Nom. 2 450,- 1 700,-

1621 2x arch zn. 402, 6,50Kč Dětem, A + B, DT: 23. III. 04 300,-
1622 2x arch zn. 404, 14Kč Petrarca, A + B, DT: 20. IV. 04 1 000,-
1623 2x arch zn. 405, 9Kč XXVIII OH, A + B, DT: 29. IV. 04 600,-
1624 2x arch zn. 406, 6,50Kč Para olympiáda, A + B 500,-

1625 4x arch zn. 407 a 2x zn. 408, 6,5Kč a 8Kč Ochrana 
přírody, DT: 10. VI. a 18. VI. 04, nom. 2 100,- 1 500,-

1626 2x arch zn. 413, 6,50Kč Škola, A + B, DT: 16. VII. 04 450,-

1627 2x arch zn. 414 - 416, 12 - 16Kč Historické kočáry, A + 
B, DT: 19. VIII. a 23. VIII. 04, nom. 4 200,- 2 900,-

1628 2x arch zn. 420, 6,50Kč Vánoce, A + B, DT: 9. IX. 04 650,-

1629 2x arch zn. 421, 6,50Kč Známková tvorba, A + B, 
DT: 1. XII. 04 300,-

1630 2x arch zn. 423, 7,50Kč Lilie, A + B, DT: 14. I. 05 1 000,-
1631 2x arch 425, 7,50Kč Babička, A + B, DT: 21. XII. 04 500,-
1632 2x arch zn. 426, 7,50Kč V. Klaus, A + B, DT: 19. I. 05 1 000,-

1633 2x arch zn. 427, 7,50Kč Velikonoce, A + B, DT: 31. I. a 
10. II. 05, nom. 1 500,- 1 000,-

1634 2x arch zn. 428, 19Kč Fuchsie, A + B, DT: 17. II. 05 2 600,-

1635 4x arch 431 + 2x arch 432 - 433, 7,50Kč, 12Kč a 19Kč 
Osobnosti, A + B, DT: 3. III., 4. III. 24. II. a 28. II. 05 2 900,-

1636 2x arch zn. 434, 19Kč Napoleon, A + B, DT: 16. III. 05 1 000,-
1637 2x arch zn. 437, 12Kč Rok fyziky, A + B, DT: 30. III. 05 800,-
1638 2x arch zn. 438, 7,50Kč Dětem, A + B, DT: 5. IV. 05 300,-
1639 2x arch zn. 443, 9Kč Baseball, A + B, DT: 10. V. 05 600,-

1640 2x arch zn. 444 - 446, 7,50Kč - 12Kč Zvony, A + B, 
DT: 22. VI., 30. VI. a 29. VI. 05, nom. 2 850,- 1 900,-

1641 2x arch zn. 447 - 449, 7,50Kč - 18Kč Traktory, A + B, 
DT: 15. VII., 20. VIII. a 9. VIII. 05, nom. 3 450,- 2 300,-

1642 2x arch zn. 450, 9Kč Informace, A + B, DT: 22. VII. 05 500,-
1643 2x arch zn. 451, 17Kč Curling, A + B, DT: 22. VIII. 05 1 100,-

1644 4x arch zn. 455 a 2x arch 456, 7,50Kč a 9Kč Vánoce, 
DT: 15. IX. 05, 16. X. 05 a 23. IX. 05, nom. 2 400,- 1 700,-

1645 2x arch zn. 336, 6,40Kč Mikuláš, A + B 200,-

1646 2x arch zn. 403, 6,50Kč Radegast, A + B, 
DT: 31. III. 04, nom. 650,- 400,-

1647 soutiskové archy zn. 209 - 212, 4,60Kč - 5Kč Ochrana 
přírody, DT: 28. XII. 98 a 7. I. 99 1 000,-

1648 2x arch zn. 283, 12Kč Lev, A + B, DT: 11. 3. 04 1 500,-

1649 2x arch zn. 218, 9Kč Váhy, A + B, DT: 9. VI. 04 1 100,-
1650 arch zn. 218, 9Kč Váhy, DT: 11. X. 05 600,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY
1651 CSO 5, adresovaná do USA, DR PRAHA 1, 16. 12. 99 200,-
1652 CSO 5 a CSO 6, adresované do USA, bez razítka 200,-
1653 CSO 6, adresovaná do USA, DR PRAHA 1, 15. 12. 00 200,-
1654 CSO 7, adresovaná do USA, DR PRAHA 1, 19. 12. 01 200,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY
1655 PT 8b, Praga 55, bez čísla, kat. 3 000,- 1 800,-
1656 PT 12 - 15, 17, 20 a PTR 7, kat. 2 900,- 1 000,-
1657 PTR 1, Hladový svatý, kat. 6 000,- 3 000,-
1658 PT z knihy Ocelotisk z plochy II, Komenský s nulami 300,-

CELINY S PŘÍTISKY POŠTOVNÍHO MUZEA
1659 CDV 2 s přítiskem PM 1, T. Vosolsobě 1 200,-

1660 CDV 2 s přít. PM 1, T. Vosolsobě, vzadu pozvánka 3 500,-
1661 CDV 2 s přítiskem PM 2, 75. let poštovního muzea 800,-

1662 PM 3, W. Loosli, PR 11. 3. 95, kat. 20 000,- 10 000,-
1663 PM 4, J. Jetel, PR 18. 5. 96, podpis Jetel, kat. 4 000,- 2 000,-
1664 PM 6, Maltézští rytíři, kat. 3 000,- 1 500,-
1665 PM 6, Maltézští rytíři, PR 3. 5. 97, kat. 3 000,- 1 500,-
1666 2x PM 9, Rudi Lorenz, odstíny hnědé, kat. 1 200,- 600,-
1667 PM 10, Letecká pošta 300,-
1668 PM 11, T. Vosolsobě, PR 11. 11. 98, podpis 300,-
1669 2x PM 16, PP OSN, nepoužitá a s PR 4. 3. 2000 200,-
1670 PM 9 - PM 35, 1998 - 2003, kat. 6 000,- 3 000,-

PŘÍTISKY POSTFILA
1671 P 1, Regen 1994, PR. 14. 4. 94, kat. 800,- 400,-
1672 P 2 - P 11, 1994 - 1995, kat. 860,- 400,-
1673 sestava P 12 - P 92, kat. cca 2 000,- 700,-

1674 sestava PP B 001 - PP 334, 1993 - 2000, celkem 
133ks, mj. 75. výročí skautů, 6. 11. 93, část s PR 2 000,-

RŮZNÉ
1675 kompletní PLZ 1 - 60, Známk. tvorba, kat. přes 8 500,- 3 000,-
1676 PLZ 4 - 69, chybí PLZ 1 - 3, 5, 8b 2 000,-

1677 CM 30 - 92, 59ks + Slovensko kočky + 1x ČSSR, kat. 
cca 2 700,- 900,-

1678 10x CM, 6x Auta V. Zapadlík s autogramy 200,-
1679 sestava černotisků a maximum karet, celkem 28ks 500,-

1680 Nejkrásnější známka 1993 - 12, JAP 1, Zlatá bula 
sicilská 200,-

1681 PAL 3, Svatý Vojtěch, kat. 1 000,- 500,-
1682 PAL 4, Židovské památky, kat. 800,- 400,-
1683 dárk. album E. Nemes, černotisky ČR, SR a Švédska 300,-
POLEDNÍ PŘESTÁVKA NEDĚLNÍ AUKCE DO 13,00 HODIN
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BELGIE
1684   Mi 85 - 88, Caritas 1911, I. + II. + III. 650,-
1685   Mi 191 - 203, 10c - 10Fr Knížata 1924, kat. 140€ 500,-

BOSNA A HERCEGOVINA
1686   Mi 45 - 60, 1h - 5Kr krajinky 1910, kat. 110€ 200,-

ČERNÁ HORA
1687   Mi II, 1Pa žlutá, Milan IV, 1872 / 1873, perf. 12, kz, 

kat 200€
300,-

1688 /   Mi 95 - 106, Peter I, 1911, kat. 100€ 250,-

FINSKO
1689   Mi 8B, 20pen Znak 1866, kat. 1 000€ 3 000,-
1690 / /   74 známek Lvíčci, cca 1920 + 1x R obálka 300,-

FRANCIE
1691   Mi 66, 2Fr Porto, kat. 350€ 1 000,-
1692   sestava Mi 100, 139, 181 - 183 a 222, kat. 1 030€ 1 200,-
1693   Mi 261, 1,50Fr Provincie 1931, kat. 240€ 900,-
1694   Mi 326 - 327, 1,50Fr - 10Fr letecké 1937, kat. 110€ 250,-
1695 /   série a známky Mi 224 - 1480, kat. 610€ 1 600,-
1696 /   124ks známek do r. 1930, vč. koloniálních 300,-

1697   6x 20 Vignet Francie + kolonie, v sešitkovém 
vydání 2Fr vždy po 20ks 1 000,-

1698   3x skládaná obálka 1871, DR PARIS, ST. 
ETIENNS A SOLLIES - PONT 200,-

1699   6 leteckých obálek z let 1931 - 1937 800,-

CHORVATSKO
1700   Mi 40E / ZF2E, 4x 3Din Zagreb s horním 

kuponem, zlaté přetisky, kat. 250€ 400,-

1701   dvoupásky Mi D 1 - 5, 0,50 - 10Din Doplatní 
s přetiskem 1941, kat. 90€ 200,-

ITÁLIE
1702   Mi 439 - 444, 3L - 20L Zeppelin 1933, kat. 150€ 850,-
1703   spojky Mi 445 - 446, Letecké 1933, kat. 500€ 2 200,-
1704   Mi 478 - 487, 20c - 10L Fotbal 1934, kat 750€ 3 200,-

1705   Triest - zona A, krajové čtyřbloky Mi 18 - 23, 1L - 
50L letecké 1947, kat. 220€ 800,-

OBSAZENÉ ÚZEMÍ

1706   Mi 21 - 31, 1Dr - 100Dr Letecké 1935 / 1938, 
PAXO bez Mi 21A, B a Mi 26, kat. 1 765€, zkoušeno 6 500,-

STAROITALSKÉ STÁTY
1707 MODENA -   Novinová Mi 4, 10c černá, kat. 2 500€ 5 000,-

1708 PARMA -   Mi 13, 10c tm. hnědá, katalog 750€ 
zk. Rieger 1 500,-

JUGOSLÁVIE
1709 /   Mi 1-16 PP, 17-20 PP, 30-32, série 1919 s 

převrácenými přetisky 1 500,-

1710   10ks ZT 1918, přetisky v odlišných barvách 2 000,-
1711 /   1918, 22ks dvojité a převrácené přetisky aj 1 500,-
1712   Mi 51-54, 10-45 (F), kat. 200€ s nálepkou 1 000,-
1713   výstřižky Mi 51-54, výstřižky s celými DR 200,-
1714   3x série ZT 51-54, různé odlišné barvy, luxusní 4 000,-

1715   Mi 1262-1265 U, 0,50 - 5Din, Olympiáda 1968, 
neperforované 500,-

1716   Mi 1290-1295 U, 0,50 - 5Din, Olympiáda 1968, 
neperforované 500,-

1717 /   Mi 257 - 268, 25Pa - 30Din přetisk Jugoslávija, 
1933, kat. 300€ 400,-

1718 /   100ks různých známek, převážně s razítky 1 000,-
CELISTVOSTI

1719 pěkně frankovaná průvodka, DR SEJN, 6. 3. 20 400,-

1720 větší část průvodky s mj. čtyřblok 2Din, DR 
DUBROVNÍK, 9. 2. 21 400,-

1721 průvodka, vzadu větší množství doplatních známek, 
DR KRANJ, 13. 8. 31, DELNICA, 14. 8. 31 a 25. 9. 31 350,-

1722 průvodka, Sprovodný list, DR MICH, 14. 1. 21, 
KRUŠVAC, 16. 6. 21 250,-

1723 R FDC, adresovaná do ČSR, DR ZAGREB, 5. 5. 38 200,-

1724 R, Ex obálka se zn. na zadní straně, DR ZAGREB, 
5. 6. 19, cenzurní razítko 500,-

1725 R obálka, dekorativně frankovaná většinou na zadní 
straně, DR BIHAČ, 30. 5. 21 250,-

1726 bosenská dofrank. R karta, DR PAZASIE 400,-
1727 R obálka se zn. 5h a 46h, DR SARAJEVO, 15. 3. 19 250,-

1728 maďarská dopisnice s přetiskem HRVATSKA SHS, 
dofrank. zn. 5D, DR BROD, 24. 12. 19 300,-

1729 bosenská dvojitá dopisnice 5h Minaret s přetiskem 
KRALEVSTVO SHS, nepoužitá 200,-

1730 dobírková průvodka, DR SUBOTICA, 8. 6. 21 400,-

1731 tázací část s přetiskem KRALEVSTVO 10T + zn. 20h 
Porto, DR BOS KRUPA, 15. 9. 19 300,-

1732 Bosenská dopisnice 10T, přetisk DRŽAVA S.H.S., 
dofrank. doplatní zn. , DR BOS. KRUPA, 27. 8. 19 300,-

1733 balíková průvodka se zn. I. emise, DR BITOL, 2. 9. 21 300,-

1734 frank. balíková průvodka, DR BEOGRAD, 18. 1. 28 a 
KRUŠEVAC, 19. 1. 28 300,-

1735 
uherská R dopisnice Polní pošty, původní nápisy 
s typografi ckou úpravou čtverečky, přetisk 
KRALJOVSTVO S.H.S. DR DAKUVAR, 15. 11. 20

400,-

1736 uherská zálepka s přetiskem KRALJEVSTVO SHS, 
DR GRAVOSA, 2. 2. 19 400,-

1737 pohlednice Beogradu, let. prošlá, DR BEOGRAD, 
18. 6. 31, příchozí PRAHA, 19. 6. 31 + kašety 300,-

1738 obálka, DR DUBROVNÍK 8. 5. 35, tranz. BEOGRAD 
9. 5. 35, příchozí PRAHA, 10. 5. 35 + modrý kašet 300,-

ex. 1706 ex. 1743
1703

1707

17
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89
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LIECHTENSTEIN
1739   Mi 53 - 60, 2rp - 1Fr Krajinky 1921, kat. 920€ 3 800,-
1740   Mi 75 - 77, 10Rp - 30Rp Znak 1927, kat. 80€ 200,-

1741   Mi 78 - 81, 5Rp - 30Rp Povodně 1927, kat. 180€ 
jako svěží 200,-

1742   Mi 78 - 81, 5Rp - 30Rp Povodně 1927, kat. 180€ 800,-
1743   Mi 82 - 89, 10Rp - 5Fr Johann II, kat. 1 200€ 4 500,-
1744   Mi 94 - 107, 3Rp - 2Fr Krajinky, kat. 2 000€ svěží 1 500,-

1745   Mi 108 - 113, 15Rp - 1Fr Letecké 1930 s červeným 
DR, kat. 300€

500,-

1746   Mi 114 - 115, 1Fr - 2Fr Zeppelin 1933, kat. 650€ 2 500,-
1747   Mi 116 - 118, 10Rp - 30Rp Dětem, kat. 200€ 700,-
1748   Mi 119 - 121, 25Rp - 1,20Fr Krajinky, kat. 950€ 3 500,-
1749   Mi 143 - 147, 10Rp - 50Rp Ptactvo, kat. 260€ 1 000,-
1750   Mi 148, 60Rp / 1Fr Letecká 1935, kat. 180€ 700,-
1751   Mi 149 - 150, 1Fr - 2Fr Zeppelin, kat. 210€ 900,-
1752   aršík Mi Bl. 1, Vaduz 1934, luxusní, kat. 2 600€ 15 000,-
1753   rohová Mi 197, 10Fr Madona 1941, kat. 100€ 400,-

1754   aršíky Mi Bl. 3 a Bl. 4, Rheinberger + výstava 
známek, kat. 130€ 400,-

LITVA, LOTYŠSKO
1755   27 celistvostí, 90. léta 200,-

LUCEMBURSKO
1756 / /   250 různých zn. 1875 - 1930 300,-

1757   31známek, 50. - 70. léta, vč. sérií, kat. 90€ 200,-

MAĎARSKO
1758   Mi 403 - 410, 100Kr - 2500Kr Sport, kat. 75€ 200,-

1759 
  Zajatecký tábor Sopronnyek, průvodka 10f, 

dofrank. zn. 5f, 2x 75f, DR 14. 8. 17, příchozí REDE, 
16. 8. 17, kat. Rainer 400 bodů

500,-

MONACO
1760   32 známek do r. 1925, mj. Mi 2 a 4, kat. cca 150€ 250,-
1761 / /   sestava známek do r. 1945, kat. přes 800€ 1 000,-

NĚMECKO
STARONĚMECKÉ STÁTY

1762   Mi 9b, 4 / 4 6br / 12pf žlutohnědá, lom, kat. 250€ 400,-
1763   Thurn Taxis, Mi 1 - 19, kompletní, kat. 1 060€ 1 500,-
1764   Thurn Taxis, 13 známek od Mi 20 - Mi 44, kat. 730€ 1 000,-

DEUTSCHES REICH

1765   spojka Mi 85, 5pf Germania s reklamou, W 2.14, 
kat. 950€ 2 000,-

1766   Mi W 13, Mi 101 + 81, 15 + 10pf spojka Germania, 
kat. 250€

400,-

1767   krajová dvoupáska Mi 112a, 40pf letecká 1919, 
HAN 5824.20, kat. 94€

200,-

1768   24 archů infl ace 1922 - 1923, KVP 1 200,-
1769   Mi 397, 80 pf A. Dürer, kat. 500€ 2 000,-
1770   Mi 453, 50 pf, Stavby 1930, Kat. 110€ 400,-
1771   Mi 459 - 462, Stavby 1931, kat. 140€ 300,-
1772   Mi 499 - 507, 3pf - 40pf Wagner, kat. 2 500€ 8 500,-

1773   Mi 538, 2M O. Lilienthal 1937, letecká, svislý 
rastr, kat. 130€ 500,-

1774   Mi 538 - 539, 2M - 3M Zeppelin 1934, kat. 330€ 1 300,-

1775   aršíky Mi Bl. 5 - 6, Olympiáda 1936, kat. 260€, 
KVP - fl íčky mimo známky 600,-

1776   Mi 671y, 42 + 108pf hnědá stuha, 1938, 
vodorovný rastr, kat. 150€ 500,-

1777   Mi 671y, 42 + 108pf hnědá stuha, 1938, 
vodorovný rastr, kat. 150€ 500,-

1778   krajová Mi 699, 42pf hnědá stuha 1939, kat. 80€ 300,-

1779   kraj. dvoupáska Mi 701, 6 + 19pf Hitler s přet., 
kat. 48€ 200,-

1780   Mi 730 - 738, 3pf - 40pf Krajinky 1939, kat. 60€ 250,-
1781   Mi 747, 42pf hnědá stuha 1940, kat. 120€ 500,-
1782   Mi 730 - 738, 751 - 759 a 823 - 825, kat. 110€ 200,-

1783   sestava Mi 739 - 742, 743, 748 - 749, 764 - 767, 
780, 815, 823 - 825 - 2x, kat. 114€ 200,-

1784   sestava Mi 760 - 761, 768 - 771, 780, 804 - 805, 
806 - 809, 814, 823 - 825, kat. 106€ 200,-

1785 /   série, známky a bloky, 30. - 40. léta, kat. 630€ 1 500,-
1786   Mi 909 - 910, SA + SS, 1945 300,-

NĚMECKÉ KOLONIE A OBSAZENÉ ÚZEMÍ
1787   Mi 39, 3Rup Deutsch - Ostafrika, kat. 160€ 850,-
1788 / /   známek Memel, plesbicit, kat. cca 5 000€ 7 500,-
1789 5x fi remní obálka, 1915 - 1918 200,-

SPOLEČNÁ ZÓNA

1790   aršíky Mi Bl. 12A + B, perforované a 
neperforované, kat. 370€

700,-

1791   Mi 964 A + B, 75pf Stephan 1947, kat. 160€ 300,-
1792   Mi 967 - 968 a + b, kat. 105€ 200,-
1793   čtyřbloky Mi 969 - 970, Hannover 1948, kat. 360€ 600,-
1794   Mi 969 - 970, Hannover, komp. soutisk, kat. 204€ 500,-

SOVĚTSKÁ ZÓNA
1795   čtyřbloky Mi 212 - 227, Osobnosti, kat. 260€ 500,-
1796   Mecklenburg - Mi 26 - 28, Pomoc dětem, kat. 180€ 300,-

1797   Ost Sachsen - Mi 42 - 50A (43A a+b) + Mi 42 - 50 
D II, číslice, kat. 350€ 1 000,-

1798   Ost Sachsen - Mi 42 - 50G, číslice s průsekem, 
kat. 140€ 500,-

1799   Sachsen Naumburg - Mi 69 a 71 XB, 6pf a 12pf 
Znak, kat 160€ 500,-

1800   West Sachsen - Mi 126 - 130, číslice II, kat. 90€ 300,-
1801   Thüringen - Mi Bl 1xb, kat. 2 100€ 5 000,-

1802   Thüringen - aršík Mi Bl. 2, Vánoční, nálepky mimo 
známky, kat. 800€ 2 000,-

1803   Thüringen - Mi 112 - 115, WZd 1-2, SZd 1 - 2, 
kat. 70€ 200,-

1804 /   Weimar - 2x aršík Mi Bl. 3, Skladatelé, kat. 100€ 300,-
NDR

1805   Mi 286 - 288, 12pf - 50pf Německo - čínské 
přátelství 1951, DR, kat. 150€

300,-

1806   Mi 327 - 341, 2pf - 84pf Osobnosti, kat. 400€ 800,-
1807   Mi 327 - 341, 2pf - 84pf Osobnosti, kat. 400€ 800,-
1808   Mi 362 - 379, 1pf - 84pf Povolání 1953, kat. 150€ 300,-

1809   aršík Mi Bl. 12 IV, Schiller 1955, DV - kratší 
nožička J, dvl, kat. 80€ 300,-

1810   aršík Mi Bl. 13, Engels 1955, kat. 80€ 250,-
1811   aršík Mi Bl. 13, Engels 1955, kat. 180€ 300,-
1812   aršík Mi Bl. 15, Osobnosti 1958, kat. 60€ 200,-
1813   8-mi blok Mi 846 Xx II, 10pf zelená, kat. 400€ 400,-

1814   Mi 1039 - 1044, Olympiáda 1964, DV R-1-3 
DWD, kat. 70€ 200,-

1815   kompletní sestava spojek Mi WZD 118 - 125, 
SZD 44 - 51, celkem 16ks, kat. 200€ 400,-

1816   Mi 16 - 31, III - X, Služební B 1959, města, 
kat. 2 210€ 4 000,-

1817 sešitek MH 1, 1955, kat. 120€ 250,-
1818 sešitek MH 2, 1957, kat. 170€ 300,-
1819 sestava 8-mi sešitků NDR 200,-

BUNDES
1820   Mi 173 - 176, 4pf - 30pf Osobnosti 1953, kat. 90€ 300,-
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CELISTVOSTI
1821 infl ace, 5x pohlednice, údajně lepší barvy, 1922 - 23 200,-

1822 13ks převážně fi remních obálek, 1903 - 1938, mj. 2x 
služební celinová obálka 200,-

1823 25 nepouž. celin D. R., Bayern, Würtenberg a Belgie 300,-
1824 30ks celistvostí, období 1873 - 1940 300,-

ZEPPELINOVÁ POŠTA

1825 
pohlednice se zeppelinem se zn. Mi 455, 1RM 
červená, DR GRAF ZEPPELIN, 13. 7. 31, adresováno 
do Plzně. Modrý kašet

700,-

POHLEDNICE
1826 40 pohlednic, 1900 - 1944, místopis, v zásobníku 600,-

1827 60 prošlých pohlednic, 1899 - 1944, místopis, 
7x dlouhá adresa, v zásobníku 600,-

1828 50 frank. pohlednic, 1904 - 45, místopis, v zásobníku 300,-
1829 50 frank. pohlednic, 1902 - 37, místopis, na listech 500,-

1830 54 frankovaných pohlednic, 1902 - 1937, místopis, 
3x perfi n, část zajímavé frankatury, na listech 400,-

RŮZNÉ
1831 barevná příručka Chodci v provozu, 1937, Lux. stav 200,-

1832 průkaz do protileteckého krytu s členskými známkami 
1942 - 1945 200,- 

1833 Bundes - NL Atelier edit, Vorkwort 1994 a 1997, kompl. 500,-

NORSKO
1834   Mi 315 - 318, Haerkon VIII, 1946, kat. 75€ 350,-

POLSKO
1835   aršík Mi Bl. 10, Polská kultura 1948, kat. 300€ 600,-
1836 /   210 známek a sérií měst. pošty, bez záruky 1 000,-

OBSAZENÉ MĚSTSKÉ POŠTY
1837   BLONIE, 2,50 - 60pf s celými DR, Kat. 200€ 400,-
1838   BRZEZINY, 2,50 - 60pf s celými DR Kat. 550€ 1 100,-
1839   GRODZISK, 2,50 - 60pf s celými DR, Kat. 300€ 600,-
1840   KALISZ I., 2,50 - 60pf, s celými DR Kat. 650€ 1 300,-
1841   LENCZYCA, 2,50 - 60pf, celá raz., kat. 800€+ 1 600,-
1842   MAKOV, 2,50 - 60pf s celými raz., kat. 750€+ 1 500,-
1843   OTWOCK, 2,50 - 60pf s celými razítky 300,-

1844   PODDEBICE, 2,50 - 60pf s rámečky, DR 
PODDEBICE, kat. 7 500€ 10 000,-

1845   POŇSK, 2,50 - 60pf s celými DR Kat. 150€ 300,-

1846   PULTUSK, 2,50 - 60pf celé DR 10.12.18, 
kat. 3 000€ 5 000,-

1847   SIERADZ,50 - 60pf celá DR 7.12.18, kat. 1 600€ 3 200,-

1848   SKIERNIEWICE II, 2,50- 60pf, celá DR, kat. 500€ 1 000,-

1849   WLOCLAWEK IIa, 2,50 - 60pf, DR 10, Poczta 
Polska Wloclawek, kat. 300€ 600,-

1850   TARNOW III a IV, rak. série Mi 185-199, na obálce
a Mi 212 - 216  přet. RZP. Polska, DR TARNOV 300,-

RAKOUSKO
1851   Mi 2Ya, 2Kr černá 1850, III. typ, slušný střih 200,-
1852   Mi 6, modrý Merkur, Ib typ, řádkové DR 600,-
1853   krajová Mi 6, modrý Merkur, Ib typ, okraj 8 mm 900,-
1854   Mi 6, modrý Merkur, IIc typ 500,-
1855   Mi 6, modrý Merkur, IIIa typ, výstřižek bez razítka 500,-
1856   Mi 6, modrý Merkur, IIIa typ, geripten papír 1 500,-
1857   Mi 6, modrý Merkur, IIIb typ, kartonový papír 500,-
1858   Mi 17b, 1,05kr sv. fi alová, nahoře Balken, KVP 800,-

1859   novin. páska se zn. Mi 17b, 1,05Kr Novinová 
1858, DR BROD, 2. 4. ?, kat. 800€ 2 000,-

1860   Mi 38 Ib, 10Kr F. Josef 1867, světle modrá, hrubý 
tisk, červené DR KASSA 1 200,-

1861   Mi 39 Ia, 15Kr F. Josef 1867, hnědá, červené DR 
Krásný stav, kat. 700€ 2 000,-

1862   Mi 40 IIb, 25Kr F. Josef 1867, šedofi alová, jemný 
tisk, kat. 250€

500,-

1863   dvoupáska Mi 41 II, F. J. 1867, jemný tisk, DR 
HABSBURGGASSE, 15. ?. 84. Pěkný stav, vzácné 1 800,-

1864   Mi 41 IIK, 50Kr F. Josef 1867, jemný tisk, 
perf. 10 1/2 : 12 1/2 ! 1 500,-

1865   Mi 44 - 49a, 2kr - 50kr Znak 1883, s průsvitkou 250,-
1866   3x série Mi 44 - 49a, 2kr - 50kr Znak, odstíny barev 900,-
1867   Mi 51K, 2kr hnědá, 1890, razítko pro návratku 400,-
1868   Mi 57A, 20kr zelená 1890, perf. 10, kat. 160€ 500,-
1869   12-ti blok Mi 60F, 50kr fi alová, 1890 1 200,-

1870   Mi 226x B, 2,50 / 3kr Flugpost, šedý papír, 
11 1/2, kat. 1 500€ 3 500,-

1871   Mi 228 - 241U, 3h - 90h stříhané, kat. 450€ 900,-
1872   Mi 291B, 20Kr Parlament, perf. 11 1/2, kat. 250€ 600,-
1873   čtyřblok Mi 395, 1923, 2000Kr výplatní, kat. 88€ 300,-
1874   aršík Mi Bl. 1, WIPA 1933, kat. 3 600€ 29 000,-
1875   Mi 584, 2Sch modrozelená 1934, kat. 150€ 500,-
1876   Mi 617 - 622, 12g - 64g Vojevůdci, kat. 175€ 600,-
1877   Mi 591 - 596, 12g - 64g Stavitelé 1934, kat. 150€ 500,-

1878   Mi 674 - 686, 1pf - 5RM přetisky Hitler, 
kat. 660€, zk. Richter 3 300,-
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DOPLATNÍ A NOVINOVÉ
1879   Mi P 46, 10K fi alová, doplatní, kat. 1 000€ 3 000,-
1880   Mi 172 U, 1935, 2S Doplatní, nezoubkovaná 300,-

1881 ( )  krajová Mi 1 Id, 2kr tmavě zelená, kat. 700€ + 
okraj 4 mm. KVP - svítí 300,-

1882   Mi 1 IIa, 2kr modrozelená, DR KRAKAU, 25. 11 200,-
1883   Mi 1 IIa, 2kr modrozelená, kruhové DR 1 300,-
1884   Mi 2X, 1kr ultramarin, vzácná barva, 1x užší střih 500,-
1885   Mi 9XB, 25kr růžová 1890, perf. 12 1/2, kat. 240€ 500,-
1886   Mi 9XB, 25kr růžová 1890, perf. 12 1/2 700,-

1887 /   9-ti blok Mi 43d, 1/2Kr Novinová doruční 1880, 
šedozelená, horní třípáska téměř oddělená, KVP 300,-

LOMBARDSKO, BENÁTSKO
1888   Mi 1 - 5, 5c  - 45c Znak 1850, pěkná razítka 500,-
1889   Mi 1Xa, 5c okrově žlutá, pěkné razítko 300,-
1890   Mi 7a I, 3so černá 1858, I. typ, kat. 240€ 500,-
1891   novinová Mi 1, 1kr černá 1858, I. typ, kat. 2 000€ 5 000,-
1892   novin. Mi 1, 1kr černá, II. typ, kat. 2 000€, KVP 3 000,-

LEVANTA

1893   Mi 1 II, 2so žlutá, DR ALEXANDRIA, kat. 3 800€  
zk. Capouch 5 500,-

1894   Mi 5 I L, 10So modrá, perf. 10 1/2, kat. 650€ 1 800,-

1895   Mi 7 IC, 50so červenohnědá, perf. 12, nedotisk 
vousů, modré razítko

1 500,-

1896   Mi 8, 2So hnědá, 1883, kat. 240€ 400,-
CELISTVOSTI

1897 2x skládaná obálka I. emise, 9kr - DR BAHNHOF 
PRAG, 30c - DR VERONA 400,-

1898 2x skládaná obálka emise 1858, 1x se zn. Mi 14 I, 
DR RZESZOW a 1x s Mi 15 I, DR WIEN 700,-

1899 dosílaná pohlednice Plzně s Mi 2h F.J., DR PILSEN, 
8. 4. 99, dofrank. zn. 2h F. J. DR SAAZ, 8. a 9. 4. 99 300,-

1900 
peněžní obálka, adresovaná do Prahy s Mi 53, 5kr, 
Mi 62, 2 Gulden ! a Mi 63, 20kr, DR WIEN, 18. 1. 92. 
Pečetě S. M. v. Rothschild

2 500,-

1901 pohlednice s 1/2 zn. 2h a 3h, DR PRAHA, 3. 1. 00 200,-

1902 CDV 5h F. J. 1908, s půlenou Mi 188, adresovaná do 
Prahy, vzadu soukromý přítisk Drogerie Duda, Prag 200,-

1903 7x obrazová CDV F. Josef, různé nápisy 300,-
POLNÍ POŠTA RAKOUSKO

1904 pohlednice Sasvár, DR K.U.K. FELDEXPOSITUR 13, 
manévry Šaštín 500,-

1905 R obálka s Mi 40 a 2x Mi 34, DR GRUBIESZOW, 30. 
5. 15 + úřední razítko 300,-

LODNÍ POŠTA

1906 pohlednice SS Palacký, razítko S.S. Palacky, Lloyd 
3. 6. 09. Vzácné 1 500,-

1907 obálka Marinefeldpostamp Pola s fi alovým řádk. DR 
K.U.K. MARINE..., 16. 7. 17, námořník Štangl, KVP 200,-

1908 ofi ciální karta S.M.S Mars, červený kulatý kašet 500,-

RUSKO
1909   Mi Bl. 33, 1R zelené Tokio 1964 1 500,-

1910   R celinová obálka 5kop, s Mi 64 a na zadní straně 
5x Mi 84, DR PETERSBURG, 23. 1. 13, KVP 200,-

1911   16 celistvostí, 1954 - 1957, 5x dofrankovaná, 3x R 300,-

ŘECKO
1912   svislá dvoupáska Mi 108A, přetisk 30L / 40L 

fi alová, vynechané dvě řady vodorovných perforací
300,-

1913   kraj. Mi 111B, přet. 3Dr / 10L oranžová, kat. 60€ 250,-
1914 /   195ks známek, cca do roku 1920 400,-

SAN MARINO
1915 /   sestava Mi 14 - 163, kat. 310€ 500,-

ŠPANĚLSKO
1916   Mi 624 I, 40c Salmerón 1931, modré kontrolní 

číslo, decentrovaná, dvl, kat. 150€ 600,-

1917 /   150ks známek do roku 1930 300,-

ŠVÉDSKO
1918   Mi 22Ba, 20ö oranžově červená, 1872, kat. 250€ 500,-

1919   Mi 141 - 143W, 20ö - 140ö Wasa, 1921, bez 
vodoznaku, kat. 200€ 300,-

1920   Mi 154, 60ö Stocholm 1924, kzy, kat. 85€ 300,-
1921   Mi 200 I, 90ö Pošt. trubka 1921 - 1933, kat. 110€ 400,-

1922   Mi 281 - 282 A, DL a DR, Výročí, komplet 
perforace, kat. 50€ 200,-

1923   Mi 288C, Do, Du 289, sv. Brigita 1941, kompletní 
perforace, kat. 60€ 250,-

ŠVÝCARSKO
1924   Mi 22a, 5c sedící Helvetia 1871 - 1874, světle 

hnědá, bílý papír, kat. 120€ 200,-

1925   Mi 63B, 1Fr stojící Helvetia 1882 / 1904, 
perf. 9 3/4 : 9 1/4, bílý papír, kat. 100€

200,-

1926   Mi 64 YCb, 3Fr stojící Helvetia 1900, 
perf. 11 1/2 : 11, bílý papír, kat. 240€ 350,-

1927   Mi 83, 3c číslice 1906, žilkovaný papír, kat. 120€ 200,-
1928   Mi I. - III., Dětem 1912, kat. 950€ 4 200,-
1929   Mi 128 - 129, Pro Juventute 1915, kat. 110€ 200,-
1930   Mi 130 - 132, Pro Juventute 1916, kat. 150€ 300,-
1931   Mi 175 - 178, Pro Juventute 1922, kat. 95€ 200,-

1932   Mi A 324 / B 327, výstava Aarau 1938, známky z 
aršíků, kat. 58€ 200,-

1933   čtyřbloky Mi 58 - 63, přetisk Offi ciel, 1942, 
Mi 61 - dvl, kat. 102€ 400,-

TURECKO
1934   Mi 74 – 77, 1892, 10Pa - 2Pia s přetiskem 

IMPRIME, KVP, kat. 470€
500,-

1935   Mi 472 - 475, porto známky s přetiskem půlměsíc. 
U Mi 475 obtisk přetisku, kat. 300€ 500,-

1936   Mi 830, 1924, 3Pia hnědá, kzy. Kat. 450€ 400,-

1937   Mi 885 - 890, 1929, nový nápis Türkiye 
Cumhuriyeti, kat. 600€ 600,-

1938   Mi 1019-1028, 1938, Výstava v Izmíru, kat. 80€ 300,-

1939   Mi 50 III, 1943, 1L modrá, červená, kat. 170€, 
Turecko, doplatní 500,-

1940   2x dofrank. CDV 3T, prošlé do Vídně 1928 a 1930 400,-

VATIKÁN
1941   Mi 45 - 50, 5c - 1,25L Kongres 1935, kat. 100€ 200,-
1942   roh. Mi 205 - 206, 500L - 1000L letecké, kat. 130€ 500,-

VELKÁ BRITÁNIE
1943   Mi 1, 1p černá 1840, písmena P - J, nepatrné 

razítko, slušný stav
700,-

1944   Mi 66x, 5Ł oranžová 1882, DR LEICESTER 35 000,-
1945   Mi 85, 1Ł Victoria, písmena CA, KVP 9 500,-

1946   čtyřblok Mi 198z, 1/2p tmavě zelená, Jiří VI, 
1937, otočená průsvitka, kat. 48€ 250,-

1947   čtyřblok Mi 199z, 1p červená, Jiří VI, 1937, 
otočená průsvitka, kat. 180€ 800,-

1948   čtyřblok Mi 200z, 1 1/2p červenohnědá, Jiří VI, 
1937, otočená průsvitka, kat. 64€ 300,-

1949   Mi 201z, 2p tmavě oranžová, Jiří VI, 1938, 
otočená průsvitka, kat. 65€ 300,-

1950   4x dofrank. celina, 1895 - 1928, 2x R 200,-
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ANGLICKÉ KOLONIE
ANTIGUA

1951 
  Mi 38 - 40, 42 - 44, 3p - 1Ł Jiří V, 1921 / 22, zn. 

2Sch pk. Mult Script, ostatní CA. 
SG 55 / 57, 59 / 61 a 77 - 300Ł

2 000,-

1952   Mi 16, 17, 19 - 21, 24 a 25, Znak 1903, 
nekompletní série, SG 31, 32, 34 / 36, 39 / 40 - 206Ł 1 000,-

1953   Mi 38 - 44, 3p - 1Ł Jiří V, 1921 / 1922, přetisk 
Specimen, SG 55 / 61s - 200Ł 1 600,-

ASCENSION
1954   SG 14, 15, 16 - 18 a 20, Loď, kat. 258Ł, KVP 1 200,-

1955   Mi 62 - 74, 1/2p - 10Sch Fauna 1953, kat. 110€,
SG 57 / 69 - 80£

400,-

BARBADOS

1956 /   rohové čtyřbloky Mi 170 - 174, 1/2p - 3p 
Shromáždění 1939, DČ I, SG 257 / 261 - 68Ł 400,-

BECHUANALAND

1957 
  Mi 81 - 92, 1/2p - 5Sch Baobab a dobytek 1932, 

SG 99 / 109 - 175Ł. zn. 2Sch a 2,60Sch - zažloutlý 
lep, chybí zn. 10Sch

800,-

BERMUDA

1958   Mi 84, 12,6Sch Jiří V, 1932, pk. Mult Script, 
SG 93 - 250Ł 1 600,-

BRITSKÁ ANTARKTIDA

1959   Mi 1 - 15 + 24, 1/2p - 1Ł Náměty 1963 / 69, obě 
librové hodnoty, SG 1 / 15 + 15a - 310Ł 2 400,-

1960   Mi 10 - 14, 1Sch - 1Ł Náměty, SG 10 / 14 - 149Ł 1 000,-
1961   Mi 14, 10Sch Loď 1963, SG 14 / 22 - 22Ł 200,-

BRITISH INDIAN OCEAN TERRITORY
1962   Mi 44 - 47, 40c - 1,75 Mořský život 200,-

BRUNEI

1963   čtyřbloky Mi 89 - 91, 1$ - 5$ Vodní město 1952,
koncovky, SG 111 / 113 - 196£ 1 500,-

CAPE OF GOOD HOPE

1964 /   35 různých známek, mj. 1p a 4p trojúhelník, do 
Mi 58 + 3 celistvosti

1 200,-

CEYLON
1965   Mi X, 50R Jiří V, přet. Specimen, SG 358s - 200Ł 1 500,-

CYPRUS
1966   Mi 153, 90Pia Jiří VI, 1938, SG 162 - 38Ł 300,-

DOMINICA

1967   SG 55a, malé o - One + čtyřblok SG 58, částečně 
oddělená perforace, kat. 28Ł 150,-

1968   Mi 67, 1Ł Jiří V, přet. Specimen, SG 91s - 260Ł 2 600,-

1969 /   Mi 68 - 79, 1/2p - 6p Přístav 1923 / 33, 
SG 71 / 82 - 74Ł, nekompletní 500,-

1970   Mi 156, 2,40$ Alžběta 1954, SG 158 - 22Ł 200,-
FALKLAND ISLANDS

1971 /   Mi 31 - 32, 34 - 35, 3Sch - 1Ł Jiří V, 
1912 / 14, SG 67 / 69 - 955Ł, koncovky 8 000,-

FIJI

1972   Mi 137 - 138, 10Sch a 1Ł Náměty, 
SG 294/295 - 39Ł 300,-

GIBRALTAR

1973   Mi 56 - 61, 1/2p - 1Sch Edward 1906 / 1911, 
odstíny barev, SG 66 / 71 - 81Ł 400,-

INDIA A STÁTY

1974 /   125 známek Victoria, různé přetisky JHIND, 
Faridkot, Patiala, Chamba

300,-

JAMAICA
1975   Mi 76, 10Sch Jiří V, 1920, SG 89 - 80Ł, KVP 400,-

KENYA, UGANDA A TANGANIKA

1976   čtyřbloky SG 110, 111, 114 a 115, 1c - 30c 
Náměty 1935, zažloutlý lep, kat. 52Ł 200,-

1977   roh. čtyřblok Mi 38, 65c Náměty, SG 117 - 30Ł 200,-
1978   Mi 42, 5Sch Jiří V, 1935, SG 121 - 25Ł 200,-

LABUAN
1979 /   56 klasických známek 200,-

LEEWARD ISLANDS
1980   Mi 105b, 1Ł Jiří VI, 1942, luxusní, SG 114a - 90Ł 800,-

LIBERIE
1981 /   cca 130ks známek do roku 1924 200,-

MALAYSKÉ STÁTY

1982 PERAK -  čtyřbloky Mi 115 - 121, 1c - 20c Flora 
1965, SG 163 / 169. Většina s DČ IA nebo IB 200,-
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MALTA

1983 
  SG 107, 114 / 117, 119 / 121, 1/4p - 10Sch, přet. 

Self Government, 1922, zn. 2 1/2p pk. Mult CA, ostatní 
Mult Script, kat. 217Ł

1 000,-

1984   2x frankovaná obálka 1903 a 1925 300,-

1985   dvojitá CDV 1p, jednostranně prošlá do Brna, DR 
MALTA, 15. 8. 1893 300,-

MONTSERRAT
1986   Mi 19, 2,60Sch Symboly 1903, SG 22 - 24Ł, KVP 150,-

1987   Mi 22 - 30, 1/2p - 5Sch Edward 1904 / 1908, 
SG 24 / 33 - 235Ł, chybí zn. 2,60Sch (foto str. 35) 2 000,-

1988   Mi 40, 5Sch Jiří V, 1914, SG 48 - 90Ł 900,-

1989   krajový čtyřblok Mi 101C, 2,60Sch Náměty 1943, 
perf. 14, SG 109a - 108Ł 600,-

1990   nekompletní Mi 129 - 143, 1/2c - 4,80$ Náměty, 
SG 136, 139, 142, 145 / 149, 149a, koncovky - 114Ł 800,-

NATAL

1991   kolková zn. 5£ Victoria, zelená, červený nápis 
NATAL REVENUE - FIVE POUNDS, pk. CA 800,-

SOUTHERN NIGERIA
1992   Mi 19, 10Sch Edward 1903, SG 19 / 45 - 45Ł 400,-

1993   Mi 21 - 32, 1/2p - 10Sch Edward 1904 / 1909, 
SG 21, 22, 24, 26, 30 a 31, nekompletní, kat. 250Ł 1 700,-

1994   SG 33 / 36, 42 a 43, 1/2p - 10Sch Edward 1907 / 
1911, nekompletní, zn. 10Sch - skvrnky, kat. 160Ł 1 000,-

RHODESIA & NYASALAND
1995   Mi 1 - 16, 1/2p - 1Ł Alžběta 1954/56, SG 1/15 - 120Ł 700,-
1996   Mi 33, 10Sch Krajinky 1959, SG 30 - 28£ 400,-

NORTHERN RHODESIA

1997 /   Mi 1 - 12, 1/2p - 2,60Sch Náměty 1925. 
nekompletní, SG 1 / 12 - 95Ł 600,-

1998   Mi 12, 2,60Sch Jiří V, 1925, SG 12 - 24Ł 200,-
SOUTH GEORGIA

1999   Mi 23, 1Ł Tučňáci, SG 16 - 10Ł 150,-
ST. HELENA

2000   Mi 48, 2Sch Přístav 1912, dvl, SG 80 - 55Ł 400,-
2001   Mi 50 - 52, 4p - 6p Jiří V, 1912/13, SG 83 / 86 - 41Ł 200,-

ST. KITTS - NEVIS

2002   Mi 36, 1£ Jiří V. 1922, koncovka, nepatrná stopa 
po nálepce, SG 36 - 300£ zkoušena 2 500,-

2003   Mi 36, 1Ł Jiří V, 1922, pk. Mult Crowe CA, 
SG 36 - 300Ł (foto str. 35) 3 000,-

SAMOA
2004   41 klasických známek nebo novotisků + 1x Hawai 300,-

TRISTAN DA CUNHA

2005   Mi 71 - 78, 1/2p - 1Ł Lodě 1965 / 67, SG 71 / 84b 
- 55Ł. Zn. 5Sch, 10Sch a 1Ł - žlutý klih 300,-

SESTAVY ANGLICKÉ KOLONIE

2006   sestava na listech od roku 1870, cca 550ks - 
známky i se záznamem přes 10Ł

750,-

2007 /   158 levnějších známek, různé státy. 2 desky A4 300,-
2008   21 různých aršíků k 25 letům korunovace 1978 900,-

ITALSKÉ KOLONIE
2009   Mi 76 - 87, 10c - 50L Fotbal 1934, kat. 1 500€ 6 800,-

2010 /   partie známek starých italských kolonií Eritrea, 
Libya, Tripolis, cca 80ks na deskách, kat. 300€

500,-

ČÍNA
2011 ( )  čtyřbloky Mi 28 - 30, Mao ce Tung s přetiskem, 

1 zn. KVP, kat. 96€ 500,-

2012   Mi 100 + 101, 10 000$ a 20 000$ Výplatní 1951, 
kat. 80€

400,-

2013 ( )  kraj. Mi 269 - 277, I. pětiletka, na okrajích nápis, 
kat. 40€ 400,-

2014 ( )  Mi 484, 20F, 10. let republiky 1959, kat. 400€ 3 000,-

2015   aršík Mi Bl. 7, Stolní tenis 1961, červené PR, 
kat. 1 400€ 8 500,-

2016 /   Mi 608 - 615, 4F - 50F Keramika 1961, KVP,
kat. 390€ 1 800,-

2017   Mi 955 - 957, Citát a výcvik 1967, kat. 90€ 500,-

2018 
  citáty Mao Cetunga 1967, Mi 966 - 976, roh. 

známky a 5-ti pásky (přeložené), počítadla, nápis. 
Katalog 1 800€+

15 000,-

2019   letecká obálka, 1956, adresovaná do Drážďan 1 200,-

2020   R obálka, DR SHANGHAI, 2. 11. 21, příchozí 
PRAHA, 21. 12. 21 3 500,-

CANADA
2021   Mi 24Adx, 15c šedofi alová Victoria, kat. 240€ 500,-

2022   Mi 29aC, 5c olivová, Victoria 1876 / 79, 
perf. 11 1/2 : 12, KVP, SG 97 - 550Ł 1 000,-

2023   čtyřblok Mi 169, 6 / 5c letecká s přetiskem 
hodnoty, 1932, kat. cca 80€ 350,-

2024   krajový 6-ti blok Mi 187, 4c oranžově žlutá, 1935, 
reklama na okraji, SG 344 400,-

2025 /   krajová třípáska Mi 190, 10c policista 1935, 
reklama na okraji, KVP, SG 347 200,-

2026   krajová třípáska Mi 192, 20c Niagara 1935, 
reklama na okraji, SG 349 - 66Ł 800,-

2027   Mi 228, 50c Dělo 1942, SG 387 - 26Ł 300,-

2028   Mi 235 - 240, Obrazy z Kanady 1946, 
SG 401 / 406 - 60Ł 400,-

2029   čtyřbloky Mi 235 - 240, 8c - 1$ Náměty, kat. 308€ 1 200,-

IZRAEL
2030   Mi 6D TAB, 50M Mince, perf. 10 : 11, kat. 600€ 2 000,-

KUBA
2031   Mi Klb 918 - 942, Vesmír, tisk. listy, kat. 170€+ 800,-

KUWAIT
2032   sestava sérií, 80. léta, kat. 342€ 1 300,-

SUEZ CANAL
2033   SG 1 - 4, 1g - 40c, sestava novotisků v 6-ti 

blocích, dvoupáskách + 2x 6-tiblok zn. 20c a 40c 200,-

THAJSKO
2034   aršík Mi Bl. 11, Bangkok + destičky, kat. 110€ 550,-

USA
2035   Mi 18 a 49, 2c a 3c Washington, kat. 180€ 1 000,-
2036   Mi 87, 4$ Kolumbus, opravený lep, kat. 2 000€ 6 000,-
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2037 ( )  4x výstřižek známky z COB Cutystamps, různé 
barvy a hodnoty 2 000,-

2038 celinová obálka 10c Cutystamps, adresovaná do 
Lipska, DR CINCINATI, 1. 12. cca 1860. Zajímavé 7 000,-

2039   cyklistická zn. Bicikle Mail Route Fresno, San 
Francisco, 25c zelená, KVP 1 000,-

MEXIKO
2040   2x dofrank. celina, adresov. do Čech 1916 a 1934 300,-

POHLEDNICE
2041 Roztoklaty - dlouhá adresa, poštovna Rostoklaty, 

vlakové DR WIEN - PRAHA 217, 26. 12. 09 200,-

2042 2x humor. pohlednice, Ván. kapr a To je míra co? KVP 250,-
2043 Mariánské Lázně - 23ks, cca 1930 - 1945 200,-
2044 2x pohlednice, Jindř. Hradec a Pernštejn, pěkný stav 250,-

MÍSTOPIS ČSR
2045 118ks pohlednic do roku 1950, cca 30ks do roku 1915 800,-
2046 11x pohlednice, převážně 20. léta, 2x dlouhá adresa 300,-
2047 14x pohlednice do roku 1920, 2x dlouhá adresa 400,-
2048 13x pohlednic do r. 1920, 1x rozkládací, 5x dlouhá adr. 400,-
2049 150 pohlednic, cca 1910 - 1930, náměty a místopis 300,-
2050 Praha - 9x pohlednic do roku 1920, 3x dlouhá adresa 200,-

2051 7x pohlednice Slovensko, 1901 - 1919, 
mj. 1x Bratislava, koláž čtyřlístek 300,-

VŠESOKOLSKÝ SLET
2052 25 pohlednic z let 1901 - 1914, část poštovně prošlých 1 600,-
2053 74 pohlednic z let 1920 - 1948, část poštovně prošlých 1 500,-
2054 14x pohlednice + 1x propagace, 1912 - 1938 200,-

OSTATNÍ
2055 Rakousko - 7x pohlednice do r. 1910, 5x dlouhá adresa 200,-
2056 TGM, 26 pohlednic, 30. - 40. léta 200,-

MINCE
ČSR

2057 50h, 1969, č. 65b, bez teček, 2 / 2 400,-
2058 mince 50h - 2x 1947, 2x 1948, 2x 1949, 1965 a 1970 200,-

SLOVENSKO
2059 RS SK 1, ročníková sada 1993 150,-
2060 RS SK 2, ročníková sada 1994 150,-
2061 RS SK 3, ročníková sada 1995 300,-
2062 RS SK 5, ročníková sada 1997 150,-
2063 RS SK 6, ročníková sada 1998 200,-
2064 RS SK 8, ročníková sada 2000 600,-
2065 RS SK 12, ročníková sada 2002, Hokej 300,-
2066 RS SK 15, ročníková sada 2004, Vstup SK do EU 150,-
2067 RS SK 19, ročníková sada 2005, Šariš 150,-
2068 RS SK 27, ročníková sada 2007, SR - ČR 250,-
2069 RS SK 31, ročníková sada 2008, Letní OH Peking 150,-
2070 RS SKE 1, ročníková sada 2009, Vstup SR do EMU 200,-
2071 RS SKE 3, ročníková sada 2009, Narození dítěte 250,-
2072 RS SKE 4, ročník. sada 2009, Orava, Kysuce, Pováží 200,-
2073 RS SKE 9, ročníková sada 2010, MS fotbal v JAR 200,-
2074 RS SKE 29, ročníková sada 2014, ZOH v Soči 200,-
2075 SK Sb. 3, 10€ Dřevěné chrámy 2010 certifi kát PROOF 300,-

BANKOVKY
ČSR I

2076 1K, 1916 a 2K, 1917, série 1544 a 1341, No. A 01 a A 
03, Ba. RU 1 a RU 3b, N 200,-

2077 1Kč 1919, série 016, No. 6, Ba. 7, N 400,-
2078 5Kč, 1919, série 0132, No. 7, Ba. 8, N 1 300,-

2079 100Kč, 1920, série Ao, No. 17b, Ba. 16b, 
neperforovaná, stav 3 - 4 300,-

2080 100Kč, 1931, série Ta, No. 23b, Ba. 25b, perforov., N 200,-

2081 bankovky No. 19c, 20b, 21b, 22b, 23b, 24c a 26. 10Kč 
neperforovaná, ostatní perforované, menší vady 1 400,-

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA

2082 1K, 1940, série A 001, Ba. 28a, No. 29a, ruční přetisk, 
neperforovaná, N 200,-

2083 1K, 1940, série A 001, Ba. 28b, No. 29b, strojový 
přetisk, neperforovaná, N 200,-

2084 5K, 1940, série A 046, No. 30a, Ba. 29a, 
neperforovaná, nepřeložená, drobné vady 800,-

2085 otisk rytiny bankovky 50K, 1940, M. Švabinský, 
číslovaný 245 / 300 + perforovaná bankovka No. 36 1 000,-

2086 otisk rytiny bankovky 500K, 1942, J. Schmidt + 
perforovaná bankovka No. 39b 1 000,-

2087 1000K, 1942, série Cb, No. 40b, Ba. 39a, II. vydání, 
neperforovaná, N 400,-

2088 
bankovky No. 32, 33, 34a, 35a, 36, 37, 38a, 38b, 39a,
40b, 40c a 41, perforované + No. 32 a 33 - neperforo-
vané. Část drobné vady, všechny nepřeložené

1 200,-

TEREZÍNSKÉ BANKOVKY

2089 TP a - g, 1K - 100K, bankovky židovského Ghetta, 
nepřeložené 1 500,-

2090 TP a - g, 1K - 100K, bankovky židovského Ghetta, 
nepřeložené, KVP 1 000,-

SLOVENSKÝ ŠTÁT

2091 20Ks, 1942, série My, No. 49b, Ba. 53b, 
neperforovaná, N 400,-

2092 20Ks, 1942, série Yu, No. 49b, Ba. 53b, 
neperforovaná, N 500,-

2093 50Ks, 1940, série Ji, No. 50, Ba. 50, neperforovaná, N 600,-

2094 100Ks, 1940, série A 15, No. 51b, Ba. 48b, 
neperforovaná, N 300,-

2095 100Ks, 1940 II, série A 5, II. vydání, No. 52a, Ba. 49a, 
neperforovaná, N 300,-

2096 1000Ks, 1940, série 3L2, No. 54, Ba. 51, 
neperforovaná, N 1 200,-

ČSR II
2097 50Kčs, 1945, série JD, No. 72, Ba. 73, neperfor., N 250,-
2098 100Kčs, 1945, série PT, No. 73, Ba. 74, neperfor., N 200,-
2099 1000Kčs, 1945, série BE, No. 75, Ba. 76, neperfor., N 700,-
2100 500Kčs, 1946, série D, No. 82a, Ba 80a, neperfor., N 300,-

2101 1000Kčs, 1945, série S 05C, No. 83c, Ba. 78 C1, 
neperforovaná, N 250,-

2102 5000Kčs, 1945, série S 21A, No. 84, Ba. 79, 
neperforovaná, N 1 000,-

2103 500Kčs, 1973, série U42, No. 108, Ba. 101, 
neperforovaná, N 350,-

2104 1000Kčs, 1985, série C47, No. 109, Ba. 102, 
neperforovaná, N 600,-

SESTAVY

2105 sestava korunových poukázek 1944, 1K - 1000K, No. 
56a - 61a, perforované, nepřeložené, menší lomy 250,-

2106 sestava bankovek 1945, No 69, 70, 71, 72, 73 a 75, 
perforované, nepřeložené 500,-

2107 bankovky 1945 - 50, No. 76b, 77b, 78a, b, 79a, 80a, b,
81a, 82a, 83b, c, 84 a 85, perf., nepřelož., malé ohyby 1 000,-

2108 sestava bankovek 1953 - 1958, 1Kčs - 100Kčs, No. 
89b - 96b, neperforované, nepřeložené 500,-

2109 
sestava bankovek 1953 - 1989, No. 93a, b, 95a, 
b, 100, 101, 102, 103, 104c, 105, 106c a 107. 
Neperforované, nepřeložené

800,-

ČESKÁ REPUBLIKA

2110 1000Kč, 1993, série U27, tištěný kolek, No. CZ 3b, 
Ba. CZ 3b, N 800,-

TUZEXOVÉ POUKÁZKY
2111 sestava - 50h - I/1989, 1Kčs - I/1989 a 5Kčs - 1975/XII 300,-

VĚZEŇSKÉ POUKÁZKY
2112 10h - 100Kčs, 1981, celkem 9ks, luxusní 500,-

RŮZNÉ
2113 Hladová koruna, přeložená, lom růžku, jinak pěkná 300,-
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SBÍRKY A PARTIE
ČSR I

2114   cca 10 000 Hradčan na listech a v deskách + 
krabice a dvě malé krabičky s balíčky. Nepřebrané

1 000,-

2115 / /   450 průvodek a CDV se známkami Hradčan 1 500,-

2116 / /   sbírka Hradčan, 1918 - 20, typy, příčky, rám. 
typy, DV dle Monografi e, různé barvy a perforace

1 900,-

2117 cca 400 ústřižků průvodek, většinou Hradčany + partie 
výstřižků, zajímavá razítka a frankatury 500,-

2118   plný zásobník A4, 30 listů, se známkami ČSR I., 
Také sbíraná razítka, mj. 5 listů Hradčan

1 000,-

2119 /   sbírka ČSR I, 1918 - 1939, převážně svěží, 
kat. dle majitele 81 000,- 37 000,-

2120 ( )  sbírka ZT Hradčany, spěšné, novinové a doplatní 
známky, celkem 115ks 200,-

2121 / / /   legionářské zn. 1927 - 32, velké bloky, 
makulaturní tisky, 3x celistvost, různé nátisky, atp.

800,-

2122   Holubice, OR a HaV, plná krabice od bot, pochází 
z ciziny, nepřebráno

1 000,-

2123 /   21 listů zn. ČSR I, čtyřbloky, série, DČ a 10 1 500,-

2124   přes 50 převážně roh. zn. DL 55 - DL 65, 
5h - 10Kč Doplatní 1928, různá DČ a DV 700,-

2125 přes 400 celistvostí z let 1919 - 1939 + různá pamětní 
razítka, zajímavé frankatury a razítka, KVP 500,-

2126 nové listy Schaubek 1918-39, v pérových deskách 400,-
PROTEKTORÁT

2127 
/ /   sbírka známek Protektorátu, přetisk 

1 - 19, čisté i razítkované, kupony, meziarší. Vše 
na zasklených listech v pérových deskách. Katalog 
čistých známek přes 4 500,- razítkované přes 1 200,-

2 500,-

2128   specializovaná sbírka zn. 102, 60h Postilion, 
Sbíráno dle katalogu Engel 4 000,-

2129   téměř kompl. sbírka DR řazeno dle měst a písmen 
razítek, několik plných zásobníků A4, celkem 5 000 ks 3 000,-

SLOVENSKO

2130 
/   sbírka známek Slovenska 1939 - 1945, včetně 

čtyřbloku zn. 1, série 2 - 24, ostatní známky většinou 
ve čtyřblocích s DČ, meziarší, obtisky, vady perforací. 
Katalog přes 35 000,-

19 500,-

2131   kompletní série i jednotlivé známky ve větších 
blokách, vč. DV, pěkná kvalita, kat. min. 16 000Sk 4 000,-

2132   sestava známek nebo čtyřbloků, 1939 - 1944, 
včetně série s přetiskem 7 000,-

2133 
/ /( )  přetisková série do 2,50 Kč, Novinové, 

doplatní kompletní série, jednotlivé, také větší bloky, 
kat. cca 25 000Sk

5 000,-

2134 
  prakticky kompletní sbírka 1993 - 2003, včetně 

většiny kombinací spojek a kuponů, 
nominále 9 287Sk, na listech v pérových deskách

1 500,-

2135 
  pěkná sbírka 1993 - 2003, včetně většiny TL a 

kombinací spojek a kuponů, nominále 15 500Sk, na 
listech ve dvou pérových deskách

3 000,-

2136   1993 - 2003, sbírka 220 celin CDV, COB, 
Pigeogramy, atd. 2 000,-

ČSR II

2137 
  sbírka známek a PL, 1945 - 92, vč. většiny spojek 

a kuponů na obě strany, černotisky bez PT Kolumbus. 
Na listech, 9x pérové desky, kat. 58 000,-

18 000,-

2138 
  pěkná sbírka 1945 - 1992, včetně většiny 

kuponů, TL, např. Prádlo, I. umění, atd. Na listech 
v 6-ti pérových deskách + plný zásobník dublet a 
zásobník s razítkovanými známkami. Vysoký katalog

15 000,-

2139   8 albumů A4 se zn. ČSR 1945 - 1985, některé 
vícekrát, kat. cca 48 000,- 9 000,-

2140 
  sbírka 1945-92, na listech ve 4 deskách, mj. II. typ 

Zápotocký, Partyzánský aršík s PR, perf. a  neperf. 
aršíky, Prádlo atd. Kat. 16 300,-

5 000,-

2141 
  sestava známek a aršíků, 1945 - 1981, plná větší 

krabice, část na listech + 6 velkých zásobníků A4. Mj. 
2x nezoubkovaný aršík Svoboda, II. typ, Remek, atd.

1 500,-

2142 
  kompletní sbírka PL a známek s kupony 

Bratislava a Pražský Hrad 1969-1992 v zásobníku A4, 
16 listů, Kat. 4 779,-

1 500,-

2143   23 obálek 1951 - 1981, prošlé do ciziny 300,-

2144   FDC 1948 - 1980, přes 200ks, z toho cca polovina 
prošlé do ciziny 1 000,-

2145 80ks obálek, 1945 - 1951, většina s vylámanými nebo 
revolučními razítky, 38x R 1 200,-

2146 
sestava COB a CDV 1945 - 1992, použité nebo 
nepoužité, nekompletní, cca 300ks + různé 
korespondenční lístky a CDV s privátními přítisky

1 000,-

ČESKÁ REPUBLIKA

2147 
  sbírka Umění 1993 - 2007, Známky, TL, Spojky, 

Kupony na obě strany, na listech v pérových deskách, 
nominál 8 300,-

6 500,-

2148 sbírka CDV a COB 1993 – 2003, převážně nepoužité, 
přes 480ks, vysoký katalog 1 500,-

2149 
sbírka CDV, 1 - 143, některé vícekrát, chybí CDV 116, 
137 a 138, kat. cca 35 000,-, nom. 8 900,- + větší 
množství CDV s razítkem 1. dne vydání

2 200,-

EVROPA

2150 
  velká krabice se sbírkami, Anglie, Francie, Itálie, 

Ostrovy Man, Jersey, Guernsey, OSN aj. Vše luxusní 
kvalita, na zasklených listech

700,-

2151   známky a aršíky, 70. a 80. léta, většina ve 
čtyřbloku. Plný zásobník A4, 15 listů. Vysoký katalog 3 000,-

2152   přes 40 aršíků Bulharska a Maďarska, 60. - 70. 
léta, některé vícekrát 500,-

2153 / /   sestava známek Dánsko, Liechtenstein, 
Norsko, Portugalsko, celkem 167ks, do roku 1938

600,-

2154 
 sbírka platných známek a aršíků států EU, 

Společná měna 1999-01 Andorra, Francie, Irsko, Itálie, 
Holandsko, Portugalsko, Španělsko, San Marino, 
Monako, na listech v deskách, Nominál cca 950€

14 000,-

2155   obchodní zásoba sérií Europa Cept 1956-72, 
Zásobník A4, 24 listů, Kat. 2 147€ 2 000,-

2156 
  známky a aršíky různých států západní evropy, 

70.-80. léta. Některé 2 - 3x, Plný zásobník A4, 30 listů, 
kat. 2 385€

3 000,-

2157 30ks celistvostí, převážně Rakouska, 1855 - 1910 300,-

2158   25 celistvostí, 1887 - 1956, Švédsko, Dánsko, 
Finsko a Norsko 750,-

ALBÁNIE

2159 /   4x aršík a cca 80 známek, mj. Mi 415 - 417, Bl. 
22 - 23, 27 - 28

800,-

ČERNÁ HORA

2160 
/ /   sbírka s větším množstvím známek, vhodné 

pro specialistu, různé perforace, barvy apod. Vysoký 
katalog, na listech z alba

2 500,-

2161 / /   sbírka známek od Mi 2 - Mi 98, různé typy a 
barvy, zásobník A4, 8 listů

900,-

DÁNSKO
2162 /   známky, aršíky a série od Mi 1 - do roku 1977 3 000,-

FINSKO

2163 
/ /   pěkná sbírka 1866 – 1993, od roku 1930 

pravděpodobně kompletní, novější známky svěží, 
vysoký katalog, na listech

18 000,-

FRANCIE

2164 
  pěkná, prakticky kompletní sbírka, 1960 - 2004, 

známky, aršíky a sešitky. Na listech ve 3 pérových 
deskách, kat. cca 4 600€

6 000,-

2165 / /   partie doplatních známek + cca 50 různých 
známek s raz. AFRANCH, série Lyon - RF, aj.

1 900,-
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JUGOSLÁVIE

2166 / /   menší sbírka známek, Mi 222 - 349, plný 
zásobník A 5, kat. cca 1 000€

1 000,-

POBALTÍ A POSTSOVĚTSKÉ REPUBLIKY

2167 / /   partie známek, 1919 - 1995, Lotyšsko, Lit-
va, Ukrajina, Bělorusko, atd. Plný zásobník A4, 16 listů

1 000,-

MALTA

2168   pěkná sbírka ve dvou zasklených albech Lindner, 
Kat. cca 900€ + pořizovací cena alb 160 EU 3 000,-

NĚMECKO

2169 
/ /   známky 1850 - 1978, staroněmecké státy, 

obsazená území, NDR, Bundes, D. Reich apod. Plný 
zásobník A4, 8 listů. Vysoký katalog

4 500,-

2170 / /   586 známek, 1872 - 1944, část celé série, 
pěkná razítka, dle majitele kat. cca 4 000€

500,-

2171 / /   partie 596 známek 1873 - 1945, i celé série, 
pěkná razítka, dle majitele kat. cca 4 000€, album A5

600,-

2172 / /   partie 707 známek, 1872 - 1945 i celé série, 
pěkná razítka, dle majitele kat. cca 4 500€, album A5

800,-

2173   přes 150 celistvostí, prošlé i nepoužité celiny 2 000,-
STARONĚMECKÉ STÁTY

2174  /   100ks různých známek, převážně razítkované 1 000,-
BUNDES

2175 
  sbírka známek a aršíků, 1949 - 2015, do roku 2013 

prakticky kompletní, navíc některé soutisky. Tři silné 
zásobníky A4, kat. 7 682€

7 500,-

BERLIN

2176 
  partie známek od Mi 2 - Mi 2564, mj. ražená a čistá 

Mi 20, série zvonů doleva, doprava a rovně, atd. Plný 
zásobník A4, 8 listů, kat. cca 3 700€

4 500,-

RAKOUSKO
2177 sbírka zálepek na dopisy, přes 600ks, na listech 4 000,-

SAN MARINO

2178 / /   krásná sbírka 1877 – 1990, Mnoho známek 
a sérií, ve dvou albech Lindner. Kat. 6 200€

9 000,-

SRBSKO

2179 /   partie známek, počítány základní ceny + 
3x celistvost, kat. 800€

2 000,-

ŠVÉDSKO

2180 

/ /   hezká specializovaná sbírka od Mi 2 
do roku 2010, prakticky kompletní, různé polohy 
průsvitek, kombinace spojek, odstíny barev + větší 
množství celin a obálek. Na listech v 6-ti pérových 
deskách + zásobník A4. Vysoký katalog

35 000,-

ŠVÝCARSKO
2181 /   66ks - sestava spojek a soutisků 1 100,-

TURECKO

2182 / /   sbírka známek a aršíků od Mi 5 - Mi 2794. 
2x zásobník A4

3 300,-

VATIKÁN

2183 /   sbírka známek a aršíků, Mi 20 - Mi 1216, 
téměř plný zásobník A4, 24 listů

800,-

VELKÁ BRITÁNIE

2184 
/   slušná sbírka Anglie od Mi 1 do roku 1993, 

také anglické ostrovy, 2x zásobník A4 + na listech v 
kroužkových deskách, vysoký katalog

10 000,-

CELÝ SVĚT

2185 
/ /   velká pozůstalost ve dvou velkých bednách, 

50 zásobníků, mnoho zajímavého materiálu také plné 
obálky, netříděno, cca 40 kg

9 500,-

2186 
/ /   6x plný zásobník A4, převážně se 

známkami Evropy, většinou celé série, rozumně 
oceněno, přes 22 500,-, kat. cca 5 000€

4 000,-

2187   krabice se 489 celistvostí, celý svět i ČSR a ČR,  
1920 - 2000, vč. FDC ČR, zajímavé 800,-

2188   16 obálek s doplatními známkami, celý svět, 70. léta 800,-
ANGLICKÉ KOLONIE

2189 
/ /   sbírka levnějších známek a sérii různých 

států angl. Kolonií, 1x plný zásobník 30 listů, 
2x 16 listů + složky. Vysoký katalog

8 000,-

2190   série a aršíky s námětem Lady Diana, plný 
zásobník A4, 12 listů 1 100,-

2191 CEYLON - / /  sestava známek a celistvostí do 
roku 1945, 17ks CDV nebo COB kolem roku 1900

1 200,-

2192 GHANA - převážně nepoužité známky, série a aršíky 
do roku 1979 v zásobníku A4 700,-

2193 
OSTROVY -   Man, Jersey, Guernsey, sbírka 
aršíků a soutisků přes 100ks, na zasklených listech 
v deskách Lindner, vysoký kat.

1 200,-

AUSTRÁLIE

2194 
/ /   sbírka známek, aršíků a soutisků od Mi 2 - 

Mi 3072, nekompletní, také australské státy. Plný 30-ti 
listový zásobník, kat. 1 533€

4 500,-

BURUNDI

2195 /   sbírka známek a aršíků od Mi 20 - Mi 1500, 
také stříhané série. Zásobník A4, 8 listů

900,-

CANADA

2196 
/ /   hezká sbírka Kanady a států od klasiky do 

r. 2012, také soutisky a sešitkové listy, album s razítky, 
6x album A4, stojí za prohlédnutí. Kat. cca 6500€

10 000,-

FILIPINY

2197 / /   partie známek od Mi 17 - 1400, plný 
zásobník A4, 8. listů

400,-

INDONÉSIE

2198 / /   partie známek od Mi 3 - Mi 959, plný 
zásobník A4, 8 listů

750,-

JAPONSKO

2199 / /   sbírka známek a aršíků od Mi 5 - Mi 4874, 
plný zásobník A4, 24 listů + 4 desky. Kat. 4 400€

4 800,-

KONGO

2200 / /   sestava známek, Belgické kongo, Ruanda, 
Urundi a republika Kongo, plný zásobník A4, 8 listů

1 000,-

MONGOLSKO

2201 /   kompletní i nekompletní série a aršíky od Mi 
49 - Mi 2494, plný zásobník A4, 24 listů

900,-

NEW ZEALAND

2202 
/ /   sbírka od klasiky 1882 do roku 2007, navíc 

Christmas Island a Cocos Islands, plný zásobník A4, 
16 listů

1 200,-

PALESTINA
2203 / /   partie 65ks známek od Mi 2 - Mi 73 300,-

PERSIE

2204 /   partie známek od Mi 21 - Mi 1338, plný zásobník 
A4, 8 listů

2 200,-

STAROINDICKÉ STÁTY

2205 /   sbírka cca 280ks různých států, Patiala, Jhind 
atd. na listech

3 700,-

ŠEJCHANÁTY

2206   partie sérií, známek a aršíků, různé arabské státy. 
Plný zásobník A4, 30 listů

1 000,-

USA

2207   Partie známek od klasiky do 70. Let, mj. 250ks 
Precancel, 2 zásobníky A4

500,-

2208 /   sestava známek, sešitků a soutisků, 16ks do 
Mi 156, 6x sešitek, 7 soutisků a 3ks balíkových

2 000,-

RŮZNÉ

2209 / /   sbírka z historie automobilů, celistvosti 
s razítky, známky, aršíky a . Na listech v deskách

1 500,-
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2210 Fauna - /   plný zásobník A4, 8 listů se známkami 
a aršíky s námětem Fauna. Vyceněno přes 2 300,-

800,-

2211 Flora - /   partie, převážně razítkovaných sérií Flory 
+ několik celistvostí

400,-

2212 14 celistvostí nebo pohlednic s vojenskou tématikou, 
1915 - 1938, z toho 7x razítka polních pošt 300,-

2213 Účty, kolky - složka s různými listinami, účty, výstřižky 
s kolky, atd. 500,-

2214 19ks karet špitálů nebo obálek s razítky K.U.K. 400,-
2215 18ks kabinetních fotografi í, různí autoři, 2x K.U.K 300,-

2216 císařský dopis, adresovaný na Moravu s pečetí 
a podpisem Leopolda 2 500,-

2217 12ks účtů, většinou reklamní, 1892 - 1925 500,-
2218 47 recepisů Aufgabs. 1850 - 1910, většinou mostecko 500,-

2219 
Fezové nálepky + zálepky na obálky, přes 300ks 
fézových nálepek + listy s cca 460ks nálepek na 
obálky. Zajímavé, pěkný stav

20 000,-

LITERATURA
2220 Hradčany, 25h fi alová, L. Olšina 2011 150,-

2221 Československo 1918 - 1939, Merkur revue 2002, 
slušný stav 200,-

2222 Československá letecká pošta 1918 - 1939, Horka, 
Trojan 1997, jako nový 300,-

2223 Pošta čs. legií ve Francii, J. Verner 2002, jako nová 200,-

2224 Čs. předběžné a souběžné známky a celiny 1918 - 
1919, P. Hirš 2008 150,-

2225 Protektorát Čechy a Morava 1939 - 1945, Pofi s 2013, 
jako nový 200,-

2226 Specializovaný katalog Protektorát Čechy a Morava 
1939 - 1945, nový 200,-

2227 Protektorát, Slovensko, Sudety, Trojan 1995 150,-

2228 Monografi e poštovní historie 1939 - 1945, Protektorát 
Čechy a Morava, 1999, jako nová 300,-

2229 Zakarpatská Ukrajina 1944 - 1945, J. Majer 2008 300,-
2230 Revoluční 1944 - 1945, C. Sobotka 2009 100,-
2231 Revoluční přetisky 1945, J. Santaeugenia 1978 200,-

2232 Československé celiny 1918 - 1992, I. díl, Pofi s 1998, 
slušný stav 300,-

2233 Československé celiny 1918 - 1992, II. díl, Pofi s 2001, 
slušný stav 200,-

2234 Privátní přítisky ČSR 1945 - 1996, Trojan 1997, nová 300,-

2235 Ocelotisk z plochých desek, 3. díl, 1961 - 1968, 
SČF 2012 s PT Motýl. Nová 250,-

2236 Fiskální ceniny, I. + II. díl, 1997 a 1998, jako nová 200,-

2237 Kronika světové války 1914 - 1919, E. P. Vožický, 
beletrie, ročník III, 1919, č. 6. Krásná vazba 500,-

2238 Kolky ČSR, Severin Gottsmich, 1976, Oba díly 200,-

2239 Cizojazyčná korespondence pro fi latelisty, Dr. P. 
Kucharský 1966, pěkný stav 200,-

2240 15 různých publikací, 70. - 90. léta, mj. Rukověť, 
Poválečná razítka, atd. 200,-

2241 Yvert-Europe Volume 2, C-H, 2014, originál zabalený 200,-
2242 6 dílů katalogů Scott 2010, celý svět 2 000,-
2243 Rakousko 1850 - 1918, P. Hirš 2010, nová s CD 900,-

2244 
Misch Frankaturen Monografi e 1850 - 1867, 
Österreich, Lombardien, Venetien, Dr. A. Jerger 1981, 
jako nový

300,-

2245 100 Jahre Österreichische Briefmarke, 2. Aufl age, 
Wien 1950, KVP 200,-

2246 The Ilustrated Encyklopedia Of Stamp Collecting, Otto 
Hornung 1970 200,-

FILATELISTICKÉ POMŮCKY
2247 Signoskop Safe, použitý, jako nový 800,-

KONEC AUKCE

1005

1006
1009

1034
1008

1007

SÁLOVÁ AUKCE JIŘÍ MAJER, 6. 10. 2018 - PŘÍJEM AUKČNÍCH LOSŮ DO 31. 7. 2018

PRO DALŠÍ AUKCE NABÍZÍME VŠEM ZVÝHODNĚNOU PROVIZI - LOSY S VYVOLÁVACÍ CENOU: 
500 Kč - 2 900 Kč za 10%; 3 000 Kč - 30 000 Kč jen 5%; od 30 000 Kč provize 0%.

☺



PŘÍKAZOVÝ LIST (BID SHEET) - PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE 9. & 10. 6. 2018
PŘÍJEM PŘÍKAZŮ UKONČEN 8. 6. 2018 V 18,00 HODIN - LAST TIME FOR BID 8. 6. 2018 -  6,00 PM (ET)

PŘÍKAZY POSÍLEJTE VÝHRADNĚ NA TUTO ADRESU (THIS ADRESS ONLY):
FILATELIE JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, 180 00 PRAHA 9, ČESKÁ REPUBLIKA

TELEFONY: (+420) 603 844 189, FAX: (+420) 284 824 040                 E-MAIL: j.thraumb@seznam.cz

JMÉNO A PŘÍJMENÍ (NAME): ...............................................................................................................

ULICE (STREET): ............................................................... MĚSTO (CITY) ..........................................

STÁT (STATE): ........................... PSČ (ZIP): .......................... E-MAIL: ................................................

TELEFON ......................................... DATUM: ........................... PODPIS: ...........................................
ZPŮSOB PLATBY (ZAŠKRTNĚTE CO SE HODÍ): VYZVEDNU OSOBNĚ         PLATBA NA ÚČET         PLATBA SLOŽENKOU         DOBÍRKA

LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID

TELEFONNÍ ČÍSLO ÚČASTNÍKA AUKCE PO TELEFONU:
K DOSAŽENÝM CENÁM SE PŘIPOČÍTÁVÁ 15 % AUKČNÍ PŘIRÁŽKA + 21% DPH, CELKOVÁ PŘIRÁŽKA JE 18,15 %

(BUYER'S COMMISSION OF 18,15 %)



VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY
1. Vyvolávací cena je vždy cenou minimální. Aukční los se prodá příklepem 
tomu, kdo nabídne nejvíce. Písemné nabídky mají vždy přednost před 
nabídkami po internetu, při více shodných nabídkách u písemných příkazů 
má přednost účastník, jehož příkaz přišel dříve. V písemném příkazu je 
třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální cenu, kterou je 
dražitel ochoten za položku zaplatit. U všech losů vydražených na příkaz 
nebo přes internet, připočítáváme 15% přirážku + 21% DPH, tj. celkem 
18,15% z dosažené ceny. Neprodané losy lze s přirážkou 7% + DPH 
zakoupit po aukci, písemně nebo telefonicky do 15 dnů po skončení aukce. 
2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady 
zjevné z popisu nebo příp. vyobrazení reklamovat nelze. Při písemném 
zaslání nebo převzetí zásilky na dobírku je možné reklamovat tyto losy 
do 7 dnů po obdržení zásilky. Sbírky a partie známek nebo jednotlivé 
známky z nich, nelze reklamovat v žádném případě !
3. Pořadatel se zavazuje dražit vždy nejvýhodněji tak, že přihazuje vždy o 
jeden příhoz výše než je nižší písemný příkaz, nabídka z internetu nebo 
po telefonu.
4. Písemné nabídky, nebo reklamace zasílejte na adresu: Jaroslav 
Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8 - Palmovka. Tel.: 284 824 040, 
mobil: 603 844 189. Email: j.thraumb@seznam.cz
5. Losy přiklepnuté písemným příkazem rozesílá aukční fi rma v cenném 
psaní na dobírku nejpozději do 15-ti dnů po aukci. Fixní poštovné 
ČR - R   50 Kč, CPS 70 Kč  + případně 80 Kč za dobírku,  Evropa 
200 Kč, R Německo a  Anglie 250 Kč, do zámoří 350 Kč - zasílání 
sbírek do ciziny nutno dohodnout předem za možný příplatek. 
Posílání sbírek po ČR je s příplatkem 100 Kč za každou sbírku, která 
nejde poslat v CPS s ostatními aukční losy.
6. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování koupě 
a prodeje fi latelistického zboží se řídí platnými předpisy a podle výše 
uvedených bodů. Nad rámec obecně platných předpisů fi rma Jaroslav 
Thraumb garantuje pravost ověřených i neověřených známek po dobu 
2 let, ode dne prodeje v aukci. Po uplynutí této lhůty, již není nárok na 
vrácení peněz !
7. Aukční losy je nutné zaplatit do 15-ti dnů po jejich obdržení, aukcionář 
může při nedodržení tohoto termínu účtovat 1,5% z celé částky za každý 
kalendářní měsíc.

PODMÍNKY PRO ÚČASTNÍKA ON-LINE AUKCE
8. Pro účastníka On-line aukce je nutná registrace, která se provádí na 
našich webových stránkách podle direktiv uvedených na těchto stránkách: 
www.czechstamp.com. Registrace musí být schválena aukcionářem, 
uzávěrka registrace je jeden den před pořádáním každé aukce nejpozději 
v 21,00 hodin. Vaše staré registrace platí stále i v dalších aukcích.
9. Po schválení registrace a po přidělení speciálního kódu (hesla) se 
může zákazník účastnit aukce po internetu. Podmínky jsou stejné jako při 
účasti v sále nebo při zasílání písemného příkazu. Každý účastník má také 
stejná práva jako ostatní zákazníci při eventuálních reklamacích, které je 
nutno uplatnit co nejdříve. 
10. Uzávěrka písemných příkazů u On-line aukce je v předvečer konání 
aukce ve 18,00 hodin. Po této době nebudou již příkazy akceptovány.  

PODMÍNKY PRO PŘÍJEM ZBOŽÍ 
11. Na veškerý fi latelistický materiál převzatý do aukce obdrží majitel 
písemné potvrzení.
12. Pořadatel aukce vybírá od prodávajícího manipulační poplatek 20 Kč 
+ 21% DPH, tj. 24, 20 Kč za každý los, bez ohledu na vyvolávací cenu 
losu. Poplatek je splatný při vyúčtování aukce a to i v případě, že los nebyl 
prodán.
13. Pořadatel aukce je plátcem DPH. Pro dodavatele ze zemí mimo 
EU platí povinnost podle § 90 celního sazebníku, uhradit sníženou 15% 
sazbu DPH z konečné hodnoty prodaného zboží. Částku hradí aukcionář 
a odečítá ji z konečného vyúčtování zákazníka. 
14. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě 
dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně atest u znalce 
na náklady původního majitele.
15. Z prodaných losů si aukční fi rma odečítá provizi + 21% DPH 
Prodané losy proplácíme po předchozí dohodě do 21 dnů po aukci. 
Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní, nebo si je 
mohou vyzvednout osobně.
16. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před pořádáním aukce, 
zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5% + DPH z vyvolávací 
ceny losu.
ZVYŠOVÁNÍ NABÍDEK SE ŘÍDÍ TOUTO STUPNICÍ - CENY JSOU UVEDENY V Kč

100 Kč - 200 Kč 20 Kč 20 000 Kč - 50 000 Kč 1 000 Kč
200 Kč - 1 000 Kč 50 Kč 50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč

1 000 Kč - 2 000 Kč 100 Kč 100 000 Kč - 500 000 Kč 5 000 Kč
2 000 Kč - 5 000 Kč 200 Kč 500 000 Kč - 2 000 000 Kč 20 000 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč nad 2 000 000 Kč 50 000 Kč

VYSVĚTLIVKY - KEY
První číslo je pořadové číslo losu, následuje popis losu, vpravo je vyvolávací cena v Kč. 
Při popisování losů jsou použity obecně užívané zkratky a značky.

 nepoužitá - svěží bez nálepky / mint - unhinged
 nepoužitá - s nálepkou nebo stopou / mint - hinged

( ) bez lepu / mint without gum
 razítkovaná / used
/  s nálepkou a svěží / with a hinge but fresh
 výstřižek / on piece
 celistvost, celina, FDC / Cover, postal card, FDC

zn. známka / Stamp
DT: datum tisku / date of printing
R doporučený / registered
Ex expres / express
ZT zkusmý tisk / trial print
DV desková vada / plate fault
DČ deskové číslo / plate number
ST spojené typy / joined types
LH ležmý hřeben / horizontal comb perforation
zk. zkoušel / Expertizet by
TL tiskový list / sheet
PL přepážkový list / printing sheet 
pk. průsvitka / watermark
PP polní pošta / fi eld post
dvl drobná vada lepu / minor gum fault
KVP kvalita k prohlédnutí / quality should be inspected
kzy krátké zuby / short perforations

Be Beneš
Fi Fischmeister
Gi Gilbert 
Ka Karásek
Kn Kaufmann
Kk Kracík
Kva Kvasnička
Le Lešetický
Ma aukce Majer
Mr Mrňák

NG Ma na požádání Majer
No Novotný
Pi Pittermann
Pta Ptačovský
Stu Stupka
Ša Šablatúra
SF Slovenský fi latelista
Ška Škaloud
Wa Wallner
We Weisenstein

UŽÍVANÉ ZKRATKY ZNALCŮ A GARANČNÍ ZNAČKY

POŘADATEL AUKCE: JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, PRAHA 8 
IČO: 660 13 950    DIČ: CZ6611060401

Kontaktní adresa: J. Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8.    603 844 189
  Bankovní spojení: ČSOB Praha - čís. účtu: 0194150081 / 0300

Swift code: CEKOCZPP       IBAN: CZ 360300 0000 0001 9415 0081






